
Konkursní noviny 18/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 18 | 27. září 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Podle ministra spravedlnosti Jana Kněžínka
rezort počítá s tím, že jich využije až 600
První vězně v domácím vězení již hlídají,
po letech příprav, elektronické náramky

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek a ředitelka Probační a mediační služby Andrea Matoušková 
informovali novináře o tom, že první osoby ve výkonu trestu domácího vězení už jsou pod dohle-
dem elektronického monitorovacího systému a mají na nohou nasazeny náramky. Tím skončilo 
dlouholeté čekání na monitorovací systém, který bude mít široké využití od podrobné kontroly 
odsouzeného po pomoc obětem trestného činu.

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek, ředitelka Probační a mediační služby Andrea Matoušková
a tiskový mluvčí Vladimír Řepka informují o zavedení elektronických náramků. Foto: KN

„Opravdu s velkou radostí dnes mohu veřejnosti 
oznámit, že máme v provozu monitorovací systém pro 
osoby ve výkonu trestu domácího vězení. První náramky 
jsme nainstalovali již minulý týden a vše zatím běží tak, 
jak má,“ prohlásil ministr Jan Kněžínek. Rezort by jich 
měl využít až 600.

Na ministrova slova navázala ředitelka Probační a me-
diační služby Andrea Matoušková: „Po 18 letech fungová-
ní Probační a mediační služby se nám dostává do rukou 

moderní technologie ve formě spolehlivé elektronické 
kontroly pachatele. Umožní nám věnovat se více výchov-
né práci s klienty z řad odsouzených i pomoci obětem.“

Andrea Matoušková také upozornila, že ne pro 
každého domácího vězně je monitoring vhodný, a to 
například s ohledem na jeho zdravotní stav. Lidí od-
souzených k trestu domácího vězení je nyní 125. Ne 
všichni zatím náramek mají. Někteří se jen pravidelně 
hlásí úředníkům.

Zavádění náramků se vleklo devět let
Spuštění funkčního monitorovacího systému je histo-

rickým momentem pro českou justici.
Trest domácího vězení zavedl trestní zákoník již 

v roce 2010, soudci ho ale dosud kvůli absenci spo-
lehlivého monitorovacího zařízení využívali jen okrajo-
vě. Zavádění náramků se vleklo devět let. Kontrolu nad 
osobami v domácím vězení doteď namátkově vykonávali 
probační úředníci.

První veřejná zakázka na elektronické náramky se 
totiž datuje již do roku 2010 a tento i další pokusy 
skončily vždy neúspěchem. Až v únoru 2017 vzešla ze 
soutěžního dialogu vítězná společnost. Stát ji vybral loni 
v září v šestém výběrovém řízení a následně s ní pode-
psal smlouvu.

Dodavatelem elektronických náramků je izraelská 
společnost SuperCom, která vyhrála soutěžní dialog. 
V první fázi dodávky dodá 280 náramků za 15,6 milionu 
korun. Firma SuperCom také zajistila příslušné vybavení 
a software řešení včetně spuštění provozu a zaškolení 
pracovníků. V dalších šesti letech bude Ministerstvo 
spravedlnosti ČR moci využívat až dva tisíce zařízení 
podle aktuální potřeby.

Ministr Kněžínek připomněl, že náramky měly původ-
ně stát dvě miliardy korun. Ministerstvo nakonec za prv-
ních 280 zařízení včetně softwaru zaplatí 15,6 miliónu 
korun a při plném využití opce, která je až na 2 500 
náramků, nakonec 93 miliónů.

Jak náramek funguje?
Lidí odsouzených k trestu domácího vězení je tedy 

nyní 125. Probační a mediační služba spustila elektro-
nický monitoring v minulých dnech, přičemž náramek 
zatím dostali na nohu například pachatelé maření vý-
konu úředního rozhodnutí nebo krádeží. Šéfk a Probační 



Konkursní noviny 18/2018 | 2

Problémy mohou mít i fi rmy, které získaly velkou část 
zákazníků v aukcích. S marží šly na nulu, ale získaly ob-
vykle nepříliš loajální klienty. „Obchodníci, kteří podcenili 
zajištění proti růstu burzovních cen, se dostávají do ob-
tížné situace a je docela pravděpodobné, že někteří si-
tuaci neustojí a skončí. Ať už v lepší variantě prodejem 
společnosti silnějšímu subjektu, nebo přímo krachem,“ 
říká Jiří Gavor, výkonný ředitel Asociace nezávislých do-
davatelů energií.

Jejich zákazníci se nemusí bát, že by přišli o dodávku 
energie, na jejich místo nastupuje ze zákona tzv. doda-
vatel poslední instance. A odběratelé mají nějaký čas, 
aby si vybrali nového. Už na jaře například zkrachovala 
společnost One Energy & One Mobile, která dodávala 
elektřinu a plyn zhruba na 23 tisíc míst.

Bohemia Energy spolkla Amper Market
Současná situace je také příležitostí pro větší či dra-

Problémy mohou mít i fi rmy, které získaly
velkou část svých zákazníků v aukcích
Dodavatelé energií v minulosti příliš
riskovali, některým dnes hrozí krach

V Česku nyní působí osm desítek aktivních obchodníků s elektřinou, což může těšit zákazníky, 
protože vysoká konkurence tlumí nárůst cen. Mnozí obchodníci raději obětují část své marže, 
než aby ztratili zákazníky. Jenže to zároveň může vést k tomu, že část fi rem takovou situaci 
neustojí. Pokud si nezajistily dostatek levnější elektřiny či plynu dopředu, musí je dnes na trhu 
kupovat dráž, než za kolik prodávají.

vější hráče, kteří kupují své menší konkurenty. Už v létě 
přistál obchodník s energiemi Amper Market pod křídly 
skupiny Bohemia Energy Jiřího Písaříka. Součástí prodej-
ních dohod je navíc smlouva o spolupráci se zbývající 
částí Amper Holdingu, která se zabývá mimo jiné po-
skytováním energetických služeb, tedy například hledá-
ním úspor při spotřebě. Šéf holdingu Jan Palaščák právě 
v nich vidí způsob, jak mohou menší hráči konkurovat 
velkým skupinám, jako je ČEZ či německé skupiny innogy 
a E.On.

Už delší dobu se totiž ukazuje, že nejvýnosnější částí 
byznysu je poskytování regulovaných služeb, jako napří-
klad distribuce elektřiny a plynu. Jenže ty jsou vyhrazeny 
jen velkým hráčům. Konkurenční boj se vede jen o menší 
část celkové ceny elektřiny. Se sílícím tlakem na marže 
v prostředí rostoucích cen elektřiny bude pro menší fi r-
my obtížné, aby se udržely nad vodou.

„Projevuje se to například v podnicích a továrnách, 
které vypisují tendry na dodávky elektřiny. Zatímco dřív 
se sešlo takových osm nabídek, dnes to bývají zpravidla 
jen tři,“ říká Palaščák. „A koncentrace na trhu bude dál 
pokračovat. Reagovali jsme na to s předstihem,“ vysvět-
luje, proč část svého holdingu prodal.

Kolik lidí si změnilo dodavatele energií?
Karty se podle něj rozdávaly v polovině prvního 

desetiletí, když se začal otevírat trh. „My jsme na trh 
dodávek elektřiny vstoupili v roce 2011. A to už bylo 
pozdě na to, abychom se stali lídrem trhu mezi novými 
hráči,“ říká Palaščák. Tím se stala Bohemia Energy, která 
se svými dceřinými fi rmami začíná konkurovat počtem 
odběrných míst velkým subjektům.

Spolupráce dává smysl i pro Bohemia Energy. „Amper 
Market se v rámci skupiny Bohemia Energy stane cen-
trem pro prodej v segmentu B2B, kdy bude zajišťovat 
služby v oblasti nákupu a dodávky energií fi rmám, orga-
nizacím a veřejným zadavatelům,“ říká mluvčí Bohemia 
Energy Hana Novotná. V červenci se mu například po-
dařilo prolomit „monopol“ ČEZ na dodávky elektřiny pro 
správce kolejí a trolejí SŽDC – jde zhruba o dvě procenta 
celkové tuzemské spotřeby.

I vyspělejší trhy na Západě ukazují, že se střídají ob-
dobí, kdy počty obchodníků rostou, s periodami, kdy 
dochází ke konsolidaci. A právě tato éra nyní zřejmě 
přichází do Česka. I když slučování nemusí bit jedno-
duché. „Další akvizice se určitě mohou objevit. Na trhu 
však již není mnoho obchodníků s dostatečně velkým 
počtem zákazníků, o které by hlavní hráči stáli,“ dodává 
Novotná.

Určité konsolidaci nahrává i směr přelivu zákazníků. 
Ti více než dřív jdou k těm větším mezi alternativními 
dodavateli, jako jsou právě fi rmy ze skupiny Bohemia 
Energy či MND.

(aa)

a mediační služby Andrea Matoušková ale upozornila, 
že ne pro každého domácího vězně je monitoring vhod-
ný, a to z různých důvodů.

Systém funguje tak, že v domově odsouzeného je 
umístěno zařízení vysílající rádiový signál do centrály, 
odkud se na všechny vězně dohlíží. Náramek mají vězni 
připevněný nad kotníkem a úředníci díky němu zjistí, zda 
jsou v oblasti pokryté signálem. Pokud by odsouzený byl 
mimo dosah, náramek vyšle družicové signály a vězeň 
bude lokalizován.

Zařízení obsahuje vedle náramku také tzv. základno-
vou stanici, což je krabička, která se umisťuje v bydlišti 
odsouzeného. Součástí vybavení je také mobilní telefon 
s omezeným rozsahem funkcí, který umožňuje komuni-
kaci s odsouzeným.

Každý náramek pro domácí vězení tedy obsahuje GPS 
zařízení, které monitoruje pohyb osob a kontroluje, jest-
li osoba dodržuje soudem stanovená pravidla pohybu. 
Pokud se monitorovaná osoba ze zón vychýlí, systém 
varuje nepřetržitý dozor v operačním středisku Minister-
stva spravedlnosti ČR.

„Když by někdo měl zakázán vstup na fotbalový stadi-
on, jakmile do této zóny vstoupí, tak ten systém ihned 
vyhlásí poplach,“ popsal fungování Jan Kněžínek. „Zaříze-
ní je hyperalergení, je to vodotěsné a odolá tak vodě,“ 

popsal náramek ministr. „V případě, že se jej někdo po-
kusí sundat, okamžitě vyšle alarm,“ dodal.

Jde i ochranu svědků a obětí
Zaměstnanci Probační a mediační služby ČR díky nové 

technologii budou moci sledovat nejen to, zda vězni do-
držují režim, pohybují se jen ve vymezeném prostoru či 
se včas vracejí z povolené práce rovnou domů. Budou 
moci také na dálku zjistit, zda odsouzení nepijí alkohol, 
nebo zda se nepřibližují k důležitému svědkovi či obě-
ti svého zločinu. Probační a mediační služba bude mít 
možnost tyto lidi okamžitě varovat.

Průměrně je v domácím vězení přibližně sto odsou-
zených. Dozor přijede fyzicky člověka zkontrolovat, jest-
li je ve stanoveném čase ve svém obydlí. Loni se kvůli 
porušení podmínek domácího vězení muselo z domova 
do vězení přesunout čtyřicet osob.

Náramek mají nyní například lidé odsouzení za maře-
ní výkonu úředního rozhodnutí nebo za krádeže. Trest 
domácího vězení se ukládá nejdéle na dva roky, a to 
nejčastěji neplatičům výživného na děti, pachatelům 
drobnější majetkové kriminality nebo těm, kdo řídili auto 
navzdory zákazu. Cílem je, aby odsouzení mohli chodit 
do práce, platit své dluhy a odškodnit oběti a ve stano-
vené době byli doma.

Část náramků by mohla v budoucnu hlídat i vazebně 
stíhané. Podle ministra Jana Kněžínka to však zřejmě 
připadá v úvahu jen u takzvaných útěkových vazeb.

Desetkrát nižší náklady
Výhodou elektronických náramků je možnost pone-

chat odsouzeného k trestu domácího vězení na svo-
bodě, nezatěžovat již tak přetížený vězeňský systém, 
a zároveň provádět spolehlivě kontrolu chování odsou-
zeného. Intenzivní výchovné působení Probační a medi-
ační služby na pachatele, možnost odsouzeného zůstat 
v kontaktu s rodinou a docházet do zaměstnání jsou 
způsoby, jak podpořit pozitivní změnu v jeho chování 
a odklonit ho od dalšího páchání trestné činnosti. Sys-
tém nicméně nepředstavuje samospásné řešení, i nadále 
je potřeba klást hlavní důraz na výchovnou práci s pa-
chateli a pomoc obětem.

Další výhodou monitoringu je skutečnost, že na oso-
bu s trestem domácího vězení připadají mnohem nižší 
náklady než na člověka ve vězení. Denní náklady jsou 
odhadovány na 120 až 150 Kč, přičemž 50 korun odsou-
zený hradí sám. Náklady na osobu ve vězení jsou přitom 
téměř desetkrát vyšší.

(jz)

Konkurenční boj se vede jen o menší část celkové ceny elektřiny... Foto: archív



Konkursní noviny 18/2018 | 3

Soud vyzval věřitele Cryptela k přihlášení všech
pohledávek a fi rmě omezil nakládání s majetkem

Vydavatel české kryptoměny čelí insolvenci,
společnost údajně dluží věřitelům miliony...

Městský soud v Praze v polovině září rozhodl o zahájení insolvenčního řízení s tuzemským 
technologickým start-upem Cryptelo, kterému se během ledna podařilo investorům prodat vlastní 
virtuální měnu za více než dvacet milionů korun.

Společnost údajně dluží věřitelům miliony korun, které 
si její zakladatelé půjčili na vlastní rozjezd fi rmy. Cryptelo 
se však brání tím, že se stalo obětí insolvenční šikany 
ze strany bývalého partnera fi rmy. Návrh na insolvenci 
společnosti Cryptelo podal podnikatel ze středočeských 
Jiren Alexej Petrásek.

Kdo má pravdu?
„Nelze vyloučit, že mohlo dojít k naplnění skutkových 

podstat trestných činů zpronevěry, poškozování věřitele 
či porušení povinností při správě cizího majetku,“ uvádí 

Petrásek ve své předžalobní výzvě, která předcházela po-
dání insolvenčního návrhu.

Zástupci fi rmy tvrdí, že Cryptelo nemá existenční pro-
blémy, které by mohly ohrozit majitele virtuálních mincí. 
„Jedná se o účelový návrh, za kterým zřejmě stojí David 
Libiger, který byl odvolán ze všech funkcí v Cryptelu. Fir-
ma naplno funguje,“ tvrdí šéf Cryptela Martin Baroš.

Soud dal ale zapravdu Petráskovi a vyzval věřitele 
Cryptela k přihlášení pohledávek a fi rmě omezil nakládá-
ní s majetkem. Libiger, který dříve radil ve státní správě 
s vypisováním veřejných zakázek, tvrzení Cryptela odmí-

tá. „Já ani mé fi rmy jsme nepodali insolvenční návrh, ani 
přihlášku pohledávky. Je mi ale známo, že navrhovatel 
insolvence má dlouhodobé pohledávky vůči společnosti 
Cryptelo po splatnosti,“ říká David Libiger.

Insolvenční návrh výslovně zmiňuje dva věřitele, a to 
Alexeje Petráska a Libigerovu fi rmu KL, kterým Cryptelo 
dluží po splatnosti už třetím rokem zhruba 5,5 milionu 
korun. „Dlužník je povinen zdržet se nakládání s majet-
kovou podstatou a majetkem, který do ní může náležet, 
pokud by mělo jít o podstatné změny v jeho skladbě, 
anebo o jeho nikoli nezanedbatelné zmenšení,“ připomí-
ná asistent soudce Městského soudu v Praze Jan Chuchr, 
který o zahájení insolvenčního řízení rozhodl.

Mají kryptoměny budoucnost?
Cryptelo podle serveru icorating.com nabralo 1,1 mi-

lionu dolarů, tedy necelých 25 milionů korun. Za jednu 
minci investoři platili deset centů, avšak s kryptoměnou 
se neobchoduje na burzách, takže není známa její trž-
ní cena. Cryptelo letos mělo na prodej virtuální mince 
v hodnotě až padesát milionů dolarů.

Cryptelo bylo považováno za slibnou fi rmu. Loni se 
například dostala mezi vítěznou sedmičku ze 160 tech-
nologických start-upů, které získaly takřka milionovou in-
vestici od českého startupového inkubátoru StartupYard. 
Porotu zaujal projekt vysoce zabezpečené aplikace urče-
né pro bezpečné posílání souborů přímo z internetové-
ho prohlížeče. Doménou fi rmy jsou šifrovací algoritmy 
pro přenos internetových dat.

Na trhu kryptoměn vládne klesající trend. Pokud se 
nenajdou zájemci z řad venture fondů, projekty spojené 
s vydáním kryptoměn se často spíše odkládají,“ říká ex-
pert na kryptoměny Karel Fillner.

• Hodnota kryptoměny tuzemského projektu Worl-
dcore propadla o takřka 97 procent. Ačkoli tak autoři 
loni nabrali zhruba pět set milionů korun, nyní mají 
mince Worldcore dohromady hodnotu kolem patnácti 
milionů korun.

• Přes sto milionů nebo také 87 procent investoři 
utratili za akcie projektu esports.com, v němž většinový 
akcionář skupiny Delta Capital Michael Broda angažoval 
expremiéra Petra Nečase.

• Zhruba na pětině ceny je teprve v květnu vydaná 
mince českého start-upu Signals vývojářů Pavla Němce 
a Pavla Volka, slibujícího zapojení umělé inteligence 
do obchodu s kryptoměnami.

(aa)

V současné chvíli je již jasné, že systém oddlužování fyzických osob dozná změn. I když je 
v Ústavněprávním výboru Poslanecké sněmovny momentálně více než 30 připomínek a zatím 
není jasné, které z nich projdou, dovolím si jen pár poznámek k některým navrhovaným novinkám, 
a to zvláště s ohledem na každodenní praxi.

Nová úprava oddlužení: Spěchejme pomalu

Spěchejme pomalu
V České republice jsou bezesporu stovky tisíc lidí, 

u kterých má smysl uvažovat, zda jim neumožnit sní-
žení laťky pro vstup do oddlužení. Je také jasné, že 
řadu let byl systém nastaven tak, že umožňoval vznik 
dluhové pasti a řada lidí se v této situaci ocitla ne zce-
la vlastní vinou. Je však potřeba vnímat, že při vzni-
ku insolvenčního zákona účinného od 1. ledna 2008 
fungovala odborná komise, která se zabývala aspekty 
a dopady zamýšlené úpravy. Taková praxe mi zde mo-
mentálně chybí, navíc když současné navrhované změny 
jdou často proti sobě. Proto je potřeba o jejich dopa-
dech široce debatovat.

K sepisování návrhu na oddlužení
Akreditační novela zavedla povinnost nechat si sepsat 

insolvenční návrh u některé z akreditovaných společností 
(které nedostávají za sepsání návrhu od dlužníka zapla-
ceno), případně u osob s právnickým vzděláním (ty do-
stávají za sepsání návrhu 4 000 Kč, v případě oddlužení 
manželů pak 6 000 Kč). Je potřeba říci, že akreditované 
osoby jsou v současnosti často obsazeny na několik týd-
nů, ne-li měsíců dopředu, a osobám s právnickým vzdělá-

ním se do sepisování návrhů moc nechce. Odměna totiž 
neodpovídá vynaložené práci, ani významným sankcím, 
které hrozí v případě pochybení.

Jednou z diskutovaných možností změny takového 
stavu – kromě logického kroku zvýšení odměny – je vy-
nechání povinnosti dlužníka předkládat seznam závazků. 
To by mohlo skutečně ušetřit čas i práci, a sepsání návr-
hu na oddlužení by tak bylo jednodušší.

Na druhou stranu může dlužníkovi takový způsob 
hned ve dvou místech procesu přitížit. Jednak je toto 
sepsání závazků potřebné pro stanovení výše celkového 
dluhu, a dále tyto informace slouží insolvenčnímu správci 
jako podklady pro další práci. Pozná tak kde, případně 
kolik již bylo uhrazeno, jaká byla původní smlouva apod. 
Navíc se v současnosti již pravidelně objevují zahraniční 
dlužníci, které soud vyzývá. A pokud by neexistoval se-
znam závazků, soud by ani nevěděl, že je vyzvat má.

Dalším problémem je samotná výše nezajištěných 
závazků, která má být limitem pro vstup do oddlužení. 
Jen pro připomínku: nyní je dlužník povinen uhradit 
alespoň 30 % dluhů během 60 měsíců, ale není sta-
noven žádný horní limit pro vstup do oddlužení. Sou-
časné návrhy obsahují nastavení limitu na 2 200 000 Kč 

(resp. návrh hovoří o tisícinásobku životního minima) 
a některé návrhy jsou dokonce ještě přísnější (objevil 
se návrh limitu na hranici 1,1 milionu korun). Je potře-
ba vnímat, že zejména ta nižší hranice by vzala mož-
nost oddlužení valné většině dlužníků, kteří své dluhy 
po delší dobu neřešili.

Ke stanovení hranice pro oddlužení
Za šťastný rozhodně nepovažuji návrh, který by 

zkoumání splnění podmínek pro oddlužení nechával 
v případě nesplnění 30% hranice v konečné fázi oddlu-
žení na soudci. Dlužníkovi by tak scházela právní jistota 
a hlavně by tato agenda v celé řadě případů zaměstná-
vala (mnohdy zbytečně) soudy. Mělo by proto být jasně 
stanoveno, za jakých podmínek bude dlužník oddlužen, 
a případně by měl být zaveden alespoň demonstrativní 
výčet objektivně doložitelných polehčujících okolností 
pro snížení hranice.

I tak pro mě zůstává otázkou, zda je snížení hranice 
skutečně dobrým řešením a zda by nebylo řešením napří-
klad seškrtání některého druhu příslušenství nad určitou 
výši a podobně.

Vraťme se ale na začátek. Ocitnout se v dluhové pasti 
bylo v minulých letech až příliš snadné i v případech, kte-
ré by rozhodně takto končit neměly a nemusely. Proto 
za nejdůležitější stále považuji legislativu, která nastaví 
řešení odpovídající rozsahu problému. Počet lidí s více 
exekucemi v České republice je alarmující a dostat se 
do situace, kdy dlužníkovi hrozí ztráta bytu kvůli zapo-
menuté a nezaplacené složence, je absurdní.

Mgr. Tomáš Valášek,
výkonný ředitel Insolvence 2008 a. s.

Logo fi rmy Cryptelo Foto: archív



Konkursní noviny 18/2018 | 4

Komise pro výběr soudce Tribunálu Soudního dvora EU po pohovorech s uchazeči většinově 
rozhodla o výběru Dr. iur. Mgr. Petry Škvařilové-Pelzl jako kandidátky na soudce Tribunálu 
Soudního dvora EU.

Kandidátkou na soudce Tribunálu SD EU
se stala Dr. iur. Mgr. Petra Škvařilová-Pelzl

Dne 31. srpna 2019 vyprší mandát dvěma soudcům 
Tribunálu Soudního dvora Evropské unie nominovaných 
za Českou republiku, a to prof. JUDr. Ireně Pelikánové, 
DrSc., a JUDr. Janu M. Passerovi, Ph.D., LL.M. Výběrová 
komise již v červnu 2018 rozhodla o renominaci soudce 
Jana M. Passera a na druhé místo vyhlásilo Ministerstvo 
spravedlnosti ČR výběrové řízení.

Po pohovorech, které měly za cíl ověřit odbornou 
způsobilost uchazečů, jejich motivaci, jazykovou připra-
venost a celkovou způsobilost k výkonu funkce soudce, 
komise hlasováním většinově rozhodla o výběru Dr. iur. 
Mgr. Petry Škvařilové-Pelzl jako kandidátky na soudce 
Tribunálu SD EU a JUDr. Martina Smolka, LL.M., jako 
prvního náhradníka. V případě kandidátky komise oce-

nila dosavadní dlouholeté vysoce odborné působení 
na Soudním dvoře EU, jazykovou vybavenost a rovněž 
vědecké a publikační působení uchazečky. V případě 
prvního náhradníka komise konstatovala rovněž mimo-
řádně kvalitní odbornou způsobilost a dlouholetou praxi 
na pozici vládního zmocněnce. Vynikající odbornou při-
pravenost komise nemohla přehlédnout ani u uchazečky 
JUDr. Magdaleny Ličkové, LL.M., docteur en droit.

Návrh bude v souladu s Pravidly pro výběr kandidáta 
na funkci soudce soudního dvora Evropské unie schvále-
ných usnesením vlády ze dne 13. července 2011 č. 525 
ve znění změn schválených usnesením vlády ze dne 24. 
července 2017 č. 562, předložen Výboru pro evropské 
záležitosti Poslanecké sněmovny Parlamentu České re-
publiky k projednání. Pro informaci též Výboru pro zále-
žitosti Evropské unie Senátu Parlamentu České republiky. 
Následně bude návrh předložen ke schválení vládě.

(red)

N
.1
81

8.
4

V trestním zákoníku zřejmě přibude nový čin maření spravedlnosti. Míří na případy, kdy jsou před-
loženy falešné nebo pozměněné důkazy a také když někdo navádí ke křivému obvinění nebo ke 
křivé výpovědi. Do nového paragrafu mohou patřit také padělané směnky nebo smlouvy s účelově 
nesprávným datem.

Vítězem druhého ročníku Hackatonu veřejné správy jsou tvůrci aplikace Míra zadluženosti obcí 
versus vybrané výdaje. Aplikace, která by měla být v dohledné době dostupná přes webové strán-
ky NKÚ, přináší informace, jak jsou které obce zadlužené a jak při svém dluhu hospodařily s výdaji 
na dary, cestovné a reprezentaci, řekla Gabriela Kiššová z vítězného týmu.

Maření spravedlnosti může být trestné

Jak jsou zadlužené obce?

Tomu, kdo by předložil důkazní prostředek, o němž 
ví, že je padělaný nebo pozměněný, a to v úmyslu, aby 
byl použit jako pravý, by měly v základní sazbě hrozit až 
dva roky vězení.

Návrh novely schválila Poslanecká sněmovna a nyní 
jej projedná Senát.

"Častokrát jsme viděli články, že se obce zadlužily 
a dostaly se do insolvenčního řízení nebo jsou v dluzích 
a nedokážou se z nich vyhrabat. To byl takový prvotní 
impuls – zmapovat v ČR všechny obce, jak jsou na tom 
s tou zadlužeností a jestli se drží té doporučené hra-
nice, že by se neměly zadlužit více než z 25 procent," 
řekla Kiššová.

Ministerstvo fi nancí sleduje podíl cizích zdrojů obcí 
k celkovým aktivům, který udává míru zadlužení majetku 
obce nebo kraje. Podíl aktiv krytý cizími zdroji by neměl 
překročit 25 procent. Loni tuto hodnotu překročilo 93 
obcí a osm krajů. Nejvyšší hodnoty mají obce Turovice 
(709 procent) a Prameny (224 procent). Jsou tak výraz-
ně ohroženy platební neschopností. Kiššová dodala, že 
v aplikaci se dají najít údaje o hospodaření obcí proti 
výdajům za poslední dvě volební období, občané si tak 
můžou před komunálními volbami podívat, zda jejich 
obec hospodařila šetrně.

Poznej svoji obec, okres, kraj
Organizátoři upozorňují na to, že si veřejná správa 

v Česku dosud pořídila zhruba 7300 informačních systé-

Ve Sněmovně měl řadu kritiků, kteří chtěli, aby 
byl nový čin z předlohy vypuštěn. Tvrdili, že maření 
spravedlnosti nadměrně posiluje postavení státního za-
stupitelství a policie, a je útokem na obhajobu. „Řada 
trestních, ale i civilních řízení se prodlouží,“ uvedl také 
poslanec Marek Benda.

mů za 110 miliard korun. Roční náklady na jejich údržbu 
činí asi 25 miliard. Podle nich je v datech ukryto velké 
množství informací, mnoho z nich je ale zadáváno špat-
ně či neúplně, některá data jsou duplicitní a jiná zase 
chybí. Na to prezident NKÚ Miloslav Kala upozorňoval 

Maření spravedlnosti se podle sněmovních úprav, 
jak je prosadila Helena Válková (ANO), výslovně omezí 
na věcné a listinné důkazy, které by navíc musely mít 
podstatný význam pro rozhodnutí soudu. Dolní komo-
ra navíc vyřadila tento čin ze zvlášť závažných. Nebude 
tedy možné kvůli němu nasazovat odposlechy. Sněmov-
na vypustila i pasáž, podle níž by bylo trestné svádění 
k tomuto činu.

Podle ministra spravedlnosti Jana Kněžínka by norma 
ve schválené podobě neměla mít dopad na advokáty. 
„Báli se, že advokát dá někomu právní radu a posléze 
za to bude stíhán. Takovou obavu já osobně nemám, byť 
chápu ty důvody, které tam zaznívaly,“ řekl Kněžínek.

(red, čtk)

už loni. "Nedaří se to zlepšovat, vůbec. Žádný posun 
v tom není," řekl Kala.

Druhé místo obsadila aplikace $Obec (Srovnávač 
obcí), třetí dílo studentů ze Střední školy zemědělské 
a potravinářské v Klatovech Poznej svoji obec, okres, 
kraj. Programátoři museli pracovat s dostupnými veřej-
nými datovými sety, na přípravu aplikací měli 24 hodin. 
Druhého ročníku se zúčastnilo kolem 70 programátorů, 
zhruba o deset více než loni.

Loňský ročník vyhrála aplikace Hazard versus exekuce, 
která monitoruje míru exekucí v oblastech, kde jsou po-
volené herní automaty.

(red, čtk)



Konkursní noviny 18/2018 | 5

Calusz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291714, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843632, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 989/2018-3 ze dne 
15.5.2018 byla společnost Calusz s.r.o. v likvidaci, IČ: 24291714, 
se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01843632-20180924

ELINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666839, Na vápenném 
1068/2, Podolí, 147 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843645, 
Likvidátor společnosti ELINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Vápenném 1068/2, 147 00 Praha, IČ: 63666839, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37401 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 18. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 84 Cm 113/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843645-20180924

Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol.s 
r.o., Likvidace, 15269108, U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843642, Likvidátor společnosti 
Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha, IČ: 15269108, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3384 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 7. 8. 2018, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 
6. 2018, č.j. 84 Cm 737/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01843642-
20180924

SAÁDAGA s.r.o., Likvidace, 28204468, Holečkova 657/29, 
150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843641, Likvidátor společ-
nosti SAÁDAGA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 657/29, 
150 00 Praha, IČ: 28204468, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132590 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
4. 8. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26. 6. 2018, č.j. 84 Cm 642/2018-8, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843641-20180924

Bytové družstvo Obzor v likvidaci, Likvidace, 62409093, U 
Blaženky 2852/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, 
OV01843661, Bytové družstvo Obzor v likvidaci, IČ: 62409093, 
se sídlem: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 Praha 5, druž-
stvo zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: 
Dr 2046, tímto oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 20. června 2018 o jeho zrušení likvidací, a tedy že dnem 1. 
září 2018 vstoupilo Bytové družstvo Obzor do likvidace. Likvi-
dátorem družstva byla jmenována paní Věra Mašková, dat. nar. 
18.12.1953, trvale bytem: Hoškova 1092/2, Praha 5 - Košíře. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou do sídla družstva: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 
Praha 5. OV01843661-20180924

Chemicko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika v likvi-
daci, Likvidace, 01676504, Jarmily Glazarové 1045/63, 434 01 
Most, 24. 09. 2018, OV01843615, Likvidátor společnosti Che-
micko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika v likvidaci se 
sídlem Jarmily Glazarové 1045/63, 43401 Most, IČ: 01676504, 

Likvidace zapsaná v obchodním rejstříku u Okresní soud v Mostě odd. 
L, vl. 8497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Okresní soud v Mostě č.j. dne 30.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01843615-20180924

TOP SELEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062883, Pra-
ha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, PSČ 170 05, 24. 09. 
2018, OV01843647, Likvidátor společnosti TOP SELEKT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, 
PSČ 170 05, IČ: 25062883 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46405 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
14.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.6.2018, č.j. 84 Cm 378/2018-15, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843647-20180924

BLACKDZAAR, a.s., Likvidace, 27933539, Osiková 1781/2c, 
České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 24. 09. 2018, 
OV01843684, Společnost BLACKDZAAR, a.s., se sídlem Osi-
ková 1781/2c, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 
IČ: 27933539 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.02.2018 čj. 36 Cm 521/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01843684-20180924

ČIPERO, spol. s r.o., Likvidace, 45022038, Husovo nám. 568/17, 
390 02 Tábor, 24. 09. 2018, OV01843620, Společnost ČIPE-
RO, spol. s r.o., se sídlem Husovo nám. 568/17, 390 02 Tábor, 
IČ: 45022038 oznamuje, že byla zrušena s likvidací a násled-
ně usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
04.04.2018 čj. 36 Cm 488/2009-13 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01843620-20180924

Hailstorm s.r.o., Likvidace, 28526791, Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, 24. 09. 2018, OV01843623, 
Společnost Hailstorm s.r.o., se sídlem Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 28526791 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 09.03.2018 čj. 36 Cm 615/2017-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843623-
20180924

HM Nonstop Taxi s.r.o., Likvidace, 63911451, Volyňská 108, 
Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, 24. 09. 2018, OV01843624, 
Společnost HM Nonstop Taxi s.r.o., se sídlem Volyňská 108, 
Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, IČ: 63911451, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 10.04.2018 čj. 36 Cm 60/2018-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843624-
20180924

ANDRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25516914, Malá Strana 
233, 696 11 Mutěnice, 24. 09. 2018, OV01843618, Společnost 
ANDRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 1.2.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován jednatel 
společnosti, pan Drahomír Konečný, dat. nar. 18.10.1951, bytem 
Mutěnice, Malá strana 233, PSČ 696 11. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese zpl-
nomocněného zástupce likvidátora Ing. Lubomír Motl, daňový 

poradce ev.č. 1569, kancelář Havlíčkova 11, 695 01 Hodonín, 
datová schránka xzze2bd. OV01843618-20180924

PEHAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27623335, Praha 4, Zvolenská 
3128/6, PSČ 141 00, 24. 09. 2018, OV01894693, Likvidátor 
společnosti, PEHAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zvolenská 3128/6, 
141 60 Praha 4, IČ: 27623335 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 119625 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
18.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.6.2018, č.j. 84 Cm 673/2018-6, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01894693-20180924

Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) v likvidaci, Likvidace, 75062721, náměstí Dr. M. Horákové 
983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 24. 09. 2018, OV01843630, 
Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) v likvidaci, se sídlem: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Kar-
lovy Vary, PSČ: 360 01, IČ: 75062721, oznamuje, že byl na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 13. února 2018, č.j.: 30 Cm 433/2017-7, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 7. března 2018, ve výrocích II., 
IV. dne 23. března 2018, ve výrocích III., V. dne 6. srpna 2018 
a vykonatelnosti ve výroku IV. dne 27. března 2018, a které bylo 
ve výroku III., V. potvrzeno usnesením Vrchního soudu v Olo-
mouci ze dne 27. června 2018, č.j.: 8 Cmo 81/2018-27, zrušen 
a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Barák, insolvenční správce, IČ: 03165086, Moskevská 947/12, 
Karlovy Vary, PSČ: 360 01. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy písemně přihlásili svoje pohle-
dávky na adrese likvidátora: JUDr. Jan Barák, insolvenční správ-
ce, se sídlem: Moskevská 947/12, Karlovy Vary, PSČ: 360 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidovaného spolku a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01843630-20180924

Těšínská stolní hokejová liga Český Těšín , Likvidace, 45238880, 
Pražská 132/5, 737 01 Český Těšín , 24. 09. 2018, OV01843650, 
Likvidátor společnosti Těšínská stolní hokejová liga Český Těšín, 
IČ: 45238880, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě 8 Cm 119/2018-14 ze dne 18.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 30. 6. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 
700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01843650-20180924

BOADAS 1880, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083198, Kra-
lupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres Mělník, 24. 09. 2018, 
OV01843657, Likvidátor společnosti BOADAS 1880, spol. s r.o. 
v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres Mělník, 
IČ: 25083198, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 48213 oznamuje, že na zá-

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1818.2



Konkursní noviny 18/2018 | 6

8. 10. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 65612 656/12 Id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice, stavba na p. č. st. 81 není předmětem dražby.
– Pozemek p. č. st. 81, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 977 m2,
– Pozemek p. č. 103/7, ostatní plocha – manipulační plocha, výměra 4 276 m2,
– Pozemek p. č. 103/13, orná půda, výměra 184 m2.
Pozemky se nalézají podle členění územního plánu převážně v zóně DV – lehká výroba, skladování, konkrétně v oblasti změny P04.
Výměra pozemků – celkem = 5 437 m2

– Pozemek p. č. 103/26, trvalý travní porost, výměra 552 m2,
Pozemek se nalézá dle členění územního plánu převážně v zóně ZO – Plochy zeleně-zeleň ochranná a izolační.
– Pozemek p.č.103/10, zahrada, výměra 19 m2,
– Pozemek p.č.103/25, trvalý travní porost 20 m2,
Pozemky se nalézají dle členění územního plánu převážně v zóně OV – plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura.

Vyvolávací cena 555.300,- Kč!!!
10:00 43403 434/03 RD v obci Mikulovice (nezapsaný na LV)

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Střecha je sedlová, podstřešní prostor není sta-
vebně upraven. Dispoziční řešení: 1. n. p. – bytová jednotka s úplným hygienickým zařízením (vnitřní hygienické vybavení úplné, včetně WC). Vytápění 
na pevná paliva. Elektroinstalace světelná i motorová. Bleskosvod chybí. Rozvod vody studené i teplé. Zdroj TUV elektrický zásobníkový ohřívač. Odka-
nalizování úplné do jímky na pozemku. Vybavení kuchyně úplné. Podle dostupných údajů a informací byl objekt realizován na zbořeništi původní stavby. 
Včetně garáže a pozemků o výměře cca 1 800 m2, běžně užíváno.                                                                                              Vyvolávací cena 250.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1818.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 8. 10. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice - Vyvolávací cena 555.300,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843657-20180924

ELSO Švarc s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108577, Praha - 
Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 24. 09. 2018, 
OV01843651, Likvidátor společnosti ELSO Švarc s.r.o. v li-
kvidaci, Praha - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 14700, 
IČ: 26108577, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 180023 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843651-20180924

Adventure Holidays, v.o.s. , Likvidace, 00537713, Dýšinská 245, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843672, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1934/2016-26 
společnost Adventure Holidays, v.o.s. se sídlem: Dýšinská 245, 
109 00 Praha 10, IČ: 00537713 vstoupila ke dni 27.září 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843672-20180924

CARYLE s.r.o. , Likvidace, 24833118, Kubánské náměstí 
1391/11,100 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843665, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm70/2017-7 společ-
nost CARYLE s.r.o.se sídlem:Kubánské náměstí 1391/11, 
100 00 Praha 10 IČ: 24833118 vstoupila ke dni 4.července 
2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidá-
tor,se sídlem :Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01843665-20180924

DJ Drink s.r.o. , Likvidace, 24767131, Františka Diviše 
1275/1a, 104 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843676, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 90/2017-4 
společnost DJ Drink s.r.o. se sídlem: Františka Diviše 
1275/1a, 104 00 Praha 10, IČ: 24767131 vstoupila ke dni 
11.srpna 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 
00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843676-20180924

CHENS CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25081209, 
Adélčina 214/4, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 24. 09. 2018, 
OV01843674, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
18/2016-36 společnost CHENS CZ, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem:Adélčina 214/4, 196 00 Praha 9 IČ: 25081209 vstou-
pila ke dni15.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se yzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843674-20180924

Pentacle Consulting s.r.o., Likvidace, 27391574, Lublaňská 
667/42, 120 00 Praha 2, 24. 09. 2018, OV01843667, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1684/2016-23 spo-
lečnost Pentacle Consulting s.r.o. se sídlem :Lublaňská 667/42, 
120 00 Praha 2, IČ: 27391574 vstoupila ke dni 1.srpna 2017 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843667-20180924

SHARDAY Invest s.r.o., Likvidace, 24846074, Havlíčkovo náměs-
tí 5, 252 19 Rudná, 24. 09. 2018, OV01843668, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 482/2015-27 společnost 
SHARDAY Invest s.r.o. se sídlem: Havlíčkovo náměstí 5,252 19 
Rudná IČ: 24846074 vstoupila ke dni 14.srpna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843668-20180924

solar-direct, s.r.o., Likvidace, 27908895, Těšnov 1059/1, 110 00 
Praha 1, 24. 09. 2018, OV01843669, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.82Cm487/2015-27,společnost solar-direct, s.r.o. 
se sídlem:Těšnov 1059/1,110 00 Praha 1,IČ: 27908895,vstoupila 
ke dni 15.srpna 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843669-20180924

Legvold, s.r.o., Likvidace, 03798160, Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843677, Usnesením Městského 



Konkursní noviny 18/2018 | 7

N.1818.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

soudu v Praze č.j.85Cm 2626/2017-3 společnost Legvold, s.r-
.o. se sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 Praha 6 IČ: 03798160 
vstoupila ke dni 6.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01843677-
20180924

NPMF ČR, k.s. , Likvidace, 28914589, Azalková 1211/19, 
102 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843679, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2614/2017-3 společnost 
NPMF ČR, k.s. se sídlem Azalková 1211/19, 102 00 Praha 10 
IČ: 28914589,vstoupila ke dni 9.ledna 2018 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843679-20180924

Slezský klub chovatelů Novofundlandských psů v likvidaci, 
Likvidace, 02289695, Opava, 24. 09. 2018, OV01894707, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Slez-
ský klub chovatelů Novofundlandských psů v likvidaci Sídlo: 
Opava IČ: 02289695 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 4094 oznamuje, že 
dne 1.9.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku Slezský klub chovatelů Novofundlandských psů v likvidaci, 
IČ: 02289695, se sídlem Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Slezský 
klub chovatelů Novofundlandských psů v likvidaci OV01894707-
20180924

S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63487306, Vinič-
ní 4349/89, Židenice, 615 00 Brno, 24. 09. 2018, OV01894709, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Ing. Jiří DOSTÁL, nar. 3. 1. 1962, jakožto likvidátor společnosti: 

S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci sídlo: Viniční 4349/82, 
Brno - Židenice, PSČ 615 00, IČ: 63487306 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 21471 tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ObčZ) zveřejňuje, že 
společnost S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci dne 10. 9. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován - Ing. Jiří DO-
STÁL, nar. 3. 1. 1962, Viniční 4349/82, Židenice, 615 00 Brno. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci tímto podle ust. § 198 ObčZ 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti S.I.S. Projekt, 
spol. s r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za označenou společností, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (§ 198 ObčZ) na adresu likvidátora Ing. Jiřího Dostála, 
Viniční 4349/82, Židenice, 615 00 Brno. V Brně dne 11. 9. 2018 
S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci Ing. Jiří Dostál, likvidátor 
OV01894709-20180924

Lotynex s.r.o., Likvidace, 25691716, Sládkovičova 1262/6, Krč, 
142 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894690, Likvidátor společ-
nosti Lotynex s.r.o. se sídlem Sládkovičova 1262/6, 14200 Pra-
ha 4, IČ: 25691716, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 61599, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 459/2018 
dne 17.05.2018, které nabylo právní moci dne 16.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01894690-20180924

Sonata A3 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28744390, nám. Českých 
bratří 26/13, Liberec V-Kristiánov, 460 01 Liberec, 24. 09. 
2018, OV01894691, Společnost Sonata A3 s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem nám.Českých bratří 26/13, Liberec V-Kristiánov, 460 01 
Liberec, IČ: 28744390 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec č. j. 38 Cm 
19/2018-10 ze dne 23. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Týmž 
usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
KOPPA, v.o.s. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora KOPPA, v.o.s. se 
sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem fi rmy Sonata A3 s.r.o. v likvidaci. 
OV01894691-20180924

OFIZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48950688, Pečky, Děl-
nická 578, PSČ 289 11, 24. 09. 2018, OV01894753, Likvidátor 
společnosti OFIZ spol. s r.o. se sídlem Dělnická 578, 28911 
Pečky - Pečky, IČ: 48950688, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 29407, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
496/2018-7 dne 25.06.2018, které nabylo právní moci dne 
28.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894753-20180924

Avion real CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28065972, Praha 5 - 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 24. 09. 2018, 
OV01894762, Likvidátor společnosti Avion real CZ s.r.o. se síd-
lem náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5, IČ: 28065972, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 155253, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. dne 15.03.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: hpegxme 
OV01894762-20180924

S.M.A. BASE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29195799, Brno - Zábr-
dovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 24. 09. 2018, OV01894701, 
Likvidátorka společnosti S.M.A. BASE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno - Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 60200, IČ: 29195799, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 64819, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 189/2017 ze dne 15.12.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 



N.1818.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

8.
1

E-AUKCE – RD Lažánky u Veverské Bítýšky
Realizujeme e-aukci řadového RD v mírně svažitém terénu.

Dům po částečné rekonstrukci, je částečně podsklepen.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 45 450.000 850.000 10.000 10:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.10.2018.

Prohlídka se koná 4.10.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lažánky 76, Lažánky 664 71.

E-AUKCE – RD Bělušice u Mostu
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 100 600.000 890.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2018.

Prohlídka se koná 18.10.2018 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

E-AUKCE – stavební pozemek Ostrava,
k. ú. Zábřeh-Hulváky 413

Realizujeme e-aukci pozemku vhodného k výstavbě bytového domu, RD či sídla � rmy,
všechny IS na hranici pozemku, dle ÚP pozemek využitelný na bydlení a služby.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 496 375.000 600.160 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.
Prohlídka se koná 20.9.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Ostrava, ul. Sukova,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – RD Frýdlant
Realizujeme dražbu zděného, nepodsklepeného řadového RD, okna plastová, garáž, částečně zatepleno.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 134 585.000 1.170.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.
Prohlídky se konají 26.9.2018 ve 14:00 a 239.9.2018 ve 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kodešova 247, Frýdlant 464 01.

E-dražba spoluvlast. podílu ½ na RD Nová Cerekev
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího RD s pozemky, ve kterém se nachází tři samostatné

bytové jednotky, dřevěný sklad, kolna. Možnost vydražení druhého podílu dne 27.9.2018.,
komora, 2x sklep, v koupelně vana, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
2 NP 30.096 738.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018.
Prohlídky se konají 7.9.2018 v 16:00 a 10.9.2018 v 09:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA – pozemky k. ú. Frýdlant nad Ostravicí
okres Frýdek Místek

Realizujeme dražbu dvou pozemků jednotném funkčním celku, které přiléhají na zástavbu rodinných
domů na okraji města. Na pozemku se nachází porost různých stromů, keřů a další travní porost.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.915 650.000 1.026.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.
Prohlídky se konají 3.9.2018 v 14:00 a 10.9.2018 v 10:30 hod.

Sraz účastníků je na adrese na rohu ulice na adrese: Mánesova 3009/5, 702 00 Ostrava.

DRAŽBA – pozemek k. ú. Zlaté Hory v Jeseníkách
Realizujeme dražbu pozemku zeleně na okraji obce. Podle ÚP obce Zlaté Hory je pozemek

veden jako plocha orné půdy a trvalých travních porostů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 8.954 95.000 173.000 2.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.10.2018.

Prohlídky se konají 7.9.2018 v 15:30 a 10.9.2018 v 15:30 hod.
Sraz účastníků je na adrese před Městským úřadem města Albrechtice na adrese

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice.

DRAŽBA – pozemky k. ú. Třemešná, okres Bruntál
Realizujeme dražbu dvou samostatných pozemků. Pozemek p. č. 2043/3 představuje dlouhý úzký pruh

zeleně a protéká jím řeka Mušlov. Pozemek p. č. 1943/2 představuje obdélníkový pozemek.
Na obou pozemcích se nachází porost různých stromů a travní porost.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 152.992 675.000 1.380.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.10.2018.
Prohlídky se konají 7.9.2018 v 15:30 a 10.9.2018 v 15:30 hod.

Sraz účastníků je na adrese před Městským úřadem města Albrechtice na adrese
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

DRAŽBA – pozemek k. ú. Pleče, obec Jindřichov
okres Šumperk

Realizujeme dražbu pozemku zeleně na okraji obce. Pozemek je mírně svažitý a není oplocen.
Podle ÚP obce Jindřichov je pozemek veden jako plocha smíšená nezastavěného území – přírodní.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 13.801 165.000 269.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.10.2018.
Prohlídky se konají 7.9.2018 v 17:00 a 10.9.2018 v 17:00 hod.

Sraz účastníků na adrese před Obecním úřadem Jindřichov na adrese
Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov.

DRAŽBA – pozemky k. ú. Hodolany, obec Olomouc
Realizujeme dražbu pozemků, které jsou stavební. Pozemky jsou volně přístupné,

neoplocené a je možné napojit je na všechny inženýrské sítě.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 976 695.000 1.365.740 5.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2018.

Prohlídky se konají 20.9.2018 v 13:00 a 26.9.2018 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Tovární 980/33, 779 00 Olomouc.

DRAŽBA – pozemek k. ú. Moravská Ostrava
Realizujeme dražbu pozemku, který se nachází v sídlištní zástavbě a představuje plochu zeleně

mezi bytovými domy včetně chodníků.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 539 169.000 274.000 2.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2018.

Prohlídky se konají 3.9.2018 v 14:00 a 10.9.2018 v 10:30 hod.
Sraz účastníků je na adrese na rohu ulice na adrese Mánesova 3009/5, 702 00 Ostrava.

DRAŽBA – pozemek k. ú. Linhartovy, obec Albrechtice
okres Bruntál

Realizujeme dražbu pozemku zeleně mezi místní zpevněnou komunikací a řekou Opavicí,
která tvoří hranici s Polskem. Část pozemku je oplocena a samostatně využita.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 6.769 495.000 894.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2018.
Prohlídky se konají 7.9.2018 v 15:30 a 10.9.2018 v 15:30 hod.

Sraz účastníků je na adrese před Městským úřadem města Albrechtice na adrese
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice.

DRAŽBA – pozemek k. ú. Bílčice okres Bruntál
Realizujeme dražbu pozemku zeleně mezi korytem řeky Moravice a místní nezpevněnou komunikací.

Pozemek je mírně svažitý až svažitý, není oplocen.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 3.815 45.000 76.000 2.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.

Prohlídky se konají 20.9.2018 v 10:00 a 26.9.2018 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese před obecním úřadem na adrese: Bílčice 61, 793 68 Bílčice.

DRAŽBA – RD Sloup v Moravském krasu, okres Blansko
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD v atraktivní lokalitě Moravského krasu

o velikosti 2+1 s půdou z části připravenou pro vestavbu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 295 4.400.000 3.150.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.10.2018.

Prohlídky se konají 27.9.2018 v 11:00 a 4.10.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese před domem Sloup č. p. 20.

DRAŽBA – rekreační areál Jáchymov, okres Karlovy Vary
Realizujeme dražbu souboru budov ubytovacího zařízení v k.ú. Jáchymov. Jedná se o stavby:

Depandance Petr, Horská chata PAM, Depandance Bellevue, Hotel Petr a Hotel Bellevue.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.616 22.000.000 33.350.000 20.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 18.10.2018.
Prohlídky se konají 4.10.2018 v 13:00 a 11.10.2018 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nové Město 84, Jáchymov 363 01.

DRAŽBA – budova Loučky nad Odrou, okres Nový Jičín
Realizujeme dražbu zeměd. stavby na pozemku jiného vlastníka, samostatný zděný patrový,

nepodsklepený, 2 NP a půdou pod sedlovou střechou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 652 750.000 1.500.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.10.2018.

Prohlídky se konají 2.10.2018 v 14:00 a 9.10.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Loučky 273, Odry 742 36.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 18/2018 | 10

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01894701-20180924

SONAX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24758035, Pra-
ha 4 - Nusle, Otakarova 240/15, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, 
OV01894705, Společnost SONAX TRADE s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Otakarova 240/15, PSČ 140 00, 
IČ: 24758035 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 171876, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 808/2018-5 
ze dne 9. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV01894705-20180924

Volleyball Sport Club Smash 64 Bohumín, Likvidace, 68321210, 
Svat. Čecha 1129, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 24. 09. 
2018, OV01894697, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
166/2018-12, ze dne 7. 8. 2018 byl spolek Volleyball Sport Club 
Smash 64 Bohumín, IČ: 68321210 sídlem Svat. Čecha 1129, 
Nový Bohumín, 735 81 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované právnické osoby, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01894697-20180924

RODONIT CZ, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25612093, 
Vojkovická 307/4, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 24. 09. 2018, 
OV01894773, Společnost RODONIT CZ, spol.s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vojkovická 307/4, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
IČ: 25612093 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 54761, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 908/2018-5 
ze dne 12. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV01894773-20180924

VARIANT ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28467442, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, 24. 09. 2018, 
OV01894706, Společnost VARIANT ALFA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, 
IČ: 28467442 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 143684, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 892/2018-5 
ze dne 12. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV01894706-20180924

DON GJONI, spol. s r.o., Likvidace, 25605186, Měšická 545, 
250 65 Bašť, 24. 09. 2018, OV01894791, Společnost DON 
GJONI, spol. s r.o., IČ: 25605186 oznamuje, že vstoupila dne 
08.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894791-20180924

HudsonHills s.r.o., Likvidace, 05148642, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01894793, Společ-
nost HudsonHills s.r.o., IČ: 05148642 oznamuje, že vstoupila 
dne 19.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894793-20180924

Atelier DEREK, spol. s r. o., Likvidace, 41609981, č.p. 56, 
671 73 Rešice, 24. 09. 2018, OV01894698, Obchodní jméno: 
Atelier DEREK, spol. s r. o. Sídlo: Rešice 56, 671 73 Tulešice 
IČ: 41609981 Zapsaná v obchodním rejstříku vedem u Krajského 
soudu v Brně sp. zn. C3124 Společnost oznamuje, že vstou-

pila dne 31.1.2011 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Marie Slámová, Rešice 56, 671 73 Tulešice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01894698-20180924

CRANTONE s. r. o., Likvidace, 24153117, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 24. 09. 2018, OV01894795, 
Společnost CRANTONE s. r. o., IČ: 24153117 oznamuje, že 
vstoupila dne 27.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01894795-20180924

TTP Masters Market s.r.o., Likvidace, 04230744, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894798, Společnost 
TTP Masters Market s.r.o., IČ: 04230744 oznamuje, že vstou-
pila dne 26.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894798-20180924

Scitamenta s.r.o., Likvidace, 29413311, Jednořadá 1051/53, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01894718, Spo-
lečnost Scitamenta s.r.o., IČ: 29413311 oznamuje, že vstoupila 
dne 31.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894718-20180924

VBKV s.r.o., Likvidace, 27495230, Praha - Krč, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01894719, Společ-
nost VBKV s.r.o., IČ: 27495230 oznamuje, že vstoupila dne 
24.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894719-20180924

MIRMI s.r.o., Likvidace, 28909658, Braunerova 563/7, Libeň, 
180 00 Praha 8, 24. 09. 2018, OV01894713, Společnost MIR-
MI s.r.o., IČ: 28909658 oznamuje, že vstoupila dne 18.06.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894713-
20180924

agentura 4Eight s.r.o., Likvidace, 28520319, Podnikatelská 552, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, 24. 09. 2018, OV01894715, Společ-
nost agentura 4Eight s.r.o., IČ: 28520319 oznamuje, že vstou-
pila dne 14.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894715-20180924

DRUHÁ ŠANCE PRO KAŽDÉHO, z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 04638905, Staré Město pod Landštejnem č. p. 44, 
PSČ 378 82, 24. 09. 2018, OV01894692, Usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 243/2018-6 
ze dne 14. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 9. 2018, 
bylo rozhodnuto o tom, že se spolek DRUHÁ ŠANCE PRO 
KAŽDÉHO, z.s., se sídlem Staré Město pod Landštejnem, č. 
p. 44, PSČ 37882, IČ: 04638905, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Červinka, 
Čechova 396, Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV01894692-20180924

VIDEO MEDIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357280, 
Bubenečská 282/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 09. 2018, 
OV01894729, Likvidátor společnosti VIDEO MEDIA, spol. 
s r.o. v likvidaci, Bubenečská 282/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 49357280, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 19933 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01894729-20180924

ZEDOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27630021, Praha 4 - Kamýk, 
Dobevská 875/5, PSČ 143 00, 24. 09. 2018, OV01894723, Li-
kvidátor společnosti ZEDOP s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Kamýk, 
Dobevská 875/5, PSČ 14300, IČ: 27630021, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
120089 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01894723-20180924

Brownfield City z.s. v likvidaci , Likvidace, 03357406, Pi-
kartská 1610/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 24. 09. 
2018, OV01894741, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.42Cm15/2017-13 společnost Brownfield City z.s. v likvidaci 
se sídlem Pikartská 1610/15, 710 00 Ostrava, IČ: 03357406 
vstoupila ke dni 2.března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor, Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01894741-20180924

ASTRONA TELESCOPE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25395271, 
29. dubna 252/19, Výškovice, 700 30 Ostrava, 24. 09. 2018, 
OV01894742, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
132/2016-15 společnost ASTRONA TELESCOPE s.r.o. v likvida-
ci se sídlem 29.dubna 252/19, 700 30 Ostrava ,IČ: 25395271 
vstoupila ke dni 2.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01894742-20180924

HEKAMA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29444900, Vítězná 
3334/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 24. 09. 2018, 
OV01894733, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j-
.42Cm222/2016-12 společnost HEKAMA PRO s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Vítězná 3334/7, 70200 Ostrava ,IČ: 29444900 vstoupila 
ke dni 1.února 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–li-
kvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894733-20180924

KATMA OIL s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 01501518, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 24. 09. 2018, OV01894740, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 97/2016-7 spo-
lečnost KATMA OIL s.r.o.v likvidaci se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava IČ: 01501518 vstoupila ke dni 14.března 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01894740-20180924

Křišťálové art výrobky s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02834952, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 24. 09. 2018, 
OV01894734, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
154/2016-9 společnost Křišťálové art výrobky s.r.o. v likvidaci , se 
sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 02834952 vstoupila 
ke dni do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894734-20180924

PEPA sport Opava spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 63320088, 
Josefa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 24. 09. 2018, 
OV01894745, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 
44/2016-13 společnost PEPA sport Opava spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 700 30 Ostrava, IČ: 63320088 
vstoupila ke dni 9.ledna 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01894745-20180924

Sushi Plus s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27664309, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 24. 09. 2018, OV01894750, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 273/2015-17 
společnost Sushi Plus s.r.o.v likvidaci se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava IČ: 27664309 vstoupila ke dni 6.února 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01894750-20180924

TIOTRAM s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25883160, Spojů 835/2, 
Poruba, 708 00 Ostrava , 24. 09. 2018, OV01894749, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 237/2016-15 společ-



Konkursní noviny 18/2018 | 11

nost TIOTRAM s.r.o. v likvidaci se sídlem Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava IČ: 25883160 vstoupila ke dni 1.února 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894749-20180924

VIT-CO-TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 47976829, Františ-
ka Hajdy 1229/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 24. 09. 2018, 
OV01894747, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 
231/2015-14 společnost VIT-CO-TRADE s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Františka Hajdy 1229/8, 700 30 Ostrava IČ: 47976829 
vstoupila ke dni 17.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01894747-20180924

A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26906988, Řeznická 367/1, Trnitá, 602 00 Brno, 20. 09. 2018, 
OV01839366, A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839366-20180920

AIM TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26928671, Pří-
kop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839363, 
Společnost AIM TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. schránce společ-
nosti). OV01839363-20180920

TAL-HOLZ spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914154, Starodejvic-
ká 1872/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 09. 2018, OV01842849, 
Společnost TAL-HOLZ spol.s r.o. v likvidaci zapsána v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
35362, IČ: 62914154, se sídlem Starodejvická 1872/3, Dejvi-
ce, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Chvál, narozený dne 7. 
května 1966, bytem Návsí 357, PSČ 739 92. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na výše uvedenou adresu likvidátora. OV01842849-
20180921

Bytové družstvo Fričova 3, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25327313, Fričova 2509/3, Žabovřesky, 616 00 Brno, 21. 09. 
2018, OV01842845, Oznamujeme, že Bytové družstvo Fričova 
3, družstvo, IČ: 25327313, vstoupilo dne 14.11.2011 do likvida-
ce a žádáme případné věřitele, aby se v zákonné lhůtě přihlásili 
na adrese: RNDr. Drahoslava Šupáková - likvidátor, Žebětín 940E, 
64100 BRNO tel. +420777726893 OV01842845-20180921

Batuwa Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03105253, V 
Hájku 299, 289 01 Dymokury, Česká republika, 21. 09. 2018, 
OV01842841, Společnost Batuwa Business s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem V Hájku 299, 289 01 Dymokury, Česká republika, 
IČ: 03105253 oznamuje, že dne 30. května 2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim Lazitski, bytem Kat-
soni 19, Nikosie 1082, Kyperská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
Batuwa Business s.r.o. v likvidaci. OV01842841-20180921

J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03017141, Boršov 51, 
569 21 Moravská Třebová, 21. 09. 2018, OV01842814, J.M.V. 
materiály s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Moravská Třebová, Boršov 51, 
IČ: 03017141 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – 
pobočka v Pardubicích, ze dne 10.1.2018 č.j.55Cm 192/2017-13, 
byla společnost J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, IČ: 03017141, 
se sídlem Boršov 51, 569 21 Moravská Třebová, zrušena s li-
kvidací. Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01842814-20180921

EVERETT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377831, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01842804, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EVERETT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 27377831 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109500 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace EVERETT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27377831, Ke Straš-
nické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842804-
20180921

MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29394732, Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, 
OV01842813, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešť-
ská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 29394732 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 212776 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29394732, Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01842813-20180921

LUVIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28188110, Praha 4, Daškova 
3070/2, PSČ 143 00, 21. 09. 2018, OV01842810, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LUVIO, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Daškova 3070/2, PSČ 14300 
IČ: 28188110 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace LU-
VIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28188110, Praha 4, Daškova 3070/2, 
PSČ 14300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842810-20180921

Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02968096, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 09. 2018, OV01842807, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02968096 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248017 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpora-
ce Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02968096, sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842807-20180921

ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci, Likvidace, 03086771, Domá-
novice 41, PSČ 280 02, 21. 09. 2018, OV01842817, Společnost 
ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842817-20180921

Picodi.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06302416, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01842828, 
Picodi.com s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 Likvidátor Szymon Piotr Dobosz oznamuje, že 
jediný společník společnosti Picodi.com s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 06302416, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 279808, rozhodl dne 10. 8. 2018 o zrušení 
společnosti s likvidací, a to ke dni 1. 9. 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese: Picodi.com s.r.o. v likvidaci, 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, k rukám Szymona 
Piotra Dobosze. OV01842828-20180921

Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02605937, Na 
Dědině 31, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, 21. 09. 2018, 
OV01889426, Společnost Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 29.5.2018, č.j. 9 Cm 372/2017-66, které nabylo právní moci 
dne 24.6.2018 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Sascha Vetter, bytem Družstevní 912, Mařatice, 

686 05 Uherské Hradiště.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě do 31.1.2019 na adrese likvidátora. 
OV01889426-20180921

ColorShock s.r.o., Likvidace, 24171191, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1525/39, PSČ 110 00, 21. 09. 2018, OV01842824, 
Oznámení o vstupu společnosti ColorShock s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ColorShock 
s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1525/39, 
PSČ 11000, IČ: 24171191, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185266, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Color-
Shock s.r.o. v likvidaci OV01842824-20180921

HK3 Prague Service s.r.o., Likvidace, 01392271, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01842835, Obchodní 
společnost HK3 Prague Service s.r.o., IČ: 01392271, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
20.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1416/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HK3 Prague Ser-
vice s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01842835-20180921

RICCO Praha s.r.o., Likvidace, 25633821, Na Jezerce 23, 140 00 
Praha 4, 21. 09. 2018, OV01842836, Obchodní společnost RIC-
CO Praha s.r.o., IČ: 25633821, sídlem Na Jezerce 23, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.9.2015 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1006/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost RICCO Praha s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01842836-20180921

SKY Adventure s.r.o., Likvidace, 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 21. 09. 2018, OV01842838, Obchodní spo-
lečnost SKY Adventure s.r.o., IČ: 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 2.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 531/2018-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SKY Adventure s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842838-20180921

LESIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 64509389, Předměstí 388, 696 62 
Strážnice, 21. 09. 2018, OV01842850, LESIA a.s. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti LESIA a.s. v likvidaci Sídlo: Předměstí 388, 
696 62 Strážnice IČ: 64509389 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 1923, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01.09.2018 rozhodla 
společnost RWA Raiffeisen Ware Austria Aktiengesellschaft, se 
sídlem 1100 Wien, Wienerbergstrasse 3, Rakouská republika, 
jako jediný akcionář společnosti LESIA a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LESIA a.s. v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Miloš Škamrada. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti LESIA a.s. v likvidaci tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti LESIA a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností LESIA a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti LESIA a.s. v likvidaci v této lhůtě na ad-
rese: Mgr. Miloš Škamrada Rödl Partner, advokáti, v.o.s. Květná 
178/34 603 00 Brno LESIA a.s. v likvidaci Mgr. Miloš Škamrada, 
likvidátor OV01842850-20180921



Konkursní noviny 18/2018 | 12

Agio Bohemia, s.r.o., Likvidace, 26419742, Libčice nad Vltavou, 
Ve Staré cihelně 330, okres Praha-západ, PSČ 252 06, 21. 09. 
2018, OV01842842, „Oznámení o vstupu společnosti AGIO Bo-
hemia, s.r.o. do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 6. 
2011 číslo jednací 80 Cm 31/2011 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., IČ: 26419742, Ve Staré ci-
helně 330, Libčice nad Vltavou (dále jen “společnost“) a o je-
jím vstupu do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Tomáš Hrubec, Na vršku 1466/14, Praha 5-Smíchov. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
89/2012 Sb. Zveřejňuje v Obchodním věstníku oznámení o vstu-
pu společnosti AGIO Bohemia, s.r.o. do likvidace. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele společnosti AGIO Bohemia, 
s.r.o., aby přihlásili do likvidace své pohledávky, a to ve lhůtě 
do 31. prosince 2018. Přihlášení pohledávek do likvidace je po-
třeba učinit písemně, a to na adrese likvidátora, která je uvedena 
shora. Tomáš Hrubec, likvidátor AGIO Bohemia, s.r.o. „v likvidaci“ 
OV01842842-20180921

Pa&amp, Iv spol. s r.o., Likvidace, 01652478, Přátelství 398/13, 
Životice, 736 01 Havířov, 21. 09. 2018, OV01842826, Společ-
nost Pa&amp, Iv spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Iveta 
Černá, Přátelství 398/13, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842826-20180921

WORLDLINE TRADE s.r.o., Likvidace, 27427609, Pravdova 837, 
377 01 Jindřichův Hradec, 21. 09. 2018, OV01842839, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost 
WORLDLINE TRADE s.r.o., IČ: 27427609, se sídlem Pravdova 
837, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 22.8. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842839-20180921

Tenisový klub Český Těšín v likvidaci, Likvidace, 67341152, Hav-
líčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 21. 09. 2018, OV01842847, 
Likvidátor spolku: Tenisový klub Český Těšín „v likvidaci“, 
IČ: 67341152, se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Tě-
šín , Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.
klimes@advokati-havirov.cz. OV01842847-20180921

BREPEBO GROUP s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29446015, 17. 
listopadu 1000/25a, 736 01 Havířov - Město, 21. 09. 2018, 
OV01842846, Likvidátor společnosti: BREPEBO GROUP s.r.o. 
„ v likvidaci “, IČ: 29446015, se sídlem 17. listopadu 1000/25a, 
736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01842846-20180921

AGRISIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49445782, Střem-
choví 231, 594 55 Dolní Loučky, 21. 09. 2018, OV01889455, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace AGRISIS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49445782, zapsaná u KS v Brně, sp.zn. C 
12322, se sídlem Střemchoví 231, 594 55 Dolní Loučky ozna-
muje všem věřitelům, že na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 16.12. 2015 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
1.1. 2016. Společnost tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01889455-20180921

A &amp, M Moravia s.r.o. , Likvidace, 60702681, Brno, Ma-
thonova 889/19, PSČ 613 00, 21. 09. 2018, OV01889427, 
Obchodní společnost A &amp, M Moravia s.r.o., IČ: 60702681, 
se sídlem Brno, Mathonova 889/19, PSČ 613 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14815 oznamuje, že dne 15.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889427-20180921

ENTEF group s.r.o., Likvidace, 28933320, Dyjská 845/4, Čako-
vice, 196 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01889407, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ENTEF group s.r.o. do likvidace. 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – EN-
TEF group s.r.o. se sídlem Dyjská 845/4, Čakovice, 196 00 Pra-
ha 9, IČ: 28933320, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154029, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENTEF 
group s.r.o. v likvidaci OV01889407-20180921

I F S spol. s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49612751, Podnikatelská 
565, 190 11 Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústavů, 21. 
09. 2018, OV01889405, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, IČ: 49612751 
se sídlem Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9 Běchovice, areál 
výzkumných ústavů zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20849 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že dne 20. 8. 2018 rozhodla valná hromada 
společnosti Rekord s. r. o., IČ: 49612751, se sídlem Podnikatel-
ská 565, 190 11 Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústa-
vů, o změně obchodní firmy na I F S spol. s. r. o., v likvidaci 
a o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 31. 8. 2018 
a dnem 1. 9. 2018 tedy společnost vstoupila do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti I F 
S spol. s. r. o., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 198/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností I F S spol. s. r. o., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Praze, dne 14. 9. 
2018 I F S spol. s. r. o., v likvidaci Mgr. Ondřej Vokál, likvidátor 
OV01889405-20180921

BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26713241, 
Jaromírova 531/9, 128 00 Praha 2 - Nusle, 21. 09. 2018, 
OV01889423, Společnost BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01889423-20180921

BEST AGRI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63216507, Běstovice, 
PSČ 565 33, 21. 09. 2018, OV01889422, BEST AGRI s.r.o. v li-
kvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7716, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.1995 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Anna Šedová, Běstovice 20, 565 01 Běstovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01889422-20180921

KANG SHENG, s.r.o., Likvidace, 24760293, Praha 10 - Malešice, 
Tiskařská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 108 00, 21. 09. 2018, 
OV01889409, Oznámení o vstupu právnické osoby – KANG 
SHENG, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby – KANG SHENG, s.r.o. se sídlem Praha 10 
- Malešice, Tiskařská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 10800, 
IČ: 24760293, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172062, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KANG 
SHENG, s.r.o. v likvidaci OV01889409-20180921

VADUR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065246, Nová 336, 
373 12 Borovany, 21. 09. 2018, OV01889486, Obchodní jméno: 
VADUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nová 336, 373 12 Borova-
ny IČ: 25065246 Společnost VADUR,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nová 336, 373 12 Borovany, IČ: 25065246, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 6985 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889486-20180921

CHINES, spol. s r.o., Likvidace, 44684371, Mníšek pod Brdy 351, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 21. 09. 2018, OV01889441, Obchodní 
společnost CHINES, spol. s r.o., IČ: 44684371, sídlem Mníšek 
pod Brdy 351, 252 10 Mníšek pod Brdy oznamuje, že se ke dni 
21.8.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1724/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CHINES, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889441-20180921

XXXL Trans s.r.o., Likvidace, 24764752, Středová 3306/7, 
100 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889447, Obchodní společ-
nost XXXL Trans s.r.o., IČ: 24764752, sídlem Středová 3306/7, 
100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1330/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost XXXL Trans s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889447-20180921

Uluwatu s.r.o., Likvidace, 24210269, Tyršova 1834/11, 120 00 
Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889448, Obchodní společnost 
Uluwatu s.r.o., IČ: 24210269, sídlem Tyršova 1834/11, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 31.5.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1192/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Uluwatu s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01889448-20180921

STARJOBS Consulting s.r.o., Likvidace, 24242161, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01889449, Obchodní 
společnost STARJOBS Consulting s.r.o., IČ: 24242161, sídlem 
Chotěšovská 680/1, PSČ 19000 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
5.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1234/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost STARJOBS 
Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889449-
20180921

FCN s.r.o. , Likvidace, 27708756, Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 
751/32, PSČ 180 00, 21. 09. 2018, OV01889412, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – FCN s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FCN s.r.o. 
se sídlem Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 751/32, PSČ 18000, 
IČ: 27708756, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181650, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FCN s.r.o v likvidaci 
OV01889412-20180921

SIBTEX, s.r.o., Likvidace, 28914708, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 
Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 21. 09. 2018, OV01889413, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SIBTEX, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIB-
TEX, s.r.o. se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10700, IČ: 28914708, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152850, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-



Konkursní noviny 18/2018 | 13

semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SIBTEX, s.r.o. v likvidaci OV01889413-20180921

Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25960083, Ví-
chová nad Jizerou č.p. 211, 512 41 Víchová nad Jizerou, 21. 
09. 2018, OV01889464, Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25960083, se sídlem Víchová nad Jizerou č.p. 211, 512 41 
Víchová nad Jizerou, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 26.3.2015, č.j. 37Cm 9/2015-3, byl 
ustanoven likvidátorem společnosti JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV01889464-20180921

MY TRIP s.r.o., Likvidace, 28542754, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha, 21. 09. 2018, OV01889457, OZNÁMENÍ 
VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost MY TRIP s.r.o., IČ: 28542754, 
se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 149130 (dále jen „Společnost“): oznamuje že rozhod-
nutím valné hromady Společnosti ze dne 18. 9. 2018 se Společ-
nost zrušuje s likvidací ke dni 18. 9. 2018, že dne 1. 8. 2018 
vstoupila Společnost do likvidace, a že do funkce likvidátora 
Společnosti byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Nosek, nar. 6. 6. 
1972, bytem a sídlem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společ-
nost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledá-
vek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. V Táboře dne 18. 9. 2018 MY 
TRIP s.r.o. v likvidaci JUDr. Ing. Miroslav Nosek likvidátor společ-
nosti OV01889457-20180921

KANROV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24150258, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 21. 09. 2018, OV01889470, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2422/2017-3 společnost 
KANROV s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3,IČ: 24150258 vstoupila ke dni 24.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889470-20180921

Gurin sons s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01740741, Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889473, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm2465/2017-3 společnost 
Gurin sons s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 653/51,120 00 
Praha 2,IČ: 01740741 vstoupila ke dni 27.února 2018 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889473-20180921

DIACAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25209256, Radyňská 774, 
332 02 Starý Plzenec, 21. 09. 2018, OV01889487, Obchodní 
společnost DIACAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Radyňská 774, 
332 02 Starý Plzenec, IČ: 25209256, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze 28.06.2018, č.j. 40 Cm 87/2013-
38, které nabylo právní moci 04.08.2018 a je vykonatelné 
dnem 08.08.2018, byla společnost zrušena a soud nařídil její 
likvidaci Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních 
správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se síd-
lem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jme-
novaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka 
Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV01889487-
20180921

Calusz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291714, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843632, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 989/2018-3 ze dne 
15.5.2018 byla společnost Calusz s.r.o. v likvidaci, IČ: 24291714, 
se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01843632-20180924

ELINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666839, Na vápenném 
1068/2, Podolí, 147 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843645, 
Likvidátor společnosti ELINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Vápenném 1068/2, 147 00 Praha, IČ: 63666839, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37401 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 18. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 84 Cm 113/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843645-20180924

Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol.s 
r.o., Likvidace, 15269108, U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843642, Likvidátor společnosti 
Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha, IČ: 15269108, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3384 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 7. 8. 2018, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 
6. 2018, č.j. 84 Cm 737/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01843642-
20180924

SAÁDAGA s.r.o., Likvidace, 28204468, Holečkova 657/29, 
150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843641, Likvidátor společ-
nosti SAÁDAGA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 657/29, 
150 00 Praha, IČ: 28204468, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132590 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
4. 8. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26. 6. 2018, č.j. 84 Cm 642/2018-8, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843641-20180924

Bytové družstvo Obzor v likvidaci, Likvidace, 62409093, 
U Blaženky 2852/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, 
OV01843661, Bytové družstvo Obzor v likvidaci, IČ: 62409093, 
se sídlem: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 Praha 5, druž-
stvo zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: 
Dr 2046, tímto oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 20. června 2018 o jeho zrušení likvidací, a tedy že dnem 1. 
září 2018 vstoupilo Bytové družstvo Obzor do likvidace. Likvi-
dátorem družstva byla jmenována paní Věra Mašková, dat. nar. 
18.12.1953, trvale bytem: Hoškova 1092/2, Praha 5 - Košíře. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou do sídla družstva: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 
Praha 5. OV01843661-20180924

Chemicko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika v likvi-
daci, Likvidace, 01676504, Jarmily Glazarové 1045/63, 434 01 
Most, 24. 09. 2018, OV01843615, Likvidátor společnosti Che-
micko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika v likvidaci se 
sídlem Jarmily Glazarové 1045/63, 43401 Most, IČ: 01676504, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresní soud v Mostě odd. 
L, vl. 8497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Okresní soud v Mostě č.j. dne 30.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01843615-20180924

TOP SELEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062883, Pra-
ha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, PSČ 170 05, 24. 09. 
2018, OV01843647, Likvidátor společnosti TOP SELEKT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, 
PSČ 170 05, IČ: 25062883 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46405 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
14.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.6.2018, č.j. 84 Cm 378/2018-15, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843647-20180924

BLACKDZAAR, a.s., Likvidace, 27933539, Osiková 1781/2c, 
České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 24. 09. 2018, 
OV01843684, Společnost BLACKDZAAR, a.s., se sídlem Osi-
ková 1781/2c, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 
IČ: 27933539 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.02.2018 čj. 36 Cm 521/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01843684-20180924

ČIPERO, spol. s r.o., Likvidace, 45022038, Husovo nám. 568/17, 
390 02 Tábor, 24. 09. 2018, OV01843620, Společnost ČIPE-
RO, spol. s r.o., se sídlem Husovo nám. 568/17, 390 02 Tábor, 
IČ: 45022038 oznamuje, že byla zrušena s likvidací a násled-
ně usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
04.04.2018 čj. 36 Cm 488/2009-13 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01843620-20180924

Hailstorm s.r.o., Likvidace, 28526791, Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, 24. 09. 2018, OV01843623, 
Společnost Hailstorm s.r.o., se sídlem Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 28526791 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 09.03.2018 čj. 36 Cm 615/2017-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843623-
20180924

HM Nonstop Taxi s.r.o., Likvidace, 63911451, Volyňská 108, 
Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, 24. 09. 2018, OV01843624, 
Společnost HM Nonstop Taxi s.r.o., se sídlem Volyňská 108, 
Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice, IČ: 63911451, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 10.04.2018 čj. 36 Cm 60/2018-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843624-
20180924

ANDRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25516914, Malá Strana 
233, 696 11 Mutěnice, 24. 09. 2018, OV01843618, Společ-
nost ANDRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 1.2.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván jednatel společnosti, pan Drahomír Konečný, dat. nar. 
18.10.1951, bytem Mutěnice, Malá strana 233, PSČ 696 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese zplnomocněného zástupce likvidátora Ing. Lu-
bomír Motl, daňový poradce ev.č. 1569, kancelář Havlíčkova 
11, 695 01 Hodonín, datová schránka xzze2bd. OV01843618-
20180924

PEHAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27623335, Praha 4, Zvolenská 
3128/6, PSČ 141 00, 24. 09. 2018, OV01894693, Likvidátor 
společnosti, PEHAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zvolenská 3128/6, 
141 60 Praha 4, IČ: 27623335 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 119625 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
18.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.6.2018, č.j. 84 Cm 673/2018-6, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-



Konkursní noviny 18/2018 | 14

kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01894693-20180924

Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) v likvidaci, Likvidace, 75062721, náměstí Dr. M. Horákové 
983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 24. 09. 2018, OV01843630, 
Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) v likvidaci, se sídlem: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Kar-
lovy Vary, PSČ: 360 01, IČ: 75062721, oznamuje, že byl na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 13. února 2018, č.j.: 30 Cm 433/2017-7, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 7. března 2018, ve výrocích II., 
IV. dne 23. března 2018, ve výrocích III., V. dne 6. srpna 2018 
a vykonatelnosti ve výroku IV. dne 27. března 2018, a které bylo 
ve výroku III., V. potvrzeno usnesením Vrchního soudu v Olo-
mouci ze dne 27. června 2018, č.j.: 8 Cmo 81/2018-27, zrušen 
a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Barák, insolvenční správce, IČ: 03165086, Moskevská 947/12, 
Karlovy Vary, PSČ: 360 01. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy písemně přihlásili svoje pohle-
dávky na adrese likvidátora: JUDr. Jan Barák, insolvenční správ-
ce, se sídlem: Moskevská 947/12, Karlovy Vary, PSČ: 360 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidovaného spolku a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01843630-20180924

Těšínská stolní hokejová liga Český Těšín , Likvidace, 45238880, 
Pražská 132/5, 737 01 Český Těšín , 24. 09. 2018, OV01843650, 
Likvidátor společnosti Těšínská stolní hokejová liga Český Tě-
šín, IČ: 45238880, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě 8 Cm 119/2018-14 ze dne 
18.6.2018, které nabylo právní moci dne 30. 6. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperní-
kova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01843650-
20180924

BOADAS 1880, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083198, 
Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres Mělník, 24. 09. 
2018, OV01843657, Likvidátor společnosti BOADAS 1880, spol. 
s r.o. v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres 
Mělník, IČ: 25083198, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48213 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843657-20180924

ELSO Švarc s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108577, Praha - 
Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 24. 09. 2018, 
OV01843651, Likvidátor společnosti ELSO Švarc s.r.o. v li-
kvidaci, Praha - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 14700, 
IČ: 26108577, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 180023 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843651-20180924

Adventure Holidays, v.o.s. , Likvidace, 00537713, Dýšinská 245, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843672, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1934/2016-26 
společnost Adventure Holidays, v.o.s. se sídlem: Dýšinská 245, 
109 00 Praha 10, IČ: 00537713 vstoupila ke dni 27.září 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843672-20180924

CARYLE s.r.o. , Likvidace, 24833118, Kubánské náměstí 
1391/11,100 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843665, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm70/2017-7 společnost 
CARYLE s.r.o.se sídlem:Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Pra-
ha 10 IČ: 24833118 vstoupila ke dni 4.července 2017 do likvida-
ce.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem :Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843665-20180924

DJ Drink s.r.o. , Likvidace, 24767131, Františka Diviše 1275/1a, 
104 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01843676, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 90/2017-4 společnost DJ Drink 
s.r.o. se sídlem: Františka Diviše 1275/1a, 104 00 Praha 10, 
IČ: 24767131 vstoupila ke dni 11.srpna 2017 do likvidace.Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843676-20180924

J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03017141, Boršov 51, 
569 21 Moravská Třebová, 21. 09. 2018, OV01842814, J.M.V. 
materiály s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Moravská Třebová, Boršov 51, 
IČ: 03017141 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – 
pobočka v Pardubicích, ze dne 10.1.2018 č.j.55Cm 192/2017-13, 
byla společnost J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, IČ: 03017141, 
se sídlem Boršov 51, 569 21 Moravská Třebová, zrušena s li-
kvidací. Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01842814-20180921

EVERETT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377831, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01842804, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EVERETT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 27377831 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109500 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace EVERETT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27377831, Ke Straš-
nické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842804-
20180921

MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29394732, Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, 
OV01842813, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešť-
ská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 29394732 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 212776 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace MAHANSO Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29394732, Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01842813-20180921

LUVIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28188110, Praha 4, Daškova 
3070/2, PSČ 143 00, 21. 09. 2018, OV01842810, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LUVIO, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Daškova 3070/2, PSČ 14300 
IČ: 28188110 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace LU-
VIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28188110, Praha 4, Daškova 3070/2, 
PSČ 14300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842810-20180921

Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02968096, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 09. 2018, OV01842807, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02968096 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248017 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti korporace Pt klenoty, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02968096, sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 

písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842807-
20180921

ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci, Likvidace, 03086771, Domá-
novice 41, PSČ 280 02, 21. 09. 2018, OV01842817, Společnost 
ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842817-20180921

Picodi.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06302416, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01842828, 
Picodi.com s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 Likvidátor Szymon Piotr Dobosz oznamuje, že 
jediný společník společnosti Picodi.com s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 06302416, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 279808, rozhodl dne 10. 8. 2018 o zrušení 
společnosti s likvidací, a to ke dni 1. 9. 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese: Picodi.com s.r.o. v likvidaci, 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, k rukám Szymona 
Piotra Dobosze. OV01842828-20180921

Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02605937, Na 
Dědině 31, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, 21. 09. 2018, 
OV01889426, Společnost Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 29.5.2018, č.j. 9 Cm 372/2017-66, které nabylo právní moci 
dne 24.6.2018 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Sascha Vetter, bytem Družstevní 912, Mařatice, 
686 05 Uherské Hradiště.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě do 31.1.2019 na adrese likvidátora. 
OV01889426-20180921

ColorShock s.r.o., Likvidace, 24171191, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1525/39, PSČ 110 00, 21. 09. 2018, OV01842824, 
Oznámení o vstupu společnosti ColorShock s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ColorShock 
s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1525/39, 
PSČ 11000, IČ: 24171191, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185266, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Color-
Shock s.r.o. v likvidaci OV01842824-20180921

HK3 Prague Service s.r.o., Likvidace, 01392271, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01842835, Obchodní 
společnost HK3 Prague Service s.r.o., IČ: 01392271, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
20.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1416/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HK3 Prague Ser-
vice s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01842835-20180921

RICCO Praha s.r.o., Likvidace, 25633821, Na Jezerce 23, 140 00 
Praha 4, 21. 09. 2018, OV01842836, Obchodní společnost RIC-
CO Praha s.r.o., IČ: 25633821, sídlem Na Jezerce 23, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.9.2015 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1006/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost RICCO Praha s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01842836-20180921

SKY Adventure s.r.o., Likvidace, 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 21. 09. 2018, OV01842838, Obchodní spo-
lečnost SKY Adventure s.r.o., IČ: 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 2.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 531/2018-11 



Konkursní noviny 18/2018 | 15

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SKY Adventure s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842838-20180921

LESIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 64509389, Předměstí 388, 696 62 
Strážnice, 21. 09. 2018, OV01842850, LESIA a.s. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti LESIA a.s. v likvidaci Sídlo: Předměstí 388, 
696 62 Strážnice IČ: 64509389 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 1923, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01.09.2018 rozhodla 
společnost RWA Raiffeisen Ware Austria Aktiengesellschaft, se 
sídlem 1100 Wien, Wienerbergstrasse 3, Rakouská republika, 
jako jediný akcionář společnosti LESIA a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LESIA a.s. v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Miloš Škamrada. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti LESIA a.s. v likvidaci tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti LESIA a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností LESIA a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti LESIA a.s. v likvidaci v této lhůtě na ad-
rese: Mgr. Miloš Škamrada Rödl Partner, advokáti, v.o.s. Květná 
178/34 603 00 Brno LESIA a.s. v likvidaci Mgr. Miloš Škamrada, 
likvidátor OV01842850-20180921

Agio Bohemia, s.r.o., Likvidace, 26419742, Libčice nad Vltavou, 
Ve Staré cihelně 330, okres Praha-západ, PSČ 252 06, 21. 09. 
2018, OV01842842, „Oznámení o vstupu společnosti AGIO Bo-
hemia, s.r.o. do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 6. 
2011 číslo jednací 80 Cm 31/2011 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., IČ: 26419742, Ve Staré ci-
helně 330, Libčice nad Vltavou (dále jen “společnost“) a o je-
jím vstupu do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Tomáš Hrubec, Na vršku 1466/14, Praha 5-Smíchov. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
89/2012 Sb. Zveřejňuje v Obchodním věstníku oznámení o vstu-
pu společnosti AGIO Bohemia, s.r.o. do likvidace. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele společnosti AGIO Bohemia, 
s.r.o., aby přihlásili do likvidace své pohledávky, a to ve lhůtě 
do 31. prosince 2018. Přihlášení pohledávek do likvidace je po-
třeba učinit písemně, a to na adrese likvidátora, která je uvedena 
shora. Tomáš Hrubec, likvidátor AGIO Bohemia, s.r.o. „v likvidaci“ 
OV01842842-20180921

Pa&amp, Iv spol. s r.o., Likvidace, 01652478, Přátelství 398/13, 
Životice, 736 01 Havířov, 21. 09. 2018, OV01842826, Společ-
nost Pa&amp, Iv spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Iveta 
Černá, Přátelství 398/13, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842826-20180921

WORLDLINE TRADE s.r.o., Likvidace, 27427609, Pravdova 837, 
377 01 Jindřichův Hradec, 21. 09. 2018, OV01842839, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost 
WORLDLINE TRADE s.r.o., IČ: 27427609, se sídlem Pravdova 
837, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 22.8. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842839-20180921

Tenisový klub Český Těšín v likvidaci, Likvidace, 67341152, Hav-
líčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 21. 09. 2018, OV01842847, 
Likvidátor spolku: Tenisový klub Český Těšín „v likvidaci“, 
IČ: 67341152, se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Tě-
šín , Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.
klimes@advokati-havirov.cz. OV01842847-20180921

BREPEBO GROUP s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29446015, 17. 
listopadu 1000/25a, 736 01 Havířov - Město, 21. 09. 2018, 
OV01842846, Likvidátor společnosti: BREPEBO GROUP s.r.o. 
„ v likvidaci “, IČ: 29446015, se sídlem 17. listopadu 1000/25a, 

736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01842846-20180921

AGRISIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49445782, Střemchoví 
231, 594 55 Dolní Loučky, 21. 09. 2018, OV01889455, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace AGRISIS, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49445782, zapsaná u KS v Brně, sp.zn. C 12322, se sídlem 
Střemchoví 231, 594 55 Dolní Loučky oznamuje všem věřitelům, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 16.12. 2015 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1.1. 2016. Společnost 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV01889455-20180921

A &amp, M Moravia s.r.o. , Likvidace, 60702681, Brno, Ma-
thonova 889/19, PSČ 613 00, 21. 09. 2018, OV01889427, 
Obchodní společnost A &amp, M Moravia s.r.o., IČ: 60702681, 
se sídlem Brno, Mathonova 889/19, PSČ 613 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14815 oznamuje, že dne 15.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889427-20180921

ENTEF group s.r.o., Likvidace, 28933320, Dyjská 845/4, Čako-
vice, 196 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01889407, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ENTEF group s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – EN-
TEF group s.r.o. se sídlem Dyjská 845/4, Čakovice, 196 00 Pra-
ha 9, IČ: 28933320, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154029, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENTEF 
group s.r.o. v likvidaci OV01889407-20180921

I F S spol. s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49612751, Podnikatelská 
565, 190 11 Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústavů, 21. 
09. 2018, OV01889405, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, IČ: 49612751 
se sídlem Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9 Běchovice, areál 
výzkumných ústavů zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20849 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že dne 20. 8. 2018 rozhodla valná hromada 
společnosti Rekord s. r. o., IČ: 49612751, se sídlem Podnikatel-
ská 565, 190 11 Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústa-
vů, o změně obchodní firmy na I F S spol. s. r. o., v likvidaci 
a o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 31. 8. 2018 
a dnem 1. 9. 2018 tedy společnost vstoupila do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti I F 
S spol. s. r. o., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 198/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností I F S spol. s. r. o., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Praze, dne 14. 9. 
2018 I F S spol. s. r. o., v likvidaci Mgr. Ondřej Vokál, likvidátor 
OV01889405-20180921

BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26713241, 
Jaromírova 531/9, 128 00 Praha 2 - Nusle, 21. 09. 2018, 
OV01889423, Společnost BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01889423-20180921

BEST AGRI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63216507, Běstovice, 
PSČ 565 33, 21. 09. 2018, OV01889422, BEST AGRI s.r.o. v li-
kvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7716, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.1995 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Anna Šedová, Běstovice 20, 565 01 Běstovice. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01889422-20180921

KANG SHENG, s.r.o., Likvidace, 24760293, Praha 10 - Malešice, 
Tiskařská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 108 00, 21. 09. 2018, 
OV01889409, Oznámení o vstupu právnické osoby – KANG 
SHENG, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby – KANG SHENG, s.r.o. se sídlem Praha 10 
- Malešice, Tiskařská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 10800, 
IČ: 24760293, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172062, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KANG 
SHENG, s.r.o. v likvidaci OV01889409-20180921

VADUR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065246, Nová 336, 
373 12 Borovany, 21. 09. 2018, OV01889486, Obchodní jméno: 
VADUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nová 336, 373 12 Borova-
ny IČ: 25065246 Společnost VADUR,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nová 336, 373 12 Borovany, IČ: 25065246, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 6985 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889486-20180921

CHINES, spol. s r.o., Likvidace, 44684371, Mníšek pod Brdy 351, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 21. 09. 2018, OV01889441, Obchodní 
společnost CHINES, spol. s r.o., IČ: 44684371, sídlem Mníšek 
pod Brdy 351, 252 10 Mníšek pod Brdy oznamuje, že se ke dni 
21.8.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1724/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CHINES, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889441-20180921

XXXL Trans s.r.o., Likvidace, 24764752, Středová 3306/7, 
100 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889447, Obchodní společ-
nost XXXL Trans s.r.o., IČ: 24764752, sídlem Středová 3306/7, 
100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1330/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost XXXL Trans s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889447-20180921

Uluwatu s.r.o., Likvidace, 24210269, Tyršova 1834/11, 120 00 
Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889448, Obchodní společnost 
Uluwatu s.r.o., IČ: 24210269, sídlem Tyršova 1834/11, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 31.5.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1192/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Uluwatu s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01889448-20180921

STARJOBS Consulting s.r.o., Likvidace, 24242161, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01889449, Obchodní 
společnost STARJOBS Consulting s.r.o., IČ: 24242161, sídlem 
Chotěšovská 680/1, PSČ 19000 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
5.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1234/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost STARJOBS 
Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889449-20180921



Konkursní noviny 18/2018 | 16

FCN s.r.o. , Likvidace, 27708756, Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 
751/32, PSČ 180 00, 21. 09. 2018, OV01889412, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – FCN s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FCN s.r.o. 
se sídlem Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 751/32, PSČ 18000, 
IČ: 27708756, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181650, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FCN s.r.o v likvidaci 
OV01889412-20180921

SIBTEX, s.r.o., Likvidace, 28914708, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 
Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 21. 09. 2018, OV01889413, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SIBTEX, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SIBTEX, s.r.o. se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Nad Za-
táčkou 507/2, PSČ 10700, IČ: 28914708, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
152850, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SIBTEX, s.r.o. v likvidaci OV01889413-
20180921

Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25960083, Ví-
chová nad Jizerou č.p. 211, 512 41 Víchová nad Jizerou, 21. 
09. 2018, OV01889464, Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25960083, se sídlem Víchová nad Jizerou č.p. 211, 512 41 
Víchová nad Jizerou, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 26.3.2015, č.j. 37Cm 9/2015-3, byl 
ustanoven likvidátorem společnosti JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV01889464-20180921

MY TRIP s.r.o., Likvidace, 28542754, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha, 21. 09. 2018, OV01889457, OZNÁMENÍ 
VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost MY TRIP s.r.o., IČ: 28542754, 
se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 149130 (dále jen „Společnost“): oznamuje že rozhod-
nutím valné hromady Společnosti ze dne 18. 9. 2018 se Společ-
nost zrušuje s likvidací ke dni 18. 9. 2018, že dne 1. 8. 2018 
vstoupila Společnost do likvidace, a že do funkce likvidátora 
Společnosti byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Nosek, nar. 6. 6. 
1972, bytem a sídlem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společ-
nost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledá-
vek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. V Táboře dne 18. 9. 2018 MY 
TRIP s.r.o. v likvidaci JUDr. Ing. Miroslav Nosek likvidátor společ-
nosti OV01889457-20180921

KANROV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24150258, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 21. 09. 2018, OV01889470, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2422/2017-3 společnost 
KANROV s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3,IČ: 24150258 vstoupila ke dni 24.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889470-20180921

Gurin sons s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01740741, Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889473, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm2465/2017-3 společnost 
Gurin sons s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 653/51,120 00 
Praha 2,IČ: 01740741 vstoupila ke dni 27.února 2018 do likvi-

dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889473-20180921

DIACAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25209256, Radyňská 774, 
332 02 Starý Plzenec, 21. 09. 2018, OV01889487, Obchodní 
společnost DIACAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Radyňská 774, 
332 02 Starý Plzenec, IČ: 25209256, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze 28.06.2018, č.j. 40 Cm 87/2013-38, 
které nabylo právní moci 04.08.2018 a je vykonatelné dnem 
08.08.2018, byla společnost zrušena a soud nařídil její likvidaci 
Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jme-
nována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno 
a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň OV01889487-20180921

Clorius-Therm s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 15549534, Údolní 
551/63, Stránice, 602 00 Brno, 21. 09. 2018, OV01889465, 
Obchodní jméno: Clorius-Therm s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, 
Údolní 551/63 PSČ 602 00 IČ: 15549534 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 
1148 Společnost Clorius-Therm s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Len-
ka Kožnárková ( sídlem Kanice 55, PSČ 664 01 ). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01889465-20180921

GURIN AUTOCENTRUM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25818465, Opavská 798/4, Svinov, 721 00 Ostrava, 25. 
09. 2018, OV01847942, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
GURIN AUTOCENTRUM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Opavská 798/4, Svinov, 721 00 Ostrava IČ: 25818465 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028 GURIN AU-
TOCENTRUM GROUP, spol. s r.o., se sídlem Opavská 798/4, 
Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, IČ: 25818465, zapsaná u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028, oznamuje, že rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 30.5.2001 byla společnost 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. GURIN AUTO-
CENTRUM GROUP, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Opavská 
798/4, Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, IČ: 25818465, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.2.2018, 
č.j. 24 Cm 185 / 2017 - 33 (toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 26.2.2018) - byla zproštěna výkonu funkce likvidá-
torka společnosti Lenka Gurinová. GURIN AUTOCENTRUM 
GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Opavská 798/4, Svinov, 
PSČ 721 00 Ostrava, IČ: 25818465, zapsaná u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. C 19028, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 106 / 2018 - 11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.7.2018) byl jmenován 
nový likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bó-
diová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01847942-20180925

Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04791479, Li-
sabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 25. 09. 2018, 
OV01847933, Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Li-
sabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha, IČ: 04791479, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 253687 oznamuje tímto, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 30.08.2018 se společnost zrušuje s likvidací 
a ke dni 1.9.2018 vstupuje do likvidace a současně likvidátorem 
společnosti se volí pan Tomáš Vinkler, dat.nar. 3.10.1976, bytem 
Smíchovská 2737/96, 115 00 Praha 5. Vstup společnosti do li-
kvidace a zvolení likvidátora bylo zapsáno do veřejného rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1.9.2018. Ve smyslu 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky 
nebo jiná práva na adrese Vistra Corporate Services s.r.o., k ru-
kám likvidátora společnosti Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, 
Tomáše Vinklera, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01847933-20180925

PROBASKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25283367, V Ráji 311, 
530 02 Pardubice, 25. 09. 2018, OV01847940, Společnost 
PROBASKET s.r.o. se sídlem V Ráji 311, 530 02 Pardubice, 
IČ: 25283367 oznamuje, že dne 1.9.2018. vstoupila do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla likvidované 
společnost. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
PROBASKET s.r.o. v likvidaci. OV01847940-20180925

PLASMACENTRUM,spol.s r.o., Likvidace, 45312532, Praha 2, 
Rumunská 690/15, PSČ 120 00, 25. 09. 2018, OV01847919, 
Oznámení o vstupu společnosti PLASMACENTRUM,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PLASMACENTRUM,spol.s r.o. se Praha 2, Rumunská 690/15, 
PSČ 12000, IČ: 45312532, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7664, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLASMA-
CENTRUM,spol.s r.o. v likvidaci OV01847919-20180925

Ecoproject CZ, s.r.o., Likvidace, 28960548, Praha 9 - Libeň, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 25. 09. 2018, OV01847920, 
Oznámení o vstupu společnosti Ecoproject CZ, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ecopro-
ject CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 19000, IČ: 28960548, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156038, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Ecoproject 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV01847920-20180925

KANG TAI, spol. s r.o. , Likvidace, 49617206, Průmyslová 566/5, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 25. 09. 2018, OV01847923, Ozná-
mení o vstupu společnosti KANG TAI, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KANG TAI, 
spol. s r.o. se sídlem Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10, IČ: 49617206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21395, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KANG TAI, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01847923-20180925

KNOLL s.r.o., Likvidace, 61064009, Koterovská 832, Praha 5 - 
Řeporyje, PSČ 150 00, 25. 09. 2018, OV01847930, Oznámení 
likvidátora o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KNOLL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Řeporyje, Koterovská 
832, PSČ 150 00 IČ: 61064009 společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43372 Společnost KNOLL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Řeporyje, Koterovská 832, PSČ 150 00, IČ: 61064009, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 43372 (dále jen Společnost) tímto oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 1549/2017 - 9 
ze dne 24. 5. 2018 byla obchodní korporace zrušena s likvida-
cí. Likvidátorem byla jmenována paní Marie Čábelová, nar. 17. 
7. 1962, Bellušova 1868/52, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na kon-
taktní adrese likvidátora: Bellušova 1868/52, Praha 5 - Stodůlky, 
PSČ 155 00. OV01847930-20180925

INVEST-BUD s.r.o., Likvidace, 26476525, Praha 4 - Nusle, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, 25. 09. 2018, OV01847926, Ozná-
mení o vstupu společnosti INVEST-BUD s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INVEST-BUD 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Nusle, Děkanská 201/10, PSČ 14000, 
IČ: 26476525, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84733, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 



Konkursní noviny 18/2018 | 17

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INVEST-
BUD s.r.o. v likvidaci OV01847926-20180925

BÓĎA TRANS s.r.o. , Likvidace, 28093674, Praha 10, Počernická 
272/96, PSČ 108 00, 25. 09. 2018, OV01847928, Oznámení 
o vstupu společnosti BÓĎA TRANS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BÓĎA TRANS 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 10800, 
IČ: 28093674, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171605, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BÓĎA 
TRANS s.r.o. v likvidaci OV01847928-20180925

ELEKTRO - GEBHARDT Kraslice s.r.o. likvidaci, Likvidace, 
49787438, Bublava 749, 358 01 Bublava, 25. 09. 2018, 
OV01847935, Likvidátor společnosti ELEKTRO - GEBHARDT 
Kraslice s.r.o. v likvidaci, IČ: 49787438, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 4553, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 202/2018-7 dne 2.5.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV01847935-20180925

MANTENS s.r.o., Likvidace, 48593575, Gutova 2134/26, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 25. 09. 2018, OV01847918, Obchodní 
jméno: MANTENS s.r.o. Sídlo: Gutova 2134/26, Praha 10 - 
Strašnice IČ: 48593575 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18748. Společnost 
MANTENS s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Anton Mruškovič, K Betáni 
1410/2a, 14800 Praha 4 - Kunratice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01847918-20180925

Kamenstav Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27798658, Led-
nická 501/31, 690 06 Charvátská Nová Ves, 25. 09. 2018, 
OV01847939, Obchodní korporace Kamenstav Morava s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27798658, se sídlem Lednická 501/31, 690 06 
Charvátská Nová Ves, zapsána do obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 73786 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
27.června 2016 č.j. 1 Cm 211/2015-11 bylo rozhodnuto o zru-
šení obchodní korporace Kamenstav Morava s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo datovou zprávou. OV01847939-
20180925

C - N.B.K. s.r.o. , Likvidace, 27220443, Praha 3, Štítného 
558/22, PSČ 130 00, 25. 09. 2018, OV01847929, Oznámení 
o vstupu společnosti C – N.B.K. s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti C – N.B.K. s.r.o. se sídlem 
Praha 3, Štítného 558/22, PSČ 13000, IČ: 27220443, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 105449, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti C – N.B.K. s.r.o. v likvidaci OV01847929-
20180925

AK JEŽ RACING CLUB V AČR v likvidaci, Likvidace, 70812691, 
Husovo nám. 9, 267 12 Loděnice, 25. 09. 2018, OV01847931, 
Likvidátor pobočného spolku AK JEŽ RACING CLUB V AČR v li-
kvidaci, se sídlem Husovo nám. 9, 267 12 Loděnice, IČ: 70812691 
oznamuje, že byl spolek rozhodnutím Prezídia Autoklubu ČR ze 
dne 1.6.2017 zrušen a rozhodnutím členské schůze pobočného 
spolku ze dne 26.6.2017 byl povolán likvidátor. Likvidátorem 
byla jmenována paní Radana Ježová, doručovací adresa AK JEŽ 
RACING CLUB V AČR v likvidaci, se sídlem Husovo nám. 9, 
267 12 Loděnice. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na shora uvedené doručovací 
adrese likvidátora spolku. OV01847931-20180925

ZEILER s.r.o., Likvidace, 26343959, Bernartice 17, 348 02 Stráž, 
25. 09. 2018, OV01847934, Usnesením Krajského soudu v Plzni 
čj. 38 Cm 115/2018-9 ze dne 23. dubna 2018, které nabylo 
právní moci dne 5. června 2018, byla společnost ZEILER s.r.o., 
IČ: 26343959, se sídlem Bernartice 17, 348 02 Stráž, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01847934-20180925

Goldstein sons, a.s. v likvidaci, Likvidace, 04762428, 28. října 
3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 09. 2018, 
OV01847961, Likvidátor společnosti Goldstein sons, a.s. „v likvi-
daci“, IČ: 04762428, sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. B, vl. 10933, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 20/2018-9 
dne 3.5.2018 a které nabylo právní moci dne 25.7.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Ško-
dova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01847961-20180925

DŘEVOVÝROBA BP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050435, 
Kuštova 1919, 269 01 Rakovník, 25. 09. 2018, OV01847959, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: DŘEVOVÝROBA BP s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Kuštova 1919, 269 01 Rakovník, IČ: 25050435, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 45304, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 534/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847959-20180925

TIMFORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24172031, Prokopská 394, 
261 01 Příbram VI - Březové Hory, 25. 09. 2018, OV01847957, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TIMFORD s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Prokopská 
394, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, IČ: 24172031, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 185342, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 614/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847957-20180925

LG - Profi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082981, Zelený pruh 
1430/50, 147 00 Praha 4 - Braník, 25. 09. 2018, OV01847955, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LG - Profi s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Zelený 
pruh 1430/50, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 25082981, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 48156, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018, č.j. 
84 Cm 415/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847955-20180925

REY Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28871847, Petržílkova 
1436/35, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 25. 09. 2018, OV01847953, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: REY Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Petržílkova 1436/35, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28871847, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150333, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.04.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.04.2018, 
č.j. 84 Cm 293/2018, které nabylo právní moci dne 13.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847953-20180925

YU JIAN BAO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204029, Dominova 
2464/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 25. 09. 2018, OV01847952, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: YU JIAN BAO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Dominova 2464/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 26204029, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 79457, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 
, č.j. 84 Cm 611/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847952-20180925

SEAMEXIM, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 25066773, K Vodárně 144, 252 50 Vestec, 25. 09. 2018, 
OV01847949, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: SEAMEXIM, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem: K Vodárně 144, 252 50 
Vestec, IČ: 25066773, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 46720, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 467/2018, které 
nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847949-20180925

Těšínské stavební družstvo v likvidaci, Likvidace, 27814912, Ná-
dražní 15/11, 737 01 Český Těšín, 25. 09. 2018, OV01847962, 
Likvidátor společnosti Těšínské stavební družstvo se sídlem Ná-
dražní 15/11, 737 01 Český Těšín, zapsané v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě odd. Dr, vl. 2179, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 30/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 22.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01847962-
20180925

GANODERMA NATURA LIFE CZ s.r.o., Likvidace, 04675886, No-
vinářská 1113/3, 709 00 Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847970, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 241/2016-11 
společnost GANODERMA NATURA LIFE CZ s.r.o. se sídlem No-
vinářská 1113/3,700 30 Ostrava,IČ: 04675886 vstoupila ke dni 
01.června 2017 do likvidace .Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01847970-20180925

GESE - Řehořek, s.r.o., Likvidace, 25396943, Ad. Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín , 25. 09. 2018, OV01847973, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 72/2017-15 
společnost GESE - Řehořek, s.r.o. se sídlem Ad.Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín,IČ: 25396943 vstoupila ke dni 
05.června 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01847973-20180925

JD PODLAHY s.r.o., Likvidace, 28609409, Oty Synka 1837/3, 
708 00 Ostrava, 25. 09. 2018, OV01847972, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.8Cm 75/2017-14 společnost JD 
PODLAHY s.r.o. se sídlem Oty Synka 1837/3, 708 00 Ostra-
va, IČ: 28609409 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají ,aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 



Konkursní noviny 18/2018 | 18

lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847972-20180925

CloudCastle.cz, s.r.o., Likvidace, 04905504, Nádražní 344/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 09. 2018, OV01847964, Společ-
nost CloudCastle.cz, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Yuriy 
Molostov, Schoellerova 936/28, Čakovice, 196 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01847964-20180925

PIAVIO s.r.o., Likvidace, 25849328, Hlubinská 1378/36, 702 00 
Moravská Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847966, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm66/2016-15 společnost PIA-
VIO s.r.o. se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Moravská Os-
trava, IČ: 25849328 vstoupila ke dni 30.května 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847966-20180925

FACE PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25321854, Sokolská 
1318/60, 680 01 Boskovice, 25. 09. 2018, OV01898649, Ob-
chodní korporace FACE PLUS s.r.o. se sídlem Sokolská 1318/60, 
680 01 Boskovice, IČ: 25321854 oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 33/2018-42 
ze dne 3.8.2018 s nabytím právní moci dne 4.9.2018 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, ad-
vokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01898649-20180925

ANNVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616901, Loretánské 
náměstí 109/3, 110 00 Praha 1, 25. 09. 2018, OV01898651, Li-
kvidátor společnosti ANNVIS, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Lo-
retánské náměstí 109/3, 110 00 Praha 1, IČ: 49616901, zapsa-
né v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 21359 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. Martin 
Králíček, likvidátor OV01898651-20180925

PRIMA reality, s.r.o., Likvidace, 26801256, Olomouc, Hor-
ní náměstí 365/7, PSČ 779 00, 25. 09. 2018, OV01898648, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 9.8.2018 byla společnost 
PRIMA reality, s.r.o. se sídlem Olomouc, Horní náměstí 365/7, 
PSČ 779 00, IČ: 26801256 (dále jen společnost) zrušena s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl ustanoven Mgr. Radim Ja-
noušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01898648-20180925

Cepelex plus s.r.o. , Likvidace, 28424387, Praha 9 - Vysočany, 
K Žižkovu 381/1, PSČ 190 00, 25. 09. 2018, OV01898647, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Cepelex plus s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Cepelex plus s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, K Žiž-
kovu 381/1, PSČ 19000, IČ: 28424387, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140509, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Cepelex plus s.r.o v likvidaci 
OV01898647-20180925

LIMAD, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25332228, Moldavská 
527/3, 625 00 Brno, 25. 09. 2018, OV01898662, Obchodní 
jméno: LIMAD, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Moldavská 527/3, 62500 
Brno IČ: 25332228 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26145 Společnost 
LIMAD, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Liška, Tučapy 
212, 683 01 Rousínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01898662-
20180925

Stavitelství KATONA, spol. s r.o., Likvidace, 47051388, náměstí 
Míru 594, 285 22 Zruč nad Sázavou, 25. 09. 2018, OV01898640, 
Likvidátor společnosti Stavitelství KATONA, spol. s r.o. se sídlem 
náměstí Míru 594, 28522 Zruč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C 
, vl. 14121, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 878/2018-6 dne 23.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01898640-20180925

TREK COMPANY s.r.o., Likvidace, 28486145, Praha 9 - Libeň, 
Podvinný Mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 25. 09. 2018, OV01898642, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – TREK COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - TREK COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 9 - Libeň, Pod-
vinný Mlýn 2126/1, PSČ 19000, IČ: 28486145, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145085, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor TREK COMPANY s.r.o v likvidaci 
OV01898642-20180925

Patricie, s.r.o., Likvidace, 49823221, Velké Popovice, Dolní Lom-
nice 33, PSČ 251 69, 25. 09. 2018, OV01898646, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Patricie, s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - Patricie, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - Patricie, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Velké Popovice, Dolní Lomnice 33, PSČ 25169, 
IČ: 49823221, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31964, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Patricie, 
s.r.o. v likvidaci OV01898646-20180925

WHITE SMITHY s.r.o., Likvidace, 25729381, Přístavní 1423/33, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 09. 2018, OV01898655, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – WHITE SMITHY s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- WHITE SMITHY s.r.o. se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25729381, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64942, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
WHITE SMITHY s.r.o v likvidaci OV01898655-20180925

MKBD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27642330, Rohanské nábřeží 
671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 09. 2018, OV01898658, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MKBD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27642330, se sídlem Praha 8, Karlín, Ro-
hanské nábřeží 671/15, PSČ 186 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120991 (dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka učiněného v působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 30.8.2018 byla Společnost zrušena 
s likvidací ke dni 1.9.2018. Likvidátorem Společnosti byla jme-
nována Mgr. Petra Šimková, dat. nar. 27. března 1979, bytem 
Mezitraťová 234/7, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá 
tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná 

práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku 
k rukám Mgr. Petry Šimkové, na adresu Praha 2, Vinohrady, 
Římská 103/12, PSČ 120 00. MKBD s.r.o. v likvidaci Mgr. Petra 
Šimková, likvidátor OV01898658-20180925

LUDMILA ,a.s., Likvidace, 18584322, Kly 64, 277 41 Kly, 25. 09. 
2018, OV01898657, Obchodní společnost LUDMILA ,a.s. - v li-
kvidaci, se sídlem Kly 64, PSČ 277 41 , IČ: 18584322, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 880 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 9. 4. 1992 byla 
společnost zrušena s likvidací a dnem 30. 7. 1992 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti, p. Ing. Pavel Michalíček, bytem 
Kly 64, PSČ 777 41 Kly, vyzývá, aby případní věřitelé přihlásili 
své pohledávky u společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01898657-20180925

GLOBAL-COM Czechia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05703239, 
Ostrava - Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 25. 09. 
2018, OV01898656, GLOBAL-COM Czechia s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Ostrava – Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 
IČ: 05703239, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01898656-20180925

ANNA STEHLE s.r.o., Likvidace, 27092330, Beroun, Drašarova 
1319/1, PSČ 266 01, 20. 09. 2018, OV01839406, Likvidátor 
společnosti ANNA STEHLE s.r.o. se sídlem Beroun, Drašaro-
va 1319/1, PSČ 266 01, Beroun - Město, (společnost je za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 95652), oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2034/2017-5 dne 
26.2.2018 a které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Michaela Jedličková, 
Skuteč, Vítězslava Nováka 109, PSČ 539 73, ID DS: yb3yuei 
OV01839406-20180920

BALADOR EKO s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 26939789, Lipův-
ka 329, PSČ 679 22, 20. 09. 2018, OV01839373, Společnost 
BALADOR EKO s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839373-20180920

CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 01426681, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839383, Spo-
lečnost CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839383-20180920

DEISAIREE, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28329929, Brno - Zábr-
dovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 20. 09. 2018, OV01839361, 
Společnost DEISAIREE, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839361-20180920

GARSTAV, družstvo pro výstavbu a správu garáží – v likvidaci, 
Likvidace, 00145041, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, 20. 09. 
2018, OV01839367, Společnost GARSTAV, družstvo pro vý-
stavbu a správu garáží – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839367-20180920

Gateway Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29270162, Štefániko-
va 131/61, Ponava, 612 00 Brno , 20. 09. 2018, OV01839371, 
Společnost Gateway Trade, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839371-20180920



Konkursní noviny 18/2018 | 19

ODEKOS Data system s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25844482, 
Dornych 675/71, Komárov, 617 00 Brno, 20. 09. 2018, 
OV01839364, Společnost ODEKOS Data system s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839364-20180920

Plotters Displays s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214971, Botanic-
ká 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839376, 
Společnost Plotters Displays s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839376-20180920

PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60725991, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839378, 
Společnost PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839378-20180920

BRYCHTASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26233673, Za Hlád-
kovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 20. 09. 2018, 
OV01839318, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BRYCHTASTAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6, IČ: 26233673, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 245309, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.4.2018, č.j. 85Cm 897/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BRYCHTASTAV s.r.o. 
v likvidaci OV01839318-20180920

Profi Clinic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24267783, Nupacká 149, 
251 01 Nupaky, 20. 09. 2018, OV01839322, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Profi Clinic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nupacká 149, 
251 01 Nupaky, IČ: 24267783, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 199164, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2477/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Profi Clinic 
s.r.o. v likvidaci OV01839322-20180920

CALLMED.EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175919, Nezamyslo-
va 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839333, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost CALLMED.EU s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 24175919, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 185713, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.2.2018, č.j. 85Cm 368/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CALLMED.EU s.r.o. v likvidaci 
OV01839333-20180920

YULANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27999637, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 20. 09. 2018, OV01839343, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost YULANA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 27999637, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 152237, oznamuje, že byla na-
řízena dne 3.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.1.2018, č.j. 85Cm 180/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti YULANA s.r.o. 
v likvidaci OV01839343-20180920

Pop industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01854551, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 09. 2018, OV01839346, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Pop industry s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01854551, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212383, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2018, 
č.j. 85Cm 860/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Pop industry s.r.o. v likvidaci OV01839346-
20180920

NTK SYSTEMS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657671, Víta 
Nejedlého 506/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, 
OV01839347, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NTK SYSTEMS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Víta Nejedlého 506/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24657671, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 163928, oznamuje, že byla nařízena dne 8.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.3.2018, č.j. 85Cm 643/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti NTK SYSTEMS, s.r.o. v likvidaci 
OV01839347-20180920

HVH system s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27596451, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 09. 2018, OV01839349, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HVH system s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27596451, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 117791, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, 
č.j. 85Cm 1131/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti HVH system s.r.o. v likvidaci OV01839349-20180920

INTERTSJECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072510, Českoslo-
venské armády 543, 289 22 Lysá nad Labem, 20. 09. 2018, 
OV01839350, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost INTERTSJECH, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Československé armády 543, 289 22 Lysá 
nad Labem, IČ: 25072510, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 47250, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.5.2018, č.j. 84Cm 1955/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti INTERTSJECH, 
s.r.o. v likvidaci OV01839350-20180920

Latako plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27675165, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839351, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Latako plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27675165, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186944, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, 
č.j. 85Cm 1124/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Latako plus s.r.o. v likvidaci OV01839351-
20180920

Engineering Machine Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27420434, Praha 5 - Košíře, Jinonická 80/804, PSČ 158 00, 
20. 09. 2018, OV01839352, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost En-
gineering Machine Services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 
- Košíře, Jinonická 80/804, PSČ 15800, IČ: 27420434, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 111708, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.5.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.4.2018, 
č.j. 85Cm 160/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Engineering Machine Services s.r.o. v likvi-
daci OV01839352-20180920

KTB Trading s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24222534, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 20. 09. 2018, OV01839357, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KTB Trading s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24222534, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190111, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.5.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18.12.2017, č.j. 85Cm 2666/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti KTB Trading s. r. o. v likvidaci 
OV01839357-20180920

myTv s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779559, Praha 5, Zbraslav-
ská 37/1, PSČ 159 00, 20. 09. 2018, OV01839387, Oznámení 
o vstupu do likvidace obchodní společnost myTv s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 5, Zbraslavská 37/1, PSČ 159 00 IČ: 25779559 
Obchodní společnost myTv s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 23.07.2018 o jejím zrušení 
a o vstupu do likvidace ke dni 01.08.2018. Likvidátorem společ-
nosti byl zvolen Antonín Svoboda, dat. nar. 15.04.1953, s mís-
tem trvalého pobytu Hřebeč, Ke Hřišti 409, PSČ 273 45. Věřitelé 
a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese likvidátora (nebo společnosti). Antonín 
Svoboda likvidátor obchodní společnosti myTv s.r.o. v likvidaci 
OV01839387-20180920

GR Via Advance s.r.o., Likvidace, 01635565, Bořivojova 999/101, 
130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839306, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 582/2018-3, které nabylo práv-
ní moci dnem 2.6.2018 byla společnost GR Via Advance s.r.o., 
IČ: 01635565, se sídlem Bořivojova 999/101, 130 00 Praha 3 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839306-
20180920

Direct City s.r.o., Likvidace, 01815032, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 20. 09. 2018, OV01839308, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 973/2018-3, které nabylo 
právní moc dnem 19.6.2018, byla společnost Direct City s.r.o., 
IČ: 01815032, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839308-
20180920

SOPIMEX s.r.o., Likvidace, 47123770, Jungmannova 240/2, 
Stará Boleslav, 250 01, Brandýs nad Labem, 20. 09. 2018, 
OV01839315, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
490/2018-6, které nabylo právní moci dnem 20.6.2018, byla 
společnost SOPIMEX s.r.o., Jungmannova 240/2, Stará Boleslav, 
250 01, Brandýs nad Labem zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839315-20180920

LUMEN design studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150468, Pra-
ha 1, Národní třída 25, PSČ 110 00, 20. 09. 2018, OV01839392, 



Konkursní noviny 18/2018 | 20

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1183/2017-7 
ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
byla společnost LUMEN design studio s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Národní třída 25, PSČ 110 00, IČ: 26150468, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839392-20180920

Jaroslav Jirásek - CHRONOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48114502, V jámě 699/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 
09. 2018, OV01839390, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1109/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 21.11.2017, byla společnost Jaroslav Jirásek - CHRO-
NOS, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, V jámě 699/5, 
PSČ 110 00, IČ: 48114502, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01839390-20180920

BELLA SE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26479605, Praha 1, Kře-
mencova 178/10, PSČ 110 00, 20. 09. 2018, OV01839389, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 958/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, byla 
společnost BELLA SE s.r.o., se sídlem Praha 1, Křemencova 
178/10, PSČ 11000, IČ: 26479605, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839389-20180920

HZ Ostrava s. r. o., Likvidace, 48396702, Výstavní 2510/10, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 20. 09. 2018, OV01839388, 
Výzva věřitelům společnosti HZ Ostrava s. r. o. se sídlem Výstav-
ní 2510/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 48396702, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, v oddíle C, vložce 10174. Oznamujeme Vám, že společnost 
HZ Ostrava s. r. o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 30.8.2018, a to s účinností ke dni 1.9.2018. Dále vyzýváme 
věřitele společnosti HZ Ostrava s. r. o., aby přihlásili společnosti 
své pohledávky, a to nejpozději do 31.12.2018. V Opavě dne 
1. 9. 2018 Miluše Murová likvidátor společnosti OV01839388-
20180920

4sys s.r.o., Likvidace, 24776394, Prostřední 811, 253 01 Hos-
tivice, 20. 09. 2018, OV01839287, Společnost 4sys s.r.o., 
IČ: 24776394 oznamuje, že vstoupila dne 13.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01839287-20180920

Cargo Group s.r.o., Likvidace, 24748986, Praha 1, Maltézské 
náměstí 537/4, PSČ 118 00, 20. 09. 2018, OV01839288, Spo-
lečnost Cargo Group s.r.o., IČ: 24748986 oznamuje, že vstoupila 
dne 20.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839288-20180920

NOT M, spol. s r.o., Likvidace, 48033910, Nuselská 295/12, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 20. 09. 2018, OV01839294, Společ-
nost NOT M, spol. s r.o., IČ: 48033910 oznamuje, že vstoupila 
dne 29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839294-20180920

H+MAREK s.r.o., Likvidace, 27574172, Kladno, Osvobozených 
politických vězňů 656, PSČ 272 01, 20. 09. 2018, OV01839407, 
Společnost H+MAREK s.r.o., IČ: 27574172 oznamuje, že vstou-
pila dne 29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839407-20180920

IQ TELESHOPPING s.r.o., Likvidace, 03758443, Střížkovská 
1506/8, Libeň, 180 00 Praha 8, 20. 09. 2018, OV01839297, 
Společnost IQ TELESHOPPING s.r.o., IČ: 03758443 oznamuje, 

že vstoupila dne 16.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01839297-20180920

TOTHU, s.r.o., Likvidace, 27209164, Praha 4, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00, 20. 09. 2018, OV01839305, Společ-
nost TOTHU, s.r.o., IČ: 27209164 oznamuje, že vstoupila dne 
17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839305-20180920

Hvizdulka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24289337, 120 00 Pra-
ha 2, Tyršova 1834/11, 20. 09. 2018, OV01839395, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2069/2017 ze dne 
23.4.2018, které nabylo právní moci 22.5.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Hvizdulka s.r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Tyršova 1834/11, IČ: 24289337 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Hvizdulka s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01839395-20180920

SK 1998 Třinec, Likvidace, 68157932, Třinec, 20. 09. 
2018, OV01839401, Likvidátor spolku: „SK 1998 Třinec“, 
IČ: 68157932, se sídlem Třinec, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ad-
vokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID da-
tové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01839401-20180920

KORONA MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25819658, Kutuzo-
vova 25, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 20. 09. 2018, OV01884869, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 240/2017-15 
ze dne 20.11.2017 byla společnost KORONA MEDIA s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 240/2017-15 ze dne 20.11.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost KORONA MEDIA s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25819658, se sídlem Kutuzovova 25, 703 00 Ostrava - Vít-
kovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV01884869-20180920

A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27411524, 
Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, 
OV01884839, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27411524 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 111520 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 27411524, Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01884839-20180920

ENERMA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28512111, Praha 2 - 
Nové Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 20. 09. 2018, 
OV01884848, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ENERMA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nové 
Město, Podskalská 1512/22, PSČ 12800 IČ: 28512111 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 189279 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ENERMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512111, Praha 2 - 
Nové Město, Podskalská 1512/22, PSČ 12800, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884848-
20180920

HINODE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27848809, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha, 20. 09. 2018, OV01884847, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: HIN-
ODE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha IČ: 27848809 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207174 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti HINODE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27848809, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01884847-20180920

TRUMF služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28895118, Praha - 
Stodůlky, Trávníčkova 1765/7, PSČ 155 00, 20. 09. 2018, 
OV01884877, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1978/2017-6 ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 
13.7.2018, byla společnost TRUMF služby s.r.o., se sídlem Pra-
ha - Stodůlky, Trávníčkova 1765/7, PSČ 15500, IČ: 28895118, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01884877-
20180920

MW Game s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840963, Praha 8 - Libeň, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 20. 09. 2018, OV01884879, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1884/2017-6 ze 
dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, byla spo-
lečnost MW Game s.r.o., se sídlem Praha 8 - Libeň, Na Rokytce 
1032/24, PSČ 18000, IČ: 24840963, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884879-20180920

NES IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24149250, Praha - Černý 
Most, Arnošta Valenty 639/5, okres Praha Hl.m., PSČ 198 00, 
20. 09. 2018, OV01884873, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 2107/2017-7 ze dne 22.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.7.2018, byla společnost NES IMPEX s.r.o., se síd-
lem Praha - Černý Most, Arnošta Valenty 639/5, PSČ 19800, 
IČ: 24149250, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01884873-
20180920

HiQ Autopoint s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24133353, Praha 10 - 
Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 104 00, 20. 09. 2018, 
OV01884874, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1925/2017-8 ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 
30.1.2018, byla společnost HiQ Autopoint s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 10400, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01884874-20180920

NARIN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27378900, Pra-
ha 10 - Záběhlice, Sněženková 3075/14, PSČ 106 00, 20. 09. 
2018, OV01884876, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1083/2017-7 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.7.2018, byla společnost NARIN GROUP s.r.o., se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Sněženková 3075/14, PSČ 10600, 
IČ: 27378900, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01884876-
20180920

JRM Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26846349, Přímá 1336/2, 
736 01 Havířov - Podlesí, 20. 09. 2018, OV01884866, Likvidá-
tor společnosti JRM Group, s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 26846349, se 
sídlem Přímá 1336/2, 736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 



Konkursní noviny 18/2018 | 21

kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01884866-20180920

BYDOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60740850, Třebíč, No-
vodvorská 1065/1, PSČ 674 01, 20. 09. 2018, OV01884861, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23.2.2018 čj. 19 Cm 
64/2017, které nabylo dne 11.4.2018 právní moci, byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01884861-20180920

LUKA BOWLING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27545911, Živanice 
96, 533 42 Živanice, 20. 09. 2018, OV01884853, LUKA BOW-
LING s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce In-
stitut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV01884853-
20180920

LCOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28187245, Široká 166/16, Li-
berec II - Nové Město, PSČ 460 01, 20. 09. 2018, OV01884882, 
Likvidátor společnosti LCOM s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, 
460 02, IČ: 64058522. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01884882-
20180920

WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914146, Sta-
rodejvická 1872/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 09. 2018, 
OV01842848, Společnost WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci za-
psána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 35361, IČ: 62914146, se sídlem Starodejvická 
1872/3, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Chvál, naro-
zený dne 7. května 1966, bytem Návsí 357, PSČ 739 92. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na výše uvedenou adresu likvidátora. 
OV01842848-20180921

Sfax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28774949, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01842812, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Sfax 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 28774949 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195128 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Sfax 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28774949, Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01842812-20180921

RMK Media Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28613121, 
Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 09. 2018, 
OV01842808, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RMK Media Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bar-
toškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 28613121 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 243716 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace RMK Media Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28613121, Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01842808-20180921

MM MASO invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01426788, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, 
OV01842803, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MM MASO invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01426788 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 206337 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 

touto likvidací společnosti korporace MM MASO invest s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01426788, sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842803-20180921

SB - Strojírna BOHEMIA, spol. s r.o., Likvidace, 45146195, 
Průmyslová 257, 272 01 Kladno, 21. 09. 2018, OV01842827, 
Oznámení o vstupu společnosti SB – Strojírna BOHEMIA, spol. 
s r.o. do likvidace Valná hromada společnosti SB – Strojírna BO-
HEMIA, spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 257, 272 01 Kladno, 
IČ: 45146195, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8136 rozhodla dne 24. 
8. 2018 s účinností ke dni 1. 9. 2018 o zrušení společnosti 
SB – Strojírna BOHEMIA, spol. s r.o. a jejím vstupu do likvida-
ce, a dále o volbě pana Josefa Ledviny, dat. nar. 10. 9. 1949, 
bydlištěm Navrátilova 1000/1, 274 01 Slaný, do funkce likvidá-
tora společnosti. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla společnosti SB – Strojírna BOHEMIA, 
spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 257, 272 01 Kladno. SB – Stro-
jírna BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci Josef Ledvina – likvidátor 
společnosti OV01842827-20180921

SIDO plus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29209544, č.p. 161, 
671 40 Tavíkovice, 21. 09. 2018, OV01842820, Společnost 
SIDO plus, s.r.o., č.p. 161, 671 40 Tavíkovice, IČ: 29209544 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 375/2017-29 
zrušena a dnem 10.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti SIDO plus, s.r.o., v likvidaci, č.p. 161, 671 40 Tavíkovice, 
IČ: 29209544 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01842820-20180921

BOKORO s.r.o., Likvidace, 03214451, Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8, 21. 09. 2018, OV01842830, Obchodní společnost BO-
KORO s.r.o., IČ: 03214451, sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28.3.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 791/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BOKORO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842830-20180921

Critical Cargo and Freight Services s.r.o., Likvidace, 04485351, 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, 21. 09. 2018, OV01842831, 
Obchodní společnost Critical Cargo and Freight Services s.r.o., 
IČ: 04485351, sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 oznamu-
je, že se ke dni 21.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1057/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Critical 
Cargo and Freight Services s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842831-20180921

DELTA AUTOCONSULTING s.r.o., Likvidace, 27119904, Okruho-
vá 623/2, 155 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01842833, Obchod-
ní společnost DELTA AUTOCONSULTING s.r.o., IČ: 27119904, 
sídlem Okruhová 623/2, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
18.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1795/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost DELTA 
AUTOCONSULTING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842833-20180921

INFAX, spol. s r.o., Likvidace, 47669691, Angelovova 3169/7, 
143 00 Praha 4, 21. 09. 2018, OV01842834, Obchodní spo-
lečnost INFAX, spol. s r.o., IČ: 47669691, sídlem Angelovova 
3169/7, 143 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.5.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 112/2018-
20 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost INFAX, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01842834-20180921

HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o., Likvidace, 14892545, Děčín-
Boletice, Tovární 452, PSČ 407 11, 21. 09. 2018, OV01842843, 
Oznámení o vstupu společnosti HOCO BAUELEMENTE, spol. 
s r.o. do likvidace. Katharina Haas – likvidátor společnosti HOCO 
BAUELEMENTE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 14892545, se sídlem: 
Děčín-Boletice, Tovární 452, PSČ: 407 11, oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě 
rozhodnutí valné hromady uvedené společnosti byla společnost 
zrušena s likvidací a ke dni 01. 09. 2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné po-
hledávky proti společnosti HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o. 
v likvidaci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) 
na adresu: JUDr. Jana Kopáčková Msgre. B. Staška 62 344 01 
Domažlice za společnost HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o. 
v likvidaci s pozdravem Katharina Haas, likvidátor OV01842843-
20180921

Bezdrátová síť Dnet, Likvidace, 26556341, Osecká 958, Nové 
Město, 337 01 Rokycany, 21. 09. 2018, OV01889404, Spolek 
Bezdrátová síť Dnet v likvidaci, IČ: 26556341 oznamuje, že 
vstoupil dne 8. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. 
OV01889404-20180921

MERIX EXPORT – IMPORT s.r.o., Likvidace, 29292328, Brno, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, 21. 09. 2018, OV01889429, 
Obchodní společnost MERIX EXPORT – IMPORT s.r.o., 
IČ: 29292328, se sídlem Brno, Vídeňská 255/42, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 71562 oznamuje, že dne 27.3.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889429-20180921

ATS Technology s.r.o., Likvidace, 29188008, č.p. 229, 671 75 
Jezeřany-Maršovice, 21. 09. 2018, OV01889431, Obchodní spo-
lečnost ATS Technology s.r.o., IČ: 29188008, se sídlem Jezeřa-
ny-Maršovice 229, PSČ 671 75, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64263 ozna-
muje, že dne 21.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889431-20180921

AB - CONTROL s.r.o., Likvidace, 48530981, Brno, Skořepka 
366/4, PSČ 602 00, 21. 09. 2018, OV01889433, Obchodní spo-
lečnost AB - CONTROL s.r.o., IČ: 48530981, se sídlem Brno, 
Skořepka 366/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11148 ozna-
muje, že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889433-20180921

ZPT spol. s r.o., Likvidace, 49433512, Blansko, Chelčického 
1175/20, PSČ 678 01, 21. 09. 2018, OV01889435, Obchodní 
společnost ZPT spol. s r.o., IČ: 49433512, se sídlem Blansko, 
Chelčického 1175/20, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 11737 
oznamuje, že dne 21.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889435-20180921

STAVBA 3 M s.r.o., Likvidace, 27709086, Břeclav, Široký Dvůr 12, 
PSČ 691 46, 21. 09. 2018, OV01889436, Obchodní společnost 
STAVBA 3 M s.r.o., IČ: 27709086, se sídlem Břeclav, Široký Dvůr 
12, PSČ 691 46, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53567 oznamuje, že dne 
18.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01889436-20180921

ZORBA, s.r.o., Likvidace, 26242478, Brno, Vápenka 3891/3, 
PSČ 636 00, 21. 09. 2018, OV01889438, Obchodní společnost 
ZORBA, s.r.o., IČ: 26242478, se sídlem Brno, Vápenka 3891/3, 
PSČ 636 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39783 oznamuje, že dne 
20.6.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 



Konkursní noviny 18/2018 | 22

aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01889438-20180921

CHARLOTTA, spol. s r.o., Likvidace, 44026501, č.p. 119, 671 71 
Trstěnice, 21. 09. 2018, OV01889439, Obchodní společnost 
CHARLOTTA, spol. s r.o., IČ: 44026501, se sídlem Trstěnice 119, 
PSČ 671 71, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3793 oznamuje, že dne 
25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01889439-20180921

Engineering Mechanics Solutions s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
24237027, Krakovská 1391/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
21. 09. 2018, OV01889488, Společnost Engineering Mecha-
nics Solutions s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
07.09.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována NATALIA 
DROBYSHEVSKAYA, dat. nar. 6. září 1977 trvalé bytem Gerce-
nova 902/15, Hostivař, 102 00 Praha 10 . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01889488-20180921

NOVÁK ELPROM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26840600, He-
ritesova 2524/31, 746 01 Opava - Předměstí, 21. 09. 2018, 
OV01889421, Likvidátor společnosti NOVÁK ELPROM s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 26840600, se sídlem Heritesova 2524/31, 
746 01 Opava - Předměstí, oznamuje, že společnost byla zruše-
ná s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Os-
travě, č. j. 46 Cm 66/2018 – 9 ze dne 28. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 22. 8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je 
dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jme-
nované společnosti, a to na základě zásady veřejné publicity. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: „Vlastimil Novák, 
Novosvětská 92/22, 747 73 Opava - Vávrovice“ nebo do da-
tové schránky společnosti NOVÁK ELPROM s.r.o. „v likvidaci“. 
OV01889421-20180921

7 days, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26899493, nám. 
Republiky 679/5, 746 01 Opava - Předměstí, 21. 09. 2018, 
OV01889453, Likvidátor společnosti 7 days, spol. s r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 26899493, se sídlem nám. Republiky 679/5, 746 01 
Opava - Předměstí, oznamuje, že společnost byla zrušená s li-
kvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 15 Cm 218/2017 – 27 ze dne 5. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je 
dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jme-
nované společnosti, a to na základě zásady veřejné publicity. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV01889453-20180921

Tomexa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766809, Slovenská 
1145/11, 120 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889424, Společ-
nost Tomexa, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01889424-20180921

Tomexa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766809, Slovenská 
1145/11, 120 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889424, Společ-
nost Tomexa, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01889424-20180921

Hacienda Beta, s.r.o., Likvidace, 26933641, Mojmírovo náměstí 
75/2, Královo Pole, 612 00 Brno, 21. 09. 2018, OV01889417, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 18/2018 - 32, ze 
dne 12. 6. 2018 byla obchodní korporace Hacienda Beta, s.r.o., 
sídlem Mojmírovo náměstí 75/2, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 26933641 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01889417-20180921

ALTOtec, s.r.o., Likvidace, 29244790, Hudcova 533/78c, Me-
dlánky, 612 00 Brno, 21. 09. 2018, OV01889416, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 42/2018 – 86, ze dne 14. 8. 2018 
byla obchodní korporace ALTOtec, s.r.o., Hudcova 533/78c, 
Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 29244790 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 9. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01889416-20180921

Victoria Commerce, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25500023, 
Cihlářská 643/19, Veveří, 602 00 Brno, 21. 09. 2018, 
OV01889419, Společnost Victoria Commerce, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 7.3.2018. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Kapoun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora, tj. JUDr. Tomáš Kapoun, Kopečná 20, 602 00 Brno. 
OV01889419-20180921

Záchranná potápěčská služba Česká republika, Likvidace, 
26517205, Rejskova 982/3, Vinohrady, 120 00 Praha, 21. 09. 
2018, OV01889410, Oznámení o vstupu právnické osoby – Zá-
chranná potápěčská služba Česká republika do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Záchranná 
potápěčská služba Česká republika se sídlem Rejskova 982/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha, IČ: 26517205, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 11467, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Záchranná potápěčská služba Česká republika 
v likvidaci OV01889410-20180921

COLLES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26373238, Závodu míru 
233/70c, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 21. 09. 2018, 
OV01889485, Obchodní jméno: COLLES s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Závodu míru 233/70c, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČ: 26373238 Společnost COLLES s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Závodu míru 233/70c, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 
IČ: 26373238, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 15936 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01889485-20180921

Karité Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26764962, Karlovy Vary, 
Na Vyhlídce 1030/53, PSČ 360 01, 21. 09. 2018, OV01889484, 
Obchodní jméno: Karité Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy 
Vary, Na Vyhlídce 1030/53, PSČ 36001 IČ: 26764962 Společnost 
Karité Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Na Vyhlíd-
ce 1030/53, PSČ 36001, IČ: 26764962 právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21400 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889484-20180921

Maurer s.r.o. - organizační složka, Likvidace, 24818844, Ho-
lečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, 
OV01889411, Oznámení o vstupu právnické osoby – Maurer 
s.r.o. – organizační složka, do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Maurer s.r.o. – organizační 
složka, se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24818844, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 74572, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Maurer 
s.r.o. – organizační složka, v likvidaci OV01889411-20180921

Komfortní řemeslo s.r.o., Likvidace, 24705659, Pstružná 821/2, 
104 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889442, Obchodní spo-
lečnost Komfortní řemeslo s.r.o., IČ: 24705659, sídlem Pstruž-
ná 821/2, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1389/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Komfortní řemeslo s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889442-20180921

WEROMA TRANS s.r.o., Likvidace, 24657468, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 21. 09. 2018, OV01889444, Obchodní 
společnost WEROMA TRANS s.r.o., IČ: 24657468, sídlem Slavní-
kova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 21.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1042/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WEROMA TRANS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889444-20180921

VYMPEL Česká republika s.r.o., Likvidace, 26689782, Březnic-
ká 91, 261 01 Příbram, 21. 09. 2018, OV01889446, Obchodní 
společnost VYMPEL Česká republika s.r.o., IČ: 26689782, síd-
lem Příbram, Březnická 91, PSČ 26101 oznamuje, že se ke dni 
27.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 446/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost VYMPEL 
Česká republika s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01889446-20180921

Seascope s.r.o., Likvidace, 02774020, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889450, Obchodní spo-
lečnost Seascope s.r.o., IČ: 02774020, sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1258/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Seascope s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01889450-20180921

RAHO media s.r.o., Likvidace, 02062526, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889451, Obchodní spo-
lečnost RAHO media s.r.o., IČ: 02062526, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1406/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost RAHO media s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889451-20180921

Marchador s.r.o. , Likvidace, 28039424, Lochotínská 1108/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň , 21. 09. 2018, OV01889414, 
Marchador s.r.o. Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 
301 00, Plzeň IČ: 28039424 Společnost Marchador s.r.o. ozna-
muje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 339/2018 ze dne 22.8.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV01889414-20180921



Konkursní noviny 18/2018 | 23

BS KLIMA,spol. s r.o., Likvidace, 25060511, 109 00 Praha 10, 
Petrovice, Voltova 193/7, 21. 09. 2018, OV01889420, Jako li-
kvidátor obchodní společnosti BS KLIMA,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25060511,se sídlem Voltova 193/7, 109 00 Praha 10, Pet-
rovice, zaps. v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 46226, tímto oznamuji, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 14.09.2018 do likvi-
dace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14.09.2018, 
o kterém byl pořízen notářský zápis pod N 1254/2018, NZ 
2074/2018, sepsaný Mgr. Erikem Mrzenou, notářem v Praze. 
Vyzývám tímto veškeré věřitele obchodní společnosti, aby nej-
později do 3 měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili k rukám likvidátora - Ludmila Samková, nar. 28.09.1949, 
bytem 109 00 Praha 10, Petrovice, Voltova 193 veškeré svoje 
pohledávky s přesným uvedením výše pohledávky a právního dů-
vodu pohledávky a doložili veškeré listiny, které se k přihlášené 
pohledávce vztahují. OV01889420-20180921

H.S.K., Corporation, v.o.s., Likvidace, 43227546, Liberec, tř. 
l7.listopadu, blok-D, PSČ 464 15, 21. 09. 2018, OV01889489, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: H.S.K., Corporation, v.o.s. 
Sídlo: Liberec, tř. l7.listopadu, blok-D, PSČ 46415 IČ: 43227546 
Společnost H.S.K., Corporation, v.o.s., IČ: 43227546, se sídlem 
Liberec, tř. l7. listopadu, blok-D, PSČ 46415, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem pod spisovou značkou AXXIII oznamuje, že vstoupila dne 
25.8.2018 do likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci ze dne 25.7.2018, č. j. 
38 Cm 83/2016-54. Likvidátorem byl jmenován Luboš Suk, nar. 
16.1.1969, bytem Julia Fučíka 217, 431 59 Vysoká Pec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace, H.S.K., Corporation, v.o.s., 
v likvidaci. OV01889489-20180921

Chromostav INVEST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437493, 
Kotkova 271/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 21. 09. 2018, 
OV01889461, Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 31/2018-25 
společnost Chromostav INVEST spol. s r.o. “v likvidaci“, se síd-
lem: Kotkova 271/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 27437493 
vstoupila ke dni 21.08.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01889461-20180921

Credit Broker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26792079, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 09. 2018, 
OV01889463, Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 83/2017-13 
společnost Credit Broker s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26792079 vstoupila 
ke dni 11.07.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01889463-20180921

Q07 s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28026896, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889475, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2525/2017-3 společnost 
Q07 s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Pra-
ha 5,IČ: 28026896 vstoupila ke dni 18.ledna 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889475-20180921

KSN INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29139121, 
Mostní 73, 280 02 Kolín, 21. 09. 2018, OV01889479, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2080/2017-9 spo-
lečnost KSN INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci se sídlem Mostní 
73, 280 02 Kolín,IČ: 29139121 vstoupila ke dni 7.února 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889479-20180921

Genteel Int. s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28592191, Mánesova 
1563/77, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889474, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2408/2017-3 
společnost Genteel Int. s.r.o. v likvidaci se sídlem Mánesova 
1563/77, 120 00 Praha 2, IČ: 28592191,vstoupila ke dni 30.pr-
osince 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889474-20180921

FLASH Reality s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24273163, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889481, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2551/2017-3 
společnost FLASH Reality s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 

789/49, 150 00 Praha 5, IČ: 24273163 vstoupila ke dni 18.ledna 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889481-20180921

FATOKEN s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24204161, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 , 21. 09. 2018, OV01889477, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2446/2017-3 
společnost FATOKEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, 16900 Praha 6,IČ: 24204161 vstoupila ke dni 6.ledna 
2018 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889477-20180921

EXACORE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24214761, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha , 21. 09. 2018, OV01889478, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 2468/2017-3 společnost 
EXACORE s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 
Praha ,IČ: 24214761 vstoupila ke dni 28.prosince 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889478-20180921

DIONIS Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24150592, Rooseveltova 
597/27, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 21. 09. 2018, OV01889480, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2398/2017-3 
společnost DIONIS Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Roosevel-
tova 597/27, 160 00 Praha 6 IČ: 24150592, vstoupila ke dni 
25.července 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01889480-20180921

Code Model s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29155584, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889471, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2479/2017-3 
společnost Code Model s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, IČ: 29155584 vstoupila ke dni 27.ledna 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889471-20180921

BIG Works s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01475631, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889490, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2403/2017-3 
společnost BIG Works s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 01475631 vstoupila ke dni 19. pro-
since 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01889490-20180921

AVALANCHE CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27872653, Leopol-
dova 2041, Chodov, 149 00 Praha 4, 21. 09. 2018, OV01889482, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2463/2017-3 spo-
lečnost AVALANCHE CAR, s.r.o. v likvidaci se sídlem Leopoldova 
2041,14900 Praha 4 IČ: 27872653 vstoupila ke dni 3.ledna 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01889482-20180921

DONYC s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24197637, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 21. 09. 2018, OV01889483, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm1087/2016-3 společnost DO-
NYC s.r.o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4,14000 Praha 4 
IČ: 24197637 vstoupila ke dni 9.listopadu 2016 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889483-20180921

WORLD GOLD CENTER s.r.o., Likvidace, 28977289, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843664, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2013/2017-3 společnost 
WORLD GOLD CENTER s.r.o. se sídlem:Plaská 622/3,150 00 
Praha 5,IČ: 28977289,vstoupila ke dni 15.listopadu 2017 do li-
kvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01843664-20180924

Karlovarský suvenýr s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26370034, ná-
městí Dr. M. Horákové 983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 24. 
09. 2018, OV01843631, Obchodní jméno: Karlovarský suvenýr 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Karlo-
vy Vary IČ: 26370034 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15992 Společnost 
Karlovarský suvenýr s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Bub-
ník, Raisova 1200/4, Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese STAPE KV spol. s r.o. 
Krymská 1598/47 360 01 Karlovy Vary OV01843631-20180924

Contact Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28926790, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 09. 2018, OV01843634, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 608/2018-5 ze 
dne 13.4.2018 byla společnost Contact Business s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28926790, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01843634-20180924

ABAKO,společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
60487992, Voctářova 3, Praha 8, PSČ 180 00 , 24. 09. 2018, 
OV01843635, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1458/2016 - 4 ze dne 22.8.2016 byla společnost ABAKO,spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 60487992, se sídlem 
Voctářova 3, Praha 8, 180 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843635-20180924

RAWEMA Bohemia s.r.o. , Likvidace, 25641379, Nuselská 
1419/53, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843646, 
Likvidátor společnosti RAWEMA Bohemia s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nuselská 1419/53, 140 00 Praha, IČ: 25641379, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57272 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 4. 8. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 26. 6. 2018, č.j. 84 Cm 739/2018-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843646-20180924

PUZIO MAT-CAR, s.r.o. , Likvidace, 29387272, Praha - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 24. 09. 2018, OV01843638, 
Likvidátor společnosti PUZIO MAT-CAR, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ: 29387272, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199785 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 10. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, č.j. 84 Cm 2044/2017-8, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843638-20180924

TAHOTA Opava v likvidaci, Likvidace, 47814683, Dolní nám. 
118/2, 746 01 Opava, 24. 09. 2018, OV01843617, „Likvidátor 
spolku TAHOTA Opava „v likvidaci“, IČ: 47814683, se sídlem 
Dolní nám. 118/2, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek byl zru-
šen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Os-
travě, č. j. 24 Cm 175/2017 - 17 ze dne 22. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 27. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01843617-20180924

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská organi-
zace Královéhradeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70901481, 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 24. 09. 2018, 
OV01843683, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 31. 
7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zlata 
Víznerová s bydlištěm Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-



Konkursní noviny 18/2018 | 24

ky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Zlata Víznerová, 
Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01843683-20180924

DEFOR s.r.o., Likvidace, 28091451, Miletínská 376/19, 373 72 
Lišov, 24. 09. 2018, OV01843621, Společnost DEFOR s.r.o., se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, IČ: 28091451 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 16.02.2018 čj. 36 Cm 536/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843621-
20180924

Družstvo ROSTOK, Likvidace, 28094174, Pole 41, 388 01 Kadov, 
24. 09. 2018, OV01843622, Obchodní firma Družstvo ROSTOK, 
se sídlem Pole 41, 388 01 Kadov, IČ: 28094174, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
28.02.2018 čj. 36 Cm 631/2017-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843622-
20180924

HRMOTO s.r.o., Likvidace, 03738949, B. Němcová 217, Dači-
ce V, 380 01 Dačice, 24. 09. 2018, OV01843626, Společnost 
HRMOTO s.r.o., se sídlem B. Němcové 217, Dačice V, 380 01 
Dačice, IČ: 03738949 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.02.2018 čj. 36 Cm 
537/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01843626-20180924

EMINET Praha, spol. s r.o., Likvidace, 14890976, Hošťálkova 
1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843627, 
Obchodní společnost EMINET Praha, spol. s r.o., IČ: 14890976, 
sídlem Hošťálkova 1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6 tímto 
sděluje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Hana Pelčáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese obchodní firmy. 
OV01843627-20180924

ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900340, Praha 4, 
Maroldova 1147/6, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01843660, Li-
kvidátor společnosti ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ma-
roldova 1147/6, PSČ 14000, IČ: 49900340, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843660-20180924

BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543124, Kralupy nad Vl-
tavou, U Dýhárny 1162, PSČ 278 01, 24. 09. 2018, OV01843655, 
Likvidátor společnosti BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Kralupy nad 
Vltavou, U Dýhárny 1162, PSČ 27801, IČ: 47543124, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 26185 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843655-20180924

EKO-BIO PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25646869, 
Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, 
OV01843652, Likvidátor společnosti EKO-BIO PROJEKT s.r.o. 
v likvidaci, Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25646869, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57792 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843652-20180924

SPEEDSTER SERVIS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24774502, 
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843662, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm61/2015-5 spo-
lečnost SPEEDSTER SERVIS s.r.o. se sídlem: Křenova 438/7, 
16200 Praha 6,IČ: 24774502 vstoupila ke dni23.června 2015 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843662-20180924

AWportal.cz s.r.o., Likvidace, 27921271, Radlická 953/41, 150 00 
Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843671, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.74 Cm43/2017-3 společnost AWportal.cz s.r.o. se 
sídlem: Radlická 953/41,150 00 Praha 5,IČ: 27921271 vstoupila 
ke dni5.října 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843671-20180924

DOMLAU s.r.o., Likvidace, 29024943, Na Pískách 946/134, 
160 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843670, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 521/2015-22 společnost 
DOMLAU s.r.o. se sídlem:Na Pískách 946/134, 160 00 Pra-
ha 6,IČ: 29024943 vstoupila ke dni 16.srpna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843670-20180924

PROFIT-ALEXANDR, spol. s r.o., Likvidace, 25091247, Pod 
Sychrovem II 1130/34, Michle, 101 00 Praha 10, 24. 09. 
2018, OV01843673, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.84Cm1453/2017-7 společnost PROFIT-ALEXANDR, 
spol. s r.o. se sídlem:Pod Sychrovem II 1130/34,101 00 Pra-
ha 10,IČ: 25091247 vstoupila ke dni 10.října 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843673-20180924

PROTIS,spol.s r.o., Likvidace, 45275246, Kateřinská 485/20, 
128 00 Praha 2, 24. 09. 2018, OV01843666, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 24/2017-10 společnost 
PROTIS,spol.s r.o. se sídlem:Kateřinská 485/20,128 00 Pra-
ha 2,IČ: 45275246 vstoupila ke dni 22.července 2017 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu :Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843666-20180924

RÁTIS, spol. s r.o. , Likvidace, 61248924, Zbraslavská 37/1, 
159 00 Praha 5 , 24. 09. 2018, OV01843675, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 136/2007-22 společnost 
RÁTIS, spol. s r.o. se sídlem:Zbraslavská 37/1,159 00 Pra-
ha 5,IČ: 61248924 vstoupila ke dni 27.září 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843675-20180924

Slavaris s.r.o. , Likvidace, 63978172, Víta Nejedlého 665/20, 
130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, OV01843663, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 347/2016-29 společnost Sla-
varis s.r.o. se sídlem:Víta Nejedlého 665/20, 130 00 Praha 3 
IČ: 63978172 vstoupila ke dni 30.červana 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843663-20180924

WORLD GOLD CENTER s.r.o., Likvidace, 28977289, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843664, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2013/2017-3 společnost 
WORLD GOLD CENTER s.r.o. se sídlem:Plaská 622/3,150 00 
Praha 5,IČ: 28977289,vstoupila ke dni 15.listopadu 2017 do li-
kvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01843664-20180924

HochBau Rentinvest a.s., Likvidace, 28954424, Drahobejlova 
1019/27, 190 00 Praha 9, 24. 09. 2018, OV01843682, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2160/2017-5 společ-
nost HochBau Rentinvest a.s. se sídlem Drahobejlova 1019/27, 
190 00 Praha 9 IČ: 28954424 vstoupila ke dni 9.ledna 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843682-20180924

Ryoko, s.r.o., Likvidace, 27417158, Zlatnická 1124/7, 110 00 Pra-
ha 1, 24. 09. 2018, OV01843680, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j.85Cm 2559/2017-3 společnost Ryoko, s.r.o. se sídlem 
Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 1, IČ: 27417158 vstoupila ke dni 
15.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843680-20180924

D.C. Double team Opava v likvidaci, Likvidace, 65888898, Ju-
bilejní 302, 747 62 Mokré Lazce, 24. 09. 2018, OV01894708, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek D.C. 
Double team Opava v likvidaci Sídlo: Jubilejní 302, 747 62 Mok-
ré Lazce IČ: 65888898 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 3654 oznamuje, že 
dne 28.8.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
D.C. Double team Opava v likvidaci, IČ: 65888898, se sídlem 
Jubilejní 302, 747 62 Mokré Lazce, aby ve lhůtě 100 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku 
D.C. Double team Opava v likvidaci OV01894708-20180924

Obnova krajiny, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28707176, Švermo-
va 268/76, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec, 24. 09. 2018, 
OV01894695, Likvidátor společnosti Obnova krajiny, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Švermova 268/76, Liberec X-Františkov, 
460 10 Liberec, IČ: 28707176 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27796 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.8. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 23.7. 2018, č.j. 
38 Cm 20/2018-9, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01894695-
20180924

REZIDENT, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26248140, 
Tučkova 659/18, 602 00 Brno, 24. 09. 2018, OV01894696, 
Družstvo REZIDENT, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 01.08.2018 do likvidace. Likvidátorem družstva 
byla jmenována JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, 
Brno, PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čep-
ková, Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátora (nebo na adrese družstva). OV01894696-20180924

Blesk CZ, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25906461, Hlavní 15, 735 43 
Albrechtice, 24. 09. 2018, OV01894710, Likvidátor společnosti: 
Blesk CZ, s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 25906461, se sídlem Hlavní 15, 
735 43 Albrechtice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01894710-
20180924

A-PRIORI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643380, Zelinářská 
600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894755, Li-
kvidátor společnosti A-PRIORI s.r.o. se sídlem Zelinářská 600/20, 
14700 Praha 4, IČ: 25643380, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2313/2017-5 dne 26.04.2017, které nabylo právní moci dne 
30.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894755-20180924



Konkursní noviny 18/2018 | 25

FOLL 68 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28917537, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894765, 
Likvidátor společnosti FOLL 68 s.r.o. se sídlem Zelený pruh 
1560/99, 14000 Praha 4, IČ: 28917537, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 153041, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1646/2017-6 dne 29.03.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01894765-20180924

RAWEMA Bohemia s.r.o. , Likvidace, 25641379, Nuselská 
1419/53, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843646, 
Likvidátor společnosti RAWEMA Bohemia s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nuselská 1419/53, 140 00 Praha, IČ: 25641379, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57272 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 4. 8. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 26. 6. 2018, č.j. 84 Cm 739/2018-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843646-20180924

PUZIO MAT-CAR, s.r.o. , Likvidace, 29387272, Praha - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 24. 09. 2018, OV01843638, 
Likvidátor společnosti PUZIO MAT-CAR, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ: 29387272, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 199785 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 10. 5. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, č.j. 
84 Cm 2044/2017-8, kterým byla Společnost zrušena a naříze-
na její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01843638-
20180924

TAHOTA Opava v likvidaci, Likvidace, 47814683, Dolní nám. 
118/2, 746 01 Opava, 24. 09. 2018, OV01843617, „Likvidátor 
spolku TAHOTA Opava „v likvidaci“, IČ: 47814683, se sídlem 
Dolní nám. 118/2, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek byl 
zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, č. j. 24 Cm 175/2017 - 17 ze dne 22. 6. 2018, 
které nabylo právní moci dne 27. 7. 2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veš-
keré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01843617-20180924

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská organi-
zace Královéhradeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70901481, 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 24. 09. 2018, 
OV01843683, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 31. 
7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zlata 
Víznerová s bydlištěm Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Zlata Víznerová, 
Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01843683-20180924

DEFOR s.r.o., Likvidace, 28091451, Miletínská 376/19, 373 72 
Lišov, 24. 09. 2018, OV01843621, Společnost DEFOR s.r.o., se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, IČ: 28091451 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 16.02.2018 čj. 36 Cm 536/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843621-
20180924

Družstvo ROSTOK, Likvidace, 28094174, Pole 41, 388 01 Kadov, 
24. 09. 2018, OV01843622, Obchodní firma Družstvo ROSTOK, 
se sídlem Pole 41, 388 01 Kadov, IČ: 28094174, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
28.02.2018 čj. 36 Cm 631/2017-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843622-
20180924

HRMOTO s.r.o., Likvidace, 03738949, B. Němcová 217, Dači-
ce V, 380 01 Dačice, 24. 09. 2018, OV01843626, Společnost 
HRMOTO s.r.o., se sídlem B. Němcové 217, Dačice V, 380 01 
Dačice, IČ: 03738949 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.02.2018 čj. 36 Cm 
537/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01843626-20180924

EMINET Praha, spol. s r.o., Likvidace, 14890976, Hošťálkova 
1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843627, 
Obchodní společnost EMINET Praha, spol. s r.o., IČ: 14890976, 
sídlem Hošťálkova 1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6 tímto 
sděluje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Hana Pelčáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese obchodní firmy. 
OV01843627-20180924

ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900340, Praha 4, 
Maroldova 1147/6, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01843660, Li-
kvidátor společnosti ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ma-
roldova 1147/6, PSČ 14000, IČ: 49900340, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843660-20180924

BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543124, Kralupy nad Vl-
tavou, U Dýhárny 1162, PSČ 278 01, 24. 09. 2018, OV01843655, 
Likvidátor společnosti BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Kralupy nad 
Vltavou, U Dýhárny 1162, PSČ 27801, IČ: 47543124, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 26185 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843655-20180924

EKO-BIO PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25646869, 
Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, 
OV01843652, Likvidátor společnosti EKO-BIO PROJEKT s.r.o. 
v likvidaci, Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25646869, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57792 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843652-20180924

SPEEDSTER SERVIS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24774502, 
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843662, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm61/2015-5 spo-
lečnost SPEEDSTER SERVIS s.r.o. se sídlem: Křenova 438/7, 
16200 Praha 6,IČ: 24774502 vstoupila ke dni23.června 2015 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843662-20180924

AWportal.cz s.r.o., Likvidace, 27921271, Radlická 953/41, 150 00 
Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843671, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.74 Cm43/2017-3 společnost AWportal.cz s.r.o. se 
sídlem: Radlická 953/41,150 00 Praha 5,IČ: 27921271 vstoupila 

ke dni5.října 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843671-20180924

DOMLAU s.r.o., Likvidace, 29024943, Na Pískách 946/134, 
160 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01843670, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 521/2015-22 společnost 
DOMLAU s.r.o. se sídlem:Na Pískách 946/134, 160 00 Pra-
ha 6,IČ: 29024943 vstoupila ke dni 16.srpna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843670-20180924

PROFIT-ALEXANDR, spol. s r.o., Likvidace, 25091247, Pod 
Sychrovem II 1130/34, Michle, 101 00 Praha 10, 24. 09. 
2018, OV01843673, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.84Cm1453/2017-7 společnost PROFIT-ALEXANDR, 
spol. s r.o. se sídlem:Pod Sychrovem II 1130/34,101 00 Pra-
ha 10,IČ: 25091247 vstoupila ke dni 10.října 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843673-20180924

PROTIS,spol.s r.o., Likvidace, 45275246, Kateřinská 485/20, 
128 00 Praha 2, 24. 09. 2018, OV01843666, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 24/2017-10 společnost 
PROTIS,spol.s r.o. se sídlem:Kateřinská 485/20,128 00 Pra-
ha 2,IČ: 45275246 vstoupila ke dni 22.července 2017 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu :Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843666-20180924

RÁTIS, spol. s r.o. , Likvidace, 61248924, Zbraslavská 37/1, 
159 00 Praha 5 , 24. 09. 2018, OV01843675, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 136/2007-22 společnost 
RÁTIS, spol. s r.o. se sídlem:Zbraslavská 37/1,159 00 Pra-
ha 5,IČ: 61248924 vstoupila ke dni 27.září 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843675-20180924

Slavaris s.r.o. , Likvidace, 63978172, Víta Nejedlého 665/20, 
130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, OV01843663, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 347/2016-29 společnost Sla-
varis s.r.o. se sídlem:Víta Nejedlého 665/20, 130 00 Praha 3 
IČ: 63978172 vstoupila ke dni 30.červana 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843663-20180924

Odkanalizování obcí Zapálaví - Troskotovice, Vlasatice, Litobrat-
čice, Likvidace, 71205047, Troskotovice 18, PSČ 671 78, 25. 09. 
2018, OV01847932, Svazek obcí Odkanalizování obcí Zapála-
ví - Troskotovice, Vlasatice, Litobratřice, v likvidaci (dobrovolný 
svazek obcí) oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Petr Procházka, adresa Vlasatice 
26, PSČ 691 30. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01847932-20180925

Hotel Ferdinand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28651014, Předvrší 
581, Krásné Pole, 725 26 Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847943, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Hotel Ferdinand s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Předvrší 581, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 
IČ: 28651014 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 36893 Hotel Ferdinand s.r.o. v likvidaci, se sídlem Předvrší 
581, Krásné Pole, PSČ 725 26 Ostrava, IČ: 28651014, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 36893, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.5.2018, č.j. 
15 Cm 47 / 2018 - 8 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
10.7.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV01847943-20180925

BEAUTY cosmetic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60737697, Dor-
nych 404/4, Trnitá, 602 00 Brno , 25. 09. 2018, OV01847915, 
BEAUTY cosmetic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dornych 404/4, 
Trnitá, PSČ 602 00 Brno , IČ: 60737697 tímto oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací ke dni 1.4. 2018 a tímto dnem rovněž vstou-



Konkursní noviny 18/2018 | 26

pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Přikry-
lová, bytem Brno, Staré Brno, Jeřabinová 924/26, PSČ 602 00. 
Ve smyslu ust. §198 odst. 2 občanského zákoníku jsou věřitelé 
vyzýváni, aby své pohledávky za výše uvedenou společností při-
hlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Lenka Přikrylová, likvidá-
tor společnosti OV01847915-20180925

KOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14703327, Jáchymovská 
28, 363 01 Ostrov nad Ohří, 25. 09. 2018, OV01847916, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 160 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
KOVA spol. s r.o. ze dne 29.8.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU - ARES v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti KOVA spol. s r.o. v likvidaci. 
OV01847916-20180925

Klub přátel při ZŠ Záblatí, Likvidace, 01936999, Záblatí, 735 52 
Bohumín, 25. 09. 2018, OV01847941, Oznámení o likvidaci Ob-
chodní jméno: Klub přátel při ZŠ Záblatí v likvidaci Sídlo: Zábla-
tí, 735 52 Bohumín IČ: 01936999 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2782 Klub přátel při ZŠ Záblatí v likvida-
ci, se sídlem Záblatí, 735 52 Bohumín, IČ: 01936999, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2782, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.7.2018, č.j. 
28 Cm 126/2018-13 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
28.7.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01847941-20180925

SIBAVTO s.r.o., Likvidace, 26471850, Praha 10 - Pitkovice, Pečar-
kova 177, PSČ 104 00, 25. 09. 2018, OV01847924, Oznámení 
o vstupu společnosti SIBAVTO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIBAVTO s.r.o. se sídlem 
Praha 10 – Pitkovice, Pečarkova 177, PSČ 10400, IČ: 26471850, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 84428, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti SIBAVTO s.r.o. v likvidaci 
OV01847924-20180925

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 
Klub JADERNIČKA - v likvidaci, Likvidace, 65469526, Horní ná-
městí 3, 755 01 Vsetín, 25. 09. 2018, OV01847937, Organi-
zace Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 
z.s. Klub JADERNIČKA - v likvidaci, se sídlem Horní náměstí 3, 
755 01 Vsetín, IČ: 65469526 vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl L, vložka 50150, oznamuje , že vstoupila dne 1.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Monika Petruželová , 
Valašská Bystřice 321, 756 27 Valašská Bystřice. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Monika Petruželová , Valašská Bystřice 321, 756 27 Valašská 
Bystřice, datová schránka - j5hdurd. OV01847937-20180925

Lemix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24736775, Tigridova 1501/13, 
140 00 Praha 4 - Michle, 25. 09. 2018, OV01847960, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Lemix s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tigridova 1501/13, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 24736775, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 170083, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018, č.j. 84 Cm 
408/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847960-20180925

MABALO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625136, Primátor-
ská 38, 180 00 Praha 8, 25. 09. 2018, OV01847958, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-

dávek: MABALO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Primátorská 
38, 180 00 Praha 8, IČ: 25625136, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 55844, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.04.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.04.2018, č.j. 84 Cm 421/2018, které 
nabylo právní moci dne 05.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847958-20180925

LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410661, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 25. 09. 2018, OV01847954, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Či-
melická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 28410661, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 139548, oznamu-
je, že byla nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 429/2018, které nabylo právní moci dne 06.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847954-20180925

RAINBOW VIDEO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707566, 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 25. 09. 
2018, OV01847951, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: RAINBOW VIDEO, 
spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 49707566, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 22890, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.04.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.04.2018 , č.j. 84 Cm 284/2018, 
které nabylo právní moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847951-20180925

ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24165280, Primátor-
ská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 25. 09. 2018, OV01847950, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 24165280, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184709, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 
, č.j. 84 Cm 414/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847950-20180925

LS LIGNUM , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26771152, Ke Krči 
804/11, 140 00 Praha 4 - Krč, 25. 09. 2018, OV01847948, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LS LIGNUM , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Ke Krči 804/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 26771152, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92603, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.05.2018, č.j. 84 Cm 460/2018, které nabylo právní moci 
dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847948-20180925

INTERČEK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47537027, Roháčo-
va 625/5, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město, 25. 09. 2018, 
OV01847946, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: INTERČEK,spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Roháčova 625/5, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město, 
IČ: 47537027, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 17312, oznamuje, že byla nařízena dne 24.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.05.2018, č.j. 84 Cm 570/2018, které nabylo právní 
moci dne 03.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 

LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01847946-
20180925

OCEAN INTERNATIONAL INC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24187909, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 25. 
09. 2018, OV01847945, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: OCEAN INTERNA-
TIONAL INC s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 24187909, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 186874, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.03.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2018, č.j. 84 Cm 
1700/2018, které nabylo právní moci dne 01.05.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847945-20180925

DOLOAR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25903292, Karvi-
ná - Mizerov, Centrum 2298/18, PSČ 734 01, 25. 09. 2018, 
OV01847963, Likvidátor společnosti DOLOAR CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25903292, se sídlem Karviná - Mizerov, Centrum 2298/18, 
PSČ 73401, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. C, vl. 25121, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 29 Cm 7/2007-15 
dne 17.4.2007 a které nabylo právní moci dne 15.5.2007, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace a dále že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 5 Cm 62/2018-13 ze dne 8. 6. 2018, které 
nabylo právní dne 4. 8. 2018, byl odvolán likvidátor společnosti 
a jmenován nový. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01847963-20180925

Klub přátel Francouzské revoluce , Likvidace, 02383764, Ostrava, 
25. 09. 2018, OV01847965, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.8 Cm 9/2017-17 společnost Klub přátel Francouzské re-
voluce se sídlem Ostrava, IČ: 02383764 vstoupila ke dni 1.června 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01847965-20180925

OKEYMEDIA, s.r.o., Likvidace, 26854406, Českobratrská 610/19, 
702 00 Moravská Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847967, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 67/2016-15 společnost 
OKEYMEDIA, s.r.o. se sídlem Českobratrská 610/19, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ: 26854406 vstoupila ke dni 30.května 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01847967-20180925

PAPER PRINTER s.r.o., Likvidace, 04559487, Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, 25. 09. 2018, OV01847971, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.15 Cm 208/2016-6 společnost PA-
PER PRINTER s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 70200 Ostrava 
IČ: 04559487 vstoupila ke dni 29.května 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847971-20180925

SOVATEL spol. s r.o., Likvidace, 25869027, Hulvácká 2497/8, 
700 30 Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 59/2016-8 společnost SOVA-
TEL spol. s r.o., se sídlem Hulvácká 2497/8, 700 30 Ostrava, 
IČ: 25869027, vstoupila ke dni 30. května 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01847969-20180925

TONG XI CZ,s.r.o., Likvidace, 26193060, 28.října 1417/100, 
702 00 Ostrava, 25. 09. 2018, OV01847968, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 159/2016-15 společnost 
TONG XI CZ,s.r.o. se sídlem 28.října 1417/100, 702 00 Ostra-
va, IČ: 26193060 vstoupila ke dni 12.června 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 



Konkursní noviny 18/2018 | 27

lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847968-20180925

KjemiTek spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25574531, Ztrace-
ná 2647/16, 767 01 Kroměříž, 25. 09. 2018, OV01898650, 
Obchodní korporace KjemiTek spol.s r.o. se sídlem Ztracená 
2647/16, 767 01 Kroměříž, IČ: 25574531, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
119/2017-86 ze dne 7.8.2018 s nabytím právní moci dne 
4.9.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01898650-20180925

VIDEO-SLUŽBA, k.s. v likvidaci, Likvidace, 45800201, Přímětická 
1194/24, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 09. 2018, OV01898653, 
Likvidátor společnosti VIDEO-SLUŽBA, k.s. v likvidaci, se sídlem 
Přímětická 1194/24, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45800201, 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 6440 oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 31.3.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnos-
ti. Martin Králíček, likvidátor OV01898653-20180925

ŠTRAUB s. r.o., Likvidace, 43003931, Nad vrbami 472/9, Kolo-
vraty, 103 00 Praha 10, 25. 09. 2018, OV01898644, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ŠTRAUB s. r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŠTRAUB s. 
r.o. se sídlem Nad vrbami 472/9, Kolovraty, 103 00 Praha 10, 
IČ: 43003931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4206, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŠTRAUB 
s. r.o. v likvidaci OV01898644-20180925

Stirling Ackroyd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26473101, U Praš-
né brány 1090/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 09. 2018, 
OV01898639, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společ-
nosti Stirling Ackroyd s.r.o. v likvidaci, IČ: 26473101, se sídlem 
U Prašné brány 1090/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 84484, tímto oznamuje, že společnost na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 223/2015-20 ze 
dne 10.4.2018 vstoupila ke dni 22.5.2018 do likvidace. Likvidá-
tor současně zveřejňuje výzvu věřitelům společnosti, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky za společností Stirling Ackroyd s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26473101, k rukám likvidátora společnosti Petra 
Čížka na adrese Pražská 132/4, Liberec II-Nové Město, 460 01 
Liberec, a to nejpozději ve lhůtě do 31.1.2019. Petr Čížek, likvi-
dátor společnosti OV01898639-20180925

Filmopolis, s.r.o., Likvidace, 28004451, Anglické nábřeží 1/2460, 
301 00 Plzeň, 25. 09. 2018, OV01898652, Společnost Filmopo-
lis, s.r.o., se sídlem Anglické nábřeží 1/2460, Plzeň, PSČ 301 00, 
IČ: 28004451 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 401/2018-7 ze dne 15. 8. 2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV01898652-20180925

SP TOTAL s.r.o., Likvidace, 28126742, Budapešťská 1491/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 09. 2018, OV01898654, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SP TOTAL s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SP 
TOTAL s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/3, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28126742, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169661, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SP 
TOTAL s.r.o. v likvidaci OV01898654-20180925

Noerpel Packaging Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02961458, U Stadionu 270, 383 01 Prachatice, 25. 09. 2018, 
OV01898663, Likvidátor společnosti Noerpel Packaging Soluti-
ons s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 270, 383 01 Prachati-
ce, IČ: 02961458, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Noerpel 
Packaging Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 270, 
383 01 Prachatice. OV01898663-20180925

GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47916079, č.p. 406, 
687 03 Babice, 25. 09. 2018, OV01898659, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
č. p. 406, 687 03 Babice IČ: 47916079 Společnost GARSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47916079, se sídlem č.p. 406, 687 03 
Babice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 10366, oznamuje, že vstoupila dne 
2.6. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně ze dne 23.4.2018, č.j. 1 Cm 176/2017-33. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci. 
OV01898659-20180925

FERMESINA a.s. – v likvidaci, Likvidace, 29295432, Mer-
hautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 25. 09. 2018, 
OV01898660, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: FERME-
SINA a.s. – v likvidaci Sídlo: Merhautova 1024/155, Černá Pole, 
613 00 Brno IČ: 29295432 Společnost FERMESINA a.s. – v li-
kvidaci, IČ: 29295432, se sídlem Merhautova 1024/155, Černá 
Pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6473, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, č.j. 1 Cm 478/2017-
20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením FERMESINA a.s. – v likvidaci. 
OV01898660-20180925

GH - TRAVEL, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63479851, Pa-
lackého třída 183/38, Královo Pole, 612 00 Brno, 25. 09. 2018, 
OV01898661, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GH - 
TRAVEL, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Palackého třída 183/38, 
Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 63479851 Společnost GH - TRA-
VEL, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 63479851, se sídlem Palackého 
třída 183/38, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
20778, oznamuje, že vstoupila dne 7.8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, 
č.j. 1 Cm 465/2017-25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením GH - 
TRAVEL, spol. s r.o. - v likvidaci. OV01898661-20180925

Belone,s.r.o., Likvidace, 25053116, Karlov 196, 284 01 Kutná 
Hora, 25. 09. 2018, OV01898670, Likvidátor společnosti Belo-
ne,s.r.o. se sídlem 196, 28401 Kutná Hora - Karlov, IČ: 25053116, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 45584, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2363/2017 - 5 dne 04.04.2018, 
které nabylo právní moci dne 05.05.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01898670-20180925

B.C.B Praha spol. s r.o., Likvidace, 45314195, Praha 1, Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 20. 09. 2018, 
OV01839398, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU (2. zveřejnění oznámení) Obchodní společ-
nost B.C.B Praha spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, IČ: 45314195, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7341, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 14.08.2018 bylo rozhodnuto s účin-
ností ke dni 01.09.2018 o vstupu obchodní společnosti B.C.B 
Praha spol. s r.o. do likvidace a likvidátorem byl povolán pan 
Diego Bardini, nar. 16.09.1972, bytem Podzimní 1558, 253 01 
Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy, 

a to písemně k rukám likvidátora. Toto oznámení je druhým zve-
řejněním uvedeného rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Za obchodní 
společnost B.C.B Praha spol. s r.o. v likvidaci likvidátor společ-
nosti. Diego Bardini likvidátor OV01839398-20180920

ALBESO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46344403, Selská 
3/81, 614 00 Brno - Maloměřice, 20. 09. 2018, OV01839380, 
Společnost ALBESO, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. schránce společ-
nosti). OV01839380-20180920

BORGIA gastro s.r.o - v likvidaci., Likvidace, 28337379, Palac-
kého třída 879/84, 612 00 Brno - Královo Pole, 20. 09. 2018, 
OV01839384, Společnost BORGIA gastro s.r.o - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839384-20180920

Česká Teleflora, spol. s r. o. – v likvidaci, Likvidace, 25315641, 
Voroněžská 2381/16, Žabovřesky, 616 00 Brno , 20. 09. 2018, 
OV01839369, Společnost Česká Teleflora, spol. s r. o. – v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo 
dat. schránce společnosti). OV01839369-20180920

Laimon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27701093, Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839385, Společnost 
Laimon s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01839385-
20180920

NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 25328166, Kovárenská 
92/8, Slatina, 627 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839377, Spo-
lečnost NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839377-20180920

PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28269594, Brno 
- Husovice, Skryjova 1606/8, PSČ 614 00, 20. 09. 2018, 
OV01839379, Společnost PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV01839379-20180920

ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25398229, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839321, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ČAB expo-impo s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25398229, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178186, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 595/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci 
OV01839321-20180920

NEDUMA International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18631151, Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 20. 09. 
2018, OV01839323, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NEDUMA 
International, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 18631151, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 3306, oznamuje, že byla naříze-
na dne 25.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.3.2018, č.j. 85Cm 597/2018-3. 



Konkursní noviny 18/2018 | 28

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NEDUMA In-
ternational, spol. s r.o. v likvidaci OV01839323-20180920

Fenmore Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04728246, Pobřež-
ní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 09. 2018, OV01839325, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Fenmore Business, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 04728246, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 252716, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28.2.2018, č.j. 85Cm 561/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Fenmore Business, s.r.o. v likvidaci 
OV01839325-20180920

Pozemky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826499, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 20. 
09. 2018, OV01839327, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Pozem-
ky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 
1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24826499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177939, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.4.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2018, 
č.j. 85Cm 703/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Pozemky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci 
OV01839327-20180920

1. Voltary Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27127931, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839328, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost 1. Voltary Praha s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27127931, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 98357, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 226/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti 1. Voltary Praha s.r.o. v likvidaci 
OV01839328-20180920

GGG STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540247, Praha 10, Ko-
rytná 47/3, PSČ 100 00, 20. 09. 2018, OV01839330, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost GGG STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10, Korytná 47/3, PSČ 10000, IČ: 28540247, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 148973, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.5.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2018, č.j. 85Cm 
801/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GGG STAV s.r.o. v likvidaci OV01839330-20180920

CHALINOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02503352, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 20. 09. 2018, OV01839331, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CHALINOS s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02503352, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 220124, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2018, 
č.j. 85Cm 527/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti CHALINOS s. r. o. v likvidaci OV01839331-
20180920

Chrystyna Vasylyna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27101355, Pra-
ha 4, Lipenská 5/1005, 20. 09. 2018, OV01839335, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Chrystyna Vasylyna s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4, Lipenská 5/1005, IČ: 27101355, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 96308, oznamuje, že byla naří-
zena dne 21.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20.3.2018, č.j. 85Cm 718/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Chrystyna Va-
sylyna s.r.o. v likvidaci OV01839335-20180920

Kasaman s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02633248, Mánesova 
1647/72, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839336, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Kasaman s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mánesova 1647/72, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02633248, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 221364, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2018, 
č.j. 85Cm 1027/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Kasaman s.r.o. v likvidaci OV01839336-20180920

PPRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24146374, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 20. 09. 2018, OV01839337, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PPRO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 13000, IČ: 24146374, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182916, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.4.2018, 
č.j. 85Cm 828/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti PPRO, s.r.o. v likvidaci OV01839337-20180920

WIKETA Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04467841, Huťská 
229, 272 01 Kladno, 20. 09. 2018, OV01839339, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost WIKETA Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Huťská 
229, 272 01 Kladno, IČ: 04467841, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 247911, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.4.2018, č.j. 85Cm 817/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WIKETA In-
vest s.r.o. v likvidaci OV01839339-20180920

Plast Recykling company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03327485, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 20. 09. 2018, 
OV01839341, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Plast Recykling 
company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČ: 03327485, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 229746, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 585/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Plast Recykling 
company s.r.o. v likvidaci OV01839341-20180920

ROBERTO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 27901904, Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, 20. 09. 2018, OV01839342, Oznámení o vstu-

pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ROBERTO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, 
PSČ 15000, IČ: 27901904, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 125303, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.4.2018, č.j. 85Cm 187/2018-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ROBER-
TO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO s.r.o. v likvidaci 
OV01839342-20180920

Machines and technical equipment s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26179717, Kladno, V. Maršnera 62, PSČ 272 03, 20. 09. 
2018, OV01839345, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Machines 
and technical equipment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, V. 
Maršnera 62, PSČ 27203, IČ: 26179717, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 77436, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14.7.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.5.2018, č.j. 85Cm 
1113/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Machines and technical equipment s.r.o. v likvidaci 
OV01839345-20180920

Direct Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01411144, Pra-
ha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 20. 09. 2018, 
OV01839348, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Direct Corporation 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800, IČ: 01411144, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 206296, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 85Cm 1139/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Direct Corpo-
ration s.r.o. v likvidaci OV01839348-20180920

Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01938428, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839353, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01938428, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213594, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, 
č.j. 85Cm 1134/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci OV01839353-
20180920

ALFADUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27941922, Praha 3 - Žiž-
kov, Vlkova 441/20, PSČ 130 00 , 20. 09. 2018, OV01884849, 
Obchodní jméno: ALFADUM s.r.o. Sídlo: Vlkova 441/20, Pra-
ha 3 - Žižkov, PSČ 13000 IČ: 27941922 Společnost ALFADUM 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.06.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován David Michael Brush, bytem: Madrid, 
Jorge Juan 40, 28001, Španělské království. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01884849-20180920

SABASIOS s.r.o., Likvidace, 03322289, Varšavská 715/36, 120 00 
Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839314, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1098/2016-4, které nabylo právní moci 
dnem 19.8.2018, byla společnost SABASIOS s.r.o., IČ: 03322289, 
se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01839314-20180920



Konkursní noviny 18/2018 | 29

KOLOVECKÝ, spol. s r.o., Likvidace, 40939570, Zličská 1335, Ko-
lín V, 280 02 Kolín, 20. 09. 2018, OV01839309, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 498/2018-6, které nabylo právní 
moc dnem 19.6.2018, byla společnost KOLOVECKÝ, spol. s r.o., 
IČ: 40939570, se sídlem Zličská 1335, Kolín V, 280 02 Kolín zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 
1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839309-20180920

REAM CZ s.r.o., Likvidace, 26705133, Chotěšovská 680/1, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, 20. 09. 2018, OV01839307, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1096/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 20.602018, byla společnost REAM CZ s.r.o., 
IČ: 26705133, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839307-
20180920

DAVID a spol., s.r.o., Likvidace, 47534168, Husova 841/2, Bran-
dýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 20. 
09. 2018, OV01839316, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 483/2018-6, které nabylo právní moci dnem 19.6.2018 
byla společnost DAVID a spol., s.r.o. IČ: 47534168, se sídlem Hu-
sova 841/2, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, 250 01 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839316-20180920

PETTAYA s.r.o., Likvidace, 24224821, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839312, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1166/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 10.7.2018, byla společnost PETTAYA s.r.o., 
IČ: 24224821, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839312-
20180920

Auto Repas s.r.o., Likvidace, 25620649, Nezamyslova 635/1, 
128 00 Praha 2, 20. 09. 2018, OV01839313, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1067/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 4.7.2018 byla společnost Auto Repas s.r.o., 
IČ: 25620649, se sídlem Nezamyslova 635/1, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839313-
20180920

ORLICE L+L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24769908, Praha 1 - 
Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 20. 09. 
2018, OV01839391, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 786/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2018, byla společnost ORLICE L+L s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
IČ: 24769908, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839391-
20180920

VETISFOSSEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03581276, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 20. 09. 2018, OV01839359, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 221/2016 – 8 
ze dne 27.9.2017 byla obchodní společnost VETISFOSSEN s.r-
.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 221/2016 – 8 ze dne 27.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost VETISFOSSEN s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 03581276, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Pří-
voz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV01839359-20180920

BILANCE GLOBAL s.r.o., Likvidace, 03352358, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839284, Společnost 
BILANCE GLOBAL s.r.o., IČ: 03352358 oznamuje, že vstoupila 

dne 15.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839284-20180920

Oakwood International s.r.o., Likvidace, 27395588, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, OV01839286, 
Společnost Oakwood International s.r.o., IČ: 27395588 oznamu-
je, že vstoupila dne 12.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01839286-20180920

D.T.MI, s.r.o., Likvidace, 25510801, Olomoucká 1184/65, Černo-
vice, 627 00 Brno, 20. 09. 2018, OV01839386, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 322/2017-43, ze dne 9. 5. 2018 byla 
obchodní korporace D.T.MI, s.r.o., IČ: 25510801, sídlem Olo-
moucká 1184/65, Černovice, 627 00 Brno zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01839386-20180920

MIOM PRAG s.r.o., Likvidace, 24747050, Praha 4 - Nusle, Jauri-
sova 1501/19, PSČ 140 00, 20. 09. 2018, OV01839291, Společ-
nost MIOM PRAG s.r.o., IČ: 24747050 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839291-20180920

RADANT, spol. s r.o., Likvidace, 47535938, Brandýs nad Labem, 
Jiřího Macháčka 1765, PSČ 250 01, 20. 09. 2018, OV01839290, 
Společnost RADANT, spol. s r.o., IČ: 47535938 oznamuje, že 
vstoupila dne 18.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01839290-20180920

SHARK Praha, s.r.o., Likvidace, 63987601, Praha 4, Za mlýnem 
1568/37, PSČ 147 00, 20. 09. 2018, OV01839295, Společnost 
SHARK Praha, s.r.o., IČ: 63987601 oznamuje, že vstoupila dne 
29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839295-20180920

Olivenza Capital s.r.o., Likvidace, 28310837, Praha, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00, 20. 09. 2018, OV01839301, Společnost 
Olivenza Capital s.r.o., IČ: 28310837 oznamuje, že vstoupila 
dne 29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839301-20180920

VERA-VIT s.r.o., Likvidace, 28455509, Musílkova 1311/5b, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 20. 09. 2018, OV01839293, Společnost 
VERA-VIT s.r.o., IČ: 28455509 oznamuje, že vstoupila dne 
29.6.2018.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839293-20180920

Timmet Corp. CZ s.r.o., Likvidace, 26166895, Praha 5, Nádražní 
54/772, PSČ 150 00, 20. 09. 2018, OV01839303, Společnost 
Timmet Corp. CZ s.r.o., IČ: 26166895 oznamuje, že vstoupila 
dne 17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839303-20180920

LAKE group, s.r.o., Likvidace, 24160865, Za Mototechnou 
1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 20. 09. 2018, OV01839304, 
Společnost LAKE group, s.r.o., IČ: 24160865 oznamuje, že vstou-
pila dne 18.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839304-20180920

FILM Company s.r.o., Likvidace, 01567969, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 09. 2018, OV01839302, Společ-
nost FILM Company s.r.o., IČ: 01567969 oznamuje, že vstoupila 
dne 18.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839302-20180920

WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61466077, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 20. 09. 2018, OV01839399, 
Firma: WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Libušská 319/126, 
Písnice, 142 00 Praha 4 IČ: 61466077 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 29337 
Společnost WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ka-
teřina Phamová, bytem K Remízku 439, 252 50 Vestec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01839399-20180920

BEGIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564177, 267 18 Srbsko 205, 
20. 09. 2018, OV01839393, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze Sp.zn. 84 Cm 2049/2017 ze dne 7.3.2018, které nabylo právní 
moci 4.4.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BEGIN 
s.r.o., se sídlem 267 18 Srbsko 205, IČ: 27564177 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností BEGIN s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01839393-20180920

Camerata Mladá Boleslav, z.s., Likvidace, 04157273, Máchova 
1317, 293 01 Mladá Boleslav, 20. 09. 2018, OV01839404, 
Oznámení o vstupu do likvidace spolku CAMERATA MLADÁ 
BOLESLAV, z.s. v likvidaci, IČ: 04157273, sídlem Máchova 1317, 
293 01 Mladá Boleslav. Jednáním členské schůze ze 31.10.2017 
bylo rozhodnuto o dobrovolném zrušení spolku CAMERATA 
MLADÁ BOLESLAV, z.s.a spolek vstoupil do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována předsedkyně spolku Mgr. Jitka Kopřivo-
vá, dat. nar. 20.1.1980, adresa Stifterstraße 24, A - 4020 Linz. 
V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku. OV01839404-20180920

Sdružení obchodníků v Třinci z.s. v likvidaci, Likvidace, 70632464, 
Lidická 544, Lyžbice, 739 61 Třinec, 20. 09. 2018, OV01884856, 
Obchodní jméno: Sdružení obchodníků v Třinci z.s. v likvidaci 
Sídlo: Lidická 544, Lyžbice, 739 61 Třinec IČ: 70632464 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 4988 Spolek Sdružení obchodníků v Třinci z.s. 
v likvidaci IČ: 70632464 se sídlem Lidická 544, Lyžbice, 739 61 
Třinec tímto oznamuje, že vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese práv-
ního zástupce likvidátora – JUDr. Tomáše Chovance, advokáta 
se sídlem Dlouhá 3355/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV01884856-20180920

M Squared Designs s.r.o., Likvidace, 24756130, Praha 2 - Nové 
Město, Fügnerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00 , 20. 09. 2018, 
OV01884838, Společnost M Squared Designs s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 Praha 2, IČ: 24756130 
oznamuje, že vstoupila dne 01.09.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 02.05.1961, 
bytem Míšeňská 92/2, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, pří-
padně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 10.09.2018 
Likvidátor společnosti M Squared Designs s.r.o., v likvidaci 
JUDr. Vladimíra Pajerová OV01884838-20180920

VIApro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02851466, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 20. 09. 2018, OV01884870, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 156/2017-



Konkursní noviny 18/2018 | 30

17 ze dne 30.10.2017 byla společnost VIApro s.r.o., zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
156/2017-17 ze dne 30.10.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost VIApro s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02851466, se sídlem 
Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01884870-
20180920

RAZUALE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27769895, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 20. 09. 2018, OV01884871, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 158/2017-
11 ze dne 25.10.2017 byla společnost RAZUALE s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
158/2017-11 ze dne 25.10.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnost RAZUALE s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27769895, 
se sídlem v Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01884871-20180920

ZEVS TRAID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28215028, Praha 3 - Žiž-
kov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 20. 09. 2018, OV01884840, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ZEVS TRAID s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Orebitská 
616/9, PSČ 13000 IČ: 28215028 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133109 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ZEVS TRAID s.r.o. v likvidaci, IČ: 28215028, Praha 3 - Žižkov, 
Orebitská 616/9, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884840-20180920

BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176441, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 09. 2018, 
OV01884842, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jese-
niova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26176441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133109 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26176441, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884842-
20180920

TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 45272930, 
Mochovská 478/40, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 20. 09. 2018, 
OV01884846, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mochovská 478/40, Hloubětín, 198 00 Praha 9 IČ: 45272930 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 9243 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 45272930, sídlem Mochovská 478/40, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01884846-20180920

K &amp, R Agency, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26431807, Lovosic-
ká 559/32, Letňany, 190 00 Praha 9, 20. 09. 2018, OV01884881, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 222/2018-9 ze 
dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost K &amp, R Agency, s.r.o., se sídlem Praha 9, Letňany, 
Lovosická 559/32, PSČ 190 00, IČ: 26431807, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884881-20180920

Klip - Trade, s.r.o., Likvidace, 25816527, Martinovská 3021/124, 
Martinov, 723 00 Ostrava, 20. 09. 2018, OV01884855, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní jméno: Klip - Trade, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 25816527, Sídlo: Martinovská 3021/124, Martinov, 723 00 
Ostrava Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-

travě oddíl C, vložka 18791 Společnost Klip - Trade, s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem Martinovská 3021/124, Martinov, 723 00 
Ostrava, IČ: 25816527, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 
18791, oznamuje, že ke dni 17. 8. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Drábek, se sídlem Mar-
tinovská 3021/124, 723 00 Ostrava - Martinov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01884855-20180920

VELAPLYN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25248006, U 
Městského nádraží 2202/10, 586 01 Jihlava, 20. 09. 2018, 
OV01884865, Společnost VELAPLYN spol. s r.o. byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 18.7.2017, č.j. 50 Cm 60/2017-26, které 
nabylo právní moci dne 19.9.2017.Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01884865-20180920

KOLONIE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26972841, Jihlavská brána 
1/10, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 20. 09. 2018, OV01884864, 
Krajský soud v Brně rozhodl dne 25.8.2017, č.j. 18 Cm 83/2017 
- 21 o zrušení společnosti s likvidací a ustanovil likvidátora spo-
lečnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 20.9.2017. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01884864-20180920

K.S.B.INVEST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63492831, Be-
nešova 1269/28, 586 01 Jihlava, 20. 09. 2018, OV01884860, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23. února 2018, které 
nabylo právní moci dne 18. dubna 2018 č.j. 19 Cm 60/2017-28, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01884860-20180920

AQUA GOLD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63484251, 
Dlouhá Brtnice 46, PSČ 588 34, 20. 09. 2018, OV01884859, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23.2.2018, č.j. 19 Cm 
59/2017-22, které nabylo právní moci dne 17.4.2018 se společ-
nost zrušuje s likvidací a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01884859-20180920

NoFa – Fahrzeuge, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25266799, Čes-
kobratrská 84, 535 01 Přelouč, 20. 09. 2018, OV01884850, 
NoFa – Fahrzeuge, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-
ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01884850-20180920

WEISS auto-moto spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25287397, 
Dražkovice 126, 533 33 Pardubice, 20. 09. 2018, OV01884851, 
WEISS auto-moto spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-
ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01884851-20180920

TCS International s.r.o., Likvidace, 26896761, Tišnov, Kukýrna 
60, PSČ 666 01, 20. 09. 2018, OV01884867, Obchodní jmé-
no: TCS International s.r.o. Sídlo: Tišnov, Kukýrna 60, 66601 
IČ: 26896761 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43936. Společnost TCS 
International s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Volný, 666 03 
Hradčany, Tišnovská 123. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01884867-20180920

MT ENERGO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03779203, Nerudova 
52, 431 51 Klášterec nad Ohří, 21. 09. 2018, OV01889456, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti MT ENERGO s.r.o., 
v likvidaci (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
valné hromady Společnosti ze dne 17. 7. 2018 zrušena a vstou-
pila do likvidace ke dni 1. 8. 2018. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován pan Vladimír Malý, dat. nar. 3. ledna 1979, trvale by-

tem Nerudova 52, 431 51 Klášterec nad Ohří. Likvidátor Společ-
nosti tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na adrese likvidátora Nerudova 
52, 431 51 Klášterec nad Ohří. OV01889456-20180921

ZODČY s.r.o., Likvidace, 27205606, Berlínská 1491/9, Hostivař, 
102 00 Praha 10, 21. 09. 2018, OV01889406, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ZODČY s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZODČY s.r.o. se síd-
lem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27205606, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 104347, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZODČY s.r.o. 
v likvidaci OV01889406-20180921

BYTOVÉ DRUŽSTVO RUBENSOVA 12, družstvo v likvidaci, 
Likvidace, 63081342, Rubensova 2181/12, Strašnice, 100 00 
Praha 10, 21. 09. 2018, OV01842825, Společnost BYTOVÉ 
DRUŽSTVO RUBENSOVA 12, družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MARTIN CHARVÁT, Rubensova 2181/12, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01842825-
20180921

HD Holding s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28198794, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 21. 09. 2018, 
OV01842815, HD Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28198794 Kraj-
ský soud v Hradci Králové rozhodl usnesením ze dne 13.4.2018 
č.j.49Cm 11/2018-9 tak, že společnost HD Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28198794, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce 30148, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmeno-
ván Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese soudem jmenovaného likvidá-
tora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01842815-20180921

LIŠTY Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25517678, Botanická 
783/16, Veveří, 602 00 Brno , 21. 09. 2018, OV01842840, Ob-
chodní jméno: LIŠTY Morava s.r.o. v likvidaci Sídlo: Botanická 
783/16, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25517678 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
29606 Společnost LIŠTY Morava s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. JAN HOSTINSKÝ, dat. nar. 8. března 1956, Kostelní 
zmola 2932/9, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01842840-20180921

Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175595, Praha 5, 
Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 21. 09. 2018, OV01842819, Ob-
chodní společnost Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Praze 5, Plzeňská 157/98, IČ: 24175595, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
185679 oznamuje: Valná hromada konaná dne 28.8.2018 roz-
hodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 29.8.2018. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Jan Klusáček, bytem Kamýcká 
245/4b, Praha 6 - Sedlec, PSČ: 16000. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 31.12.2018 prokazatelným způsobem na ad-
resu sídla společnosti nebo do datové schránky společnosti, 
ID: vm76uza. Po dobu likvidace se označuje obchodní firma 
společnosti Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci. OV01842819-
20180921

Wollner Traiding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29076765, Pra-
ha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 21. 09. 2018, 
OV01842805, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Wollner Traiding, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ: 29076765 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 170855 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 



Konkursní noviny 18/2018 | 31

Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti korporace Wollner Traiding, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29076765, Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, 
PSČ 10200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842805-20180921

VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24671444, 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 21. 09. 2018, 
OV01842806, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ: 24671444 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 164959 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti korporace VESNIČANKA - NOVÁK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24671444, Podnikatelská 565, Běchovice, 
190 11 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842806-20180921

OMEGA Direct, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28409485, 
Mladá Boleslav, Laurinova 529, PSČ 293 01, 21. 09. 2018, 
OV01842811, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: OMEGA Direct, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mla-
dá Boleslav, Laurinova 529, PSČ 29301 IČ: 28409485 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 139477 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti korporace OMEGA Direct, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28409485, Mladá Boleslav – Mladá Boleslav I., Laurinova 
529, PSČ 29301, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01842811-20180921

H-Invest s.r.o., Likvidace, 25104241, Praha 9 - Běchovice, Are-
ál výzkumných ústavů č.p. 539, PSČ 190 11, 21. 09. 2018, 
OV01842822, Oznámení o vstupu společnosti H-Invest s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti H-Invest s.r.o. se sídlem Praha 9 – Běchovice, Areál vý-
zkumných ústavů č.p. 539, PSČ 19011, IČ: 25104241, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 49959, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti H-Invest s.r.o. v likvidaci OV01842822-20180921

Melechov o.p.s., Likvidace, 27488179, Ledeč nad Sázavou, 
Husovo náměstí 7, PSČ 584 01, 21. 09. 2018, OV01842816, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 
191/2017-14 byla obecně prospěšná společnost Melechov o.p-
.s., IČ: 27488179, se sídlem Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 7, 
PSČ 584 01, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s.., se sídlem Fráni Šrámka 
1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01842816-20180921

Siluria s.r.o. , Likvidace, 27445178, Praha 2 - Vinohrady, Máchova 
431/21, PSČ 120 00, 21. 09. 2018, OV01842823, Oznámení 
o vstupu společnosti Siluria s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Siluria s.r.o. se sídlem Praha 2 – 
Vinohrady, Máchova 431/21, PSČ 12000, IČ: 27445178, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 113405, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 

výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti Siluria s.r.o. v likvidaci OV01842823-20180921

ORIES s.r.o., Likvidace, 25847813, Vlasty Vlasákové 944/14, 
Bělský Les, 700 30 Ostrava, 21. 09. 2018, OV01842818, Spo-
lečnost ORIES s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25847813, se sídlem Vlasty 
Vlasákové 944/14, Bělský les, 700 30 Ostrava, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 21743 oznamuje, že dne 1.9.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti, Mgr. Kate-
řiny Siudové, Lískovec 424, 738 01 Frýdek – Místek. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy ORIES s.r.o. „v likvidaci“. 
OV01842818-20180921

Adesanila s.r.o., Likvidace, 03264858, Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1, 21. 09. 2018, OV01842829, Obchodní společnost 
Adesanila s.r.o., IČ: 03264858, sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1300/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Adesanila s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842829-20180921

FLIMER, spol. s r.o., Likvidace, 25731327, Českomoravská 
1308/1, 190 00 Praha 9, 21. 09. 2018, OV01842832, Obchod-
ní společnost FLIMER, spol. s r.o., IČ: 25731327, sídlem Čes-
komoravská 1308/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
23.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 252/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FLIMER, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01842832-20180921

MARCHAL, s.r.o., Likvidace, 26167123, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 09. 2018, OV01842837, 
Obchodní společnost MARCHAL, s.r.o., IČ: 26167123, sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že se ke dni 11.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 285/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
MARCHAL, s.r.o., IČ: 26167123 v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842837-20180921

PROMURUS GROUP s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 04543041, 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 21. 09. 
2018, OV01842844, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
LIKVIDACÍ Likvidátor společnosti PROMURUS GROUP s.r.o. - 
v likvidaci se sídlem Revoluční 1403/28, 110 00, Praha 1 – Nové 
Město, IČ: 04543041 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod sp.zn. C249402, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 23.8.2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti PROMURUS GROUP s.r.o. likvidací, 
a to k 31.8.2018. Likvidátor společnosti PROMURUS GROUP 
s.r.o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zrušení společnosti likvidací 
oznamuje a současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
PROMURUS GROUP s.r.o. - v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností PROMURUS GROUP s.r.o. 
- v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustananove-
ní § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pohledávky lze písemně 
přihlásit na adrese sídla společnosti PROMURUS GROUP s.r.o. 
- v likvidaci nebo na adrese sídla likvidátora : JUDr. Cenek a part-
ner s.r.o.,Litožnická 379, 190 11 Praha 9 Běchovice. V Praze dne 
4.9.2018 JUDr. Cenek a partner spol. s r.o. likvidátor zastoupený 
JUDr. Stanislavem Cenkem OV01842844-20180921

A.ssP. Třebíč, spol. s r.o., Likvidace, 26225476, Domašov, Pod 
Lipami 39, PSČ 664 83, 21. 09. 2018, OV01889428, Obchodní 
společnost A.ssP. Třebíč, spol. s r.o., IČ: 26225476, se sídlem Do-
mašov, Pod Lipami 39, PSČ 664 83, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37840 
oznamuje, že dne 16.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889428-20180921

OLDER ALDER s.r.o., Likvidace, 01618776, Brno, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, 21. 09. 2018, OV01889430, Obchodní 
společnost OLDER ALDER s.r.o., IČ: 01618776, se sídlem Brno, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78619 ozna-
muje, že dne 27.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889430-20180921

SLH, a.s., Likvidace, 45359156, Brno, Cejl 494/25, PSČ 602 00, 
21. 09. 2018, OV01889432, Obchodní společnost SLH, a.s., 
IČ: 45359156, se sídlem Brno, Cejl 494/25, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2983 oznamuje, že dne 18.4.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889432-20180921

BIOEN CZ, a.s., Likvidace, 25524020, Brno, Olomoucká 
1158/164a, PSČ 627 00, 21. 09. 2018, OV01889434, Obchodní 
společnost BIOEN CZ, a.s., IČ: 25524020, se sídlem Brno, Olo-
moucká 1158/164a, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2588 ozna-
muje, že dne 20.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889434-20180921

MONETI s.r.o., Likvidace, 25527291, Brno, Masarykova 427/31, 
PSČ 602 00, 21. 09. 2018, OV01889437, Obchodní společnost 
MONETI s.r.o., IČ: 25527291, se sídlem Brno, Masarykova 
427/31, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30453 oznamuje, 
že dne 26.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889437-20180921

J.B.K. spol. s r.o., Likvidace, 25141392, Praha 10, Nad Slávií 74, 
PSČ 100 00, 21. 09. 2018, OV01889408, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – J.B.K. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - J.B.K. spol. s r.o. 
se sídlem Praha 10, Nad Slávií 74, PSČ 10000, IČ: 25141392, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 53081, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor J.B.K. spol. s r.o. 
v likvidaci OV01889408-20180921

Pod Nemocnicí 1, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
27749665, Pod nemocnicí 492/1, 625 00 Brno, 21. 09. 2018, 
OV01889452, Družstvo Pod Nemocnicí 1, bytové družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 01.04.2018 do likvidace. 
Likvidátorem družstva byla jmenována JUDr. Lenka Dörrová 
Čepková, Vinařického 28, Brno, PSČ 615 00, doručovací adresa 
JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Domažlická 145/6, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na doručovací adrese likvidátora (nebo na adrese družstva). 
OV01889452-20180921

JB Consult Business, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28247159, 
Pstružná 821/2, Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, 21. 09. 
2018, OV01889403, Společnost JB Consult Business, s.r.o., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková, Truhlářská 1113/5, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01889403-20180921

Nutraceutical Board, občanské sdružení v likvidaci, Likvidace, 
22731792, V Podlesí 90, Zdiměřice, 252 42 Jesenice, 21. 09. 
2018, OV01889425, Společnost Nutraceutical Board, občanské 
sdružení v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01889425-20180921



Konkursní noviny 18/2018 | 32

Zdravé předměstí Litoměřic, v likvidaci, Likvidace, 26643731, 
Kamýcká 1998/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 21. 09. 2018, 
OV01889418, Obchodní jméno: Zdravé předměstí Litoměřic, 
v likvidaci Sídlo: Kamýcká 1998/20, Předměstí, 412 01 Litoměři-
ce IČ: 26643731 Spolek Zdravé předměstí Litoměřic, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 9. 2018 do likvidace. Rozhodnutím 
členské schůze spolku Zdravé předměstí Litoměřic byl spolek zru-
šen s likvidací ke dni 1. 9. 2018. Likvidátorem byla jmenována 
paní Marcela Kočí, bytem Kamýcká 1998/20, Předměstí, 412 01 
Litoměřice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01889418-
20180921

Altay Rakhmadiyev s.r.o., Likvidace, 27932672, Volutová 2523, 
158 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889440, Obchodní společ-
nost Altay Rakhmadiyev s.r.o., IČ: 27932672, sídlem Volutová 
2523, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 831/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Altay Rakhmadiyev s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01889440-20180921

OMEGA Figures s.r.o., Likvidace, 24233625, Bartoškova 1368/4, 
140 00 Praha 4, 21. 09. 2018, OV01889443, Obchodní spo-
lečnost OMEGA Figures s.r.o., IČ: 24233625, sídlem Bartoško-
va 1368/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
948/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost OMEGA Figures s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889443-20180921

M B TRADE, s.r.o., Likvidace, 26182874, Nad Sokolovnou 
124/11, 140 00 Praha 4, 21. 09. 2018, OV01889445, Obchodní 
společnost M B TRADE, s.r.o., IČ: 26182874, sídlem Praha 4, 
Nad Sokolovnou 124/11, PSČ 140 00 oznamuje, že se ke dni 
14.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 636/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost M B TRADE, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889445-20180921

HABEX, s.r.o., Likvidace, 49434837, Bašty 415/6, Brno-město, 
602 00 Brno, 21. 09. 2018, OV01889415, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 271/2012-131, ze dne 20. 9. 2017 byla 
obchodní korporace HABEX, s.r.o., sídlem Bašty 415/6, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 49434837 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01889415-20180921

Solar Swiss Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 28599667, Krato-
chvílova 562/1, 702 00 Ostrava, 21. 09. 2018, OV01889459, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 209/2017-12 
ze dne 1.11.2017 byla společnost Solar Swiss Invest a.s. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 209/2017-12 ze dne 1.11.2017 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Solar Swiss Invest a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 28599667, se sídlem Kratochvílova 562/1, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01889459-20180921

Sdružení sportovních klubů Hutní montáže Ostrava v likvidaci, 
Likvidace, 13644378, Hrušovská 2678/20, 702 00 Ostrava, 21. 
09. 2018, OV01889458, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 214/2017-12 ze dne 9.11.2017 byl spolek Sdruže-
ní sportovních klubů Hutní montáže Ostrava zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 214/2017-
12 ze dne 9.11.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Ka-

teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku Sdružení sportovních klubů Hutní montáže Ostrava „v li-
kvidaci“, IČ: 13644378, se sídlem Hrušovská 2678/20, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01889458-20180921

Myslivecké sdružení Kotly v likvidaci, Likvidace, 01940899, Mo-
rávka, 21. 09. 2018, OV01889462, Usnesením KS v Ostravě čj. 
24 Cm 283/2017-7 spolek Myslivecké sdružení Kotly “v likvidaci“, 
se sídlem: Morávka, IČ: 01940899 vstoupila ke dni 22.08.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01889462-20180921

Katolický lidový dům v Kozlovicích v likvidaci, Likvidace, 
69609888, Kozlovice, 21. 09. 2018, OV01889460, Usnesením 
KS v Ostravě čj. 24 Cm 183/2017-7 spolek Katolický lidový dům 
v Kozlovicích “v likvidaci“, se sídlem: Kozlovice, IČ: 69609888 
vstoupila ke dni 27.07.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01889460-20180921

Right Minded s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02653141, Plzeňská 
429/245, 150 00 Praha 5 , 21. 09. 2018, OV01889469, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2411/2017-3 společ-
nost Right Minded s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 429/245, 
150 00 Praha 5,IČ: 02653141 vstoupila ke dni 3.února 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889469-20180921

Hydromed s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24283711, Zlatnická 
1124/7, 110 00 Praha 1, 21. 09. 2018, OV01889467, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2438/2017-3 společnost 
Hydromed s.r.o. v likvidaci se sídlem Zlatnická 1124/7, 110 00 
Praha 1,IČ: 24283711 vstoupila ke dni 5.ledna 2018 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889467-20180921

Groziskon s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03614999, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 09. 2018, OV01889468, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2520/2017-3 
společnost Groziskon s.r.o. v likvidaci se sídlem Vojtěšská 211/6, 
110 00 Praha 1, IČ: 03614999 vstoupila ke dni 13.ledna 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889468-20180921

EagleForm s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03786382, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 09. 2018, OV01889466, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2513/2017-3 
společnost EagleForm s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49,150 00 Praha 5, IČ: 03786382 vstoupila ke dni 13.ledna 
2018 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01889466-20180921

DIGORRI group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28961072, Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 09. 2018, OV01889476, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2428/2017-6 
společnost DIGORRI group s.r.o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, 130 00 Praha 3, IČ: 28961072 vstoupila ke dni 21.du-
bna 2018 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889476-20180921

Atomic Holding s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24279021, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 21. 09. 2018, OV01889472, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm2535/2017-3 společnost Ato-
mic Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9,128 00 
Praha 2,IČ: 24279021 vstoupila ke dni 3.ledna 2018 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889472-20180921

D.V.T. 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427486, Prusic-
ká 1573/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 09. 2018, 

OV01843636, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
940/2018-4 ze dne 10.5.2018 byla společnost D.V.T. 2000, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26427486, se sídlem Prusická 1573/10, Strašnice, 
100 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843636-20180924

K-M-STAV,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62909801, Jandova 
216/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 24. 09. 2018, OV01843637, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 234/2018- 6 
ze dne 4.5.2018 byla společnost K-M-STAV,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62909801, se sídlem Jandova 216/10, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01843637-20180924

GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779338, Na sídlišti 838, 
277 13 Kostelec nad Labem, 24. 09. 2018, OV01843648, Likvi-
dátor společnosti GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na síd-
lišti 838, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ: 25779338, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69493 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 3. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2018, č.j. 84 Cm 2356/2017-4, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843648-20180924

BCH Telecommunications,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26767988, 
Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 09. 2018, 
OV01843633, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1448/2018-3 ze dne 25.6.2018 byla společnost BCH Telecom-
munications,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26767988, se sídlem Římská 
103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843633-
20180924

INSTAPLAST spol. s r.o., Likvidace, 45805261, K Ládví 792/47, 
Čimice, 181 00 Praha 8, 24. 09. 2018, OV01843649, Likvidátor 
společnosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45805261, 
se sídlem K Ládví 792/47, 181 00 Praha 8 – Čimice, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C vložka 11871, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 18.6.2008 rozhodli společníci na valné hromadě o zrušení 
společnosti s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Praze 
dne 29.8.2018 INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci Michal Rybář, 
likvidátor OV01843649-20180924

NEKET CZ s.r.o., Likvidace, 28497945, Poděbradská 777/9c, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 24. 09. 2018, OV01843639, Likvidátor 
společnosti NEKET CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbradská 
777/9c, 190 00 Praha 9, IČ: 28497945, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145963 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 4. 8. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4. 8. 2018, č.j. 84 Cm 774/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01843639-20180924

BAS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 00483125, Řeháčko-
va 206/2a, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 09. 2018, 
OV01843629, Obchodní korporace, obchodní firma: BAS, druž-



Konkursní noviny 18/2018 | 33

stvo v likvidaci, se sídlem Řeháčkova 206/2a, Předlice, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 00483125, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labe, č.j. 18 Cm 952/2017-12 ze dne 
23. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem Hvězdova 1617/2b, 
Praha 4, PSČ: 140 00 OV01843629-20180924

QIN LONG TRADE s.r.o., Likvidace, 61502766, Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01843640, Likvi-
dátor společnosti QIN LONG TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha, IČ: 61502766, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 30942 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 31. 7. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 6. 2018, č.j. 84 Cm 720/2018-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843640-20180924

AGNES s.r.o., Likvidace, 48203211, Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, 24. 09. 2018, OV01843619, 
Společnost AGNES s.r.o., se sídlem Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ: 48203211 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 15.02.2018 čj. 36 Cm 568/2017-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843619-
20180924

BNP nemovitost s.r.o., Likvidace, 28083491, Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, 24. 09. 2018, OV01843685, Společnost BNP 
nemovitost s.r.o., se sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, 
IČ: 28083491 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.02.2018 čj. 36 Cm 585/2017-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01843685-20180924

Hope Cove s.r.o., Likvidace, 28134371, nám. Přemysla Otaka-
ra II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 24. 
09. 2018, OV01843625, Společnost Hope Cove s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 28134371 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19.03.2018 čj. 
36 Cm 614/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01843625-20180924

V.Y.S.L. International Construction Company Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662694, Na Václavce 254/14, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 24. 09. 2018, OV01843659, Likvidátor 
společnosti V.Y.S.L. International Construction Company Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci, Na Václavce 254/14, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 25662694, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 59157 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843659-20180924

ŽSV - OKTANOL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107259, 
Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, PSČ 277 11, 24. 09. 
2018, OV01843658, Likvidátor společnosti ŽSV - OKTANOL, 
spol. s r.o. v likvidaci, Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, 
PSČ 27711, IČ: 25107259, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 50195 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 

150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01843658-20180924

AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26246562, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01843656, 
Likvidátor společnosti AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 14000, IČ: 26246562, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 186141 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843656-20180924

AGRAMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176777, Praha 4, Sever-
ní II 1519/12, PSČ 141 00, 24. 09. 2018, OV01843654, Likvi-
dátor společnosti AGRAMEX s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Severní 
II 1519/12, PSČ 14100, IČ: 26176777, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
77170 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843654-20180924

EGET PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577948, Praha 4, 
V rovinách 588/52, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01843653, 
Likvidátor společnosti EGET PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
V rovinách 588/52, PSČ 14000, IČ: 62577948, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 32864 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843653-20180924

N.C. – realitní kancelář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138740, 
Smetanovo nábř. 330/16, 110 00 Praha 1, 24. 09. 2018, 
OV01894694, Likvidátor společnosti N.C. – realitní kancelář 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smetanovo nábř. 330/16, 110 00 
Praha, IČ: 25138740, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52881 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 25. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 1209/2017-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01894694-20180924

he media group s.r.o., Likvidace, 24257982, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 14, 24. 09. 2018, OV01843681, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2581/2017-3 společnost he 
media group s.r.o. se sídlem Marešova 643/6,19800 Praha 14 
IČ: 24257982 vstoupila ke dni28.února 2018 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843681-20180924

IMPERIAL KOMPANI s.r.o., Likvidace, 27072762, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 24. 09. 2018, OV01843678, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2607/2017-3 společnost 
IMPERIAL KOMPANI s.r.o. se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3 IČ: 27072762 vstoupila ke dni27.února 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843678-20180924

Institut vzdělávání a rekvalifikace o.p.s., Likvidace, 25823825, 
E. F. Buriana 869/4a, 736 01 Havířov - Město, 24. 09. 2018, 
OV01894688, Likvidátor obecně prospěšné společnosti: Institut 
vzdělávání a rekvalifikace o.p.s., IČ: 25823825, se sídlem E.F-
.Buriana 869/4a, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 

Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01894688-20180924

Českomoravský podnikatelský fond, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25829882, Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 
24. 09. 2018, OV01894752, Likvidátor společnosti Českomorav-
ský podnikatelský fond, spol. s r.o. se sídlem Poštovní 6, 26101 
Příbram - Příbram V-Zdaboř, IČ: 25829882, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 612/2018-7 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894752-20180924

BALOT cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27238474, Praha 4 - Nus-
le, Štětkova 1638/18, 24. 09. 2018, OV01894754, Likvidátor 
společnosti BALOT cz s.r.o. se sídlem Štětkova 1638/18, 14000 
Praha 4, IČ: 27238474, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 106772, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2207/2017 dne 07.06.2018, které nabylo právní moci dne 
14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894754-20180924

TIAN ZHEN export-import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62581724, 
Čestmírova 147/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, 
OV01894756, Likvidátor společnosti TIAN ZHEN export-import 
s.r.o. se sídlem Čestmírova 147/6, 14000 Praha 4, IČ: 62581724, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 33341, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 863/2018 dne 12.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01894756-20180924

SAGA PRINT spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417860, Hájecká 
1655/7, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 09. 2018, OV01894757, 
Likvidátor společnosti SAGA PRINT spol.s.r.o. se sídlem Hájecká 
1655/7, 10000 Praha 10, IČ: 62417860, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 32364, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1040/2017 dne 27.06.2017, které nabylo právní moci dne 
26.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894757-20180924

TaRolgy Rezdens, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25127420, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 24. 09. 2018, 
OV01894758, Likvidátor společnosti TaRolgy Rezdens, s.r.o. se 
sídlem Pod Habrovou 445/3, 15200 Praha 5, IČ: 25127420, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
, vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 841/2018-6 dne 17.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01894758-20180924

YUP services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27244806, Praha 5 - Ko-
šíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 24. 09. 2018, OV01894759, 
Likvidátor společnosti YUP services s.r.o. se sídlem Plzeňská 
1270/97, 15000 Praha 5, IČ: 27244806, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 107237, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 2289/2017 - 5 dne 24.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01894759-20180924

BÍDR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48538027, K Novému dvo-
ru 120/46, Lhotka, 142 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894760, 
Likvidátor společnosti BÍDR, spol. s r.o. se sídlem K Novému 
dvoru 120/46, 14200 Praha 4, IČ: 48538027, zapsaná v obchod-



Konkursní noviny 18/2018 | 34

ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2222/2017-5 dne 30.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 09.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894760-20180924

Uz Tex Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28186770, Hobšovice, 
Skůry 23, PSČ 273 21, 24. 09. 2018, OV01894761, Likvidátor 
společnosti Uz Tex Trade s.r.o. se sídlem 23, 27321 Hobšovice 
- Skůry, IČ: 28186770, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 131511, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1960/2017-6 dne 01.06.2018, které nabylo právní moci dne 
27.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894761-20180924

ABONDANTE a.s. v likvidaci, Likvidace, 28190297, Severní 233, 
Příbram I, 261 01 Příbram, 24. 09. 2018, OV01894763, Likvidá-
tor společnosti ABONDANTE a.s. se sídlem Severní 233, 26101 
Příbram - Příbram I, IČ: 28190297, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. B, vl. 12716, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 674/2018 - 6 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894763-
20180924

INVEST-FINANCE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62967908, 
náměstí Národního odboje 48/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 
284 01 Kutná Hora, 24. 09. 2018, OV01894764, Likvidátor 
společnosti INVEST-FINANCE spol. s r.o. se sídlem náměstí 
Národního odboje 48/1, 28401 Kutná Hora - Kutná Hora-
Vnitřní Město, IČ: 62967908, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
562/82018-7 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci dne 
08.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894764-20180924

OVERSAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28969979, Praha 4, Tig-
ridova 1501/6, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, OV01894767, Likvi-
dátor společnosti OVERSAND s.r.o. se sídlem Tigridova 1501/6, 
14000 Praha 4, IČ: 28969979, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 156738, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
661/2018-6 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci dne 
14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894767-20180924

MORAVSKÉ RAFINERIE a.s. v likvidaci, Likvidace, 27424260, 
č.p. 54, 691 81 Nový Přerov, 24. 09. 2018, OV01894699, Li-
kvidátorka společnosti MORAVSKÉ RAFINERIE a.s. v likvidaci, 
se sídlem č.p. 54, 691 81 Nový Přerov, IČ: 27424260, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle B, číslo 
5545, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 19 Cm 46/2015 ze dne 19.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01894699-20180924

Studio André, kom. spol. v likvidaci, Likvidace, 41189868, Štětko-
va 899/20, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894702, 
Společnost Studio André, kom. spol. v likvidaci, se sídlem Štětko-
va 899/20, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 41189868 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
ALXV, vložce č. 512, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 805/2018-5 ze dne 9. 7. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01894702-20180924

Ursula Röder Zoll und Logistik, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25474596, Hodkovická 52, 460 06 Liberec VI, 24. 09. 2018, 
OV01894769, Společnost Ursula Röder Zoll und Logistik, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25474596, se sídlem Liberec VI, Hodko-
vická 52, PSČ 460 06, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 02.06.2015, 
č.j. 38 Cm 24/20115-19, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jme-
novaný soudem, JUDr. Martin Litvan, LL.M., Ph.D., se sídlem 
Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, PSČ 120 00, vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01894769-20180924

Irving Media s.r.o., Likvidace, 03407641, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 09. 2018, OV01894792, Společ-
nost Irving Media s.r.o., IČ: 03407641 oznamuje, že vstoupila 
dne 12.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894792-20180924

Sorbexstav s.r.o., Likvidace, 29411092, Zenklova 131/222, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8, 24. 09. 2018, OV01894796, Společ-
nost Sorbexstav s.r.o., IČ: 29411092 oznamuje, že vstoupila 
dne 24.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894796-20180924

TROJSKÁ NEMOVITOSTNÍ, s.r.o., Likvidace, 27917878, Praha - 
Praha 4-Krč, U Krčského nádraží 40a, PSČ 140 00, 24. 09. 2018, 
OV01894797, Společnost TROJSKÁ NEMOVITOSTNÍ, s.r.o., 
IČ: 27917878 oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894797-20180924

TRANCONE s.r.o., Likvidace, 02437147, Olšanská 55/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, OV01894711, Společnost 
TRANCONE s.r.o., IČ: 02437147 oznamuje, že vstoupila dne 
31.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894711-20180924

Bibione, s.r.o., Likvidace, 26126338, 28. října 377/13, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 24. 09. 2018, OV01894712, Společ-
nost Bibione, s.r.o., IČ: 26126338 oznamuje, že vstoupila dne 
07.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894712-20180924

CRONOS INVEST s.r.o., Likvidace, 04209761, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 09. 2018, OV01894716, 
Společnost CRONOS INVEST s.r.o., IČ: 04209761 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01894716-20180924

TOMBO s.r.o., Likvidace, 27234606, Husitská 344/63, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, OV01894714, Společnost TOM-
BO s.r.o., IČ: 27234606 oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894714-
20180924

WALNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62502379, Hrabětice 
249, 671 68 Hrabětice, 24. 09. 2018, OV01894720, Spo-
lečnost WALNER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrabětice 249, 
671 68 Hrabětice , IČ: 62502379 oznamuje, že dne 7.8.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Ing.Ivana Čížková, Srnín 16, Český Krumlov 381 01. 
V Srníně 19.9.2018 Ing.Ivana Čížková likvidátorka společnosti 
OV01894720-20180924

VATSA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28907485, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 24. 09. 2018, 
OV01894722, Likvidátor společnosti VATSA ENTERPRISES s.r.o. 
v likvidaci, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600, 
IČ: 28907485, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 152420 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01894722-20180924

ANDRES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710575, Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 24. 09. 2018, OV01894730, 
Likvidátor společnosti ANDRES, spol. s r.o. v likvidaci, Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25710575, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01894730-20180924

Bellesia, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28224388, Praha 3, Bořivojova 
35/878, PSČ 130 00, 24. 09. 2018, OV01894726, Likvidátor 
společnosti Bellesia, a.s. v likvidaci, Praha 3, Bořivojova 35/878, 
PSČ 13000, IČ: 28224388, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 13822 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01894726-20180924

CARSEVIL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41693591, Vo-
dičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 09. 2018, 
OV01894728, Likvidátor společnosti CARSEVIL, spol. s r.o. 
v likvidaci, Vodičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 41693591, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 3791 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01894728-20180924

DELTA-RISK-INTERCONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45243069, Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 
09. 2018, OV01894731, Likvidátor společnosti DELTA-RISK-
INTERCONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, Národní 138/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45243069, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
8205 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi dované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01894731-20180924

Mars Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06370136, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3, 24. 09. 2018, OV01894721, Obchodní 
jméno: Mars Capital s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, 
130 00, Praha 3 IČ: 06370136 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281100 
Společnost Mars Capital s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 11.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Smrčina, Luční 731, Soběslav, 39201. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti). OV01894721-20180924

SORBEK společnost s ručením omezeným (s.r.o.), Likvidace, 
64258173, Džbánov, 566 01 okres Ústí nad orlicí, 24. 09. 2018, 
OV01894732, Obchodní jméno: Sorbek s.r.o. Sídlo: Džbánov, 
566 01, okres Ústí nad Orlicí Obchodní společnost Sorbek 
s.r.o., IČ: 64258173 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové-pobočka Pardubice, oddíl 
C, vložka 8640 Společnost Sorbek s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 3.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivo 



Konkursní noviny 18/2018 | 35

Pechar, Žehrov 60, 294 12 Žďár. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Podáno 
19.9.2018 OV01894732-20180924

Authorized business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02993139, So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 24. 
09. 2018, OV01894735, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.28 Cm 233/2016-7 společnost Authorized business s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 
IČ: 02993139 vstoupila ke dni 30.ledna 2017 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894735-20180924

Café Casino s.r.o.v likvidaci , Likvidace, 28639171, Slívova 739/50, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 24. 09. 2018, OV01894737, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 275/2015-20 
společnost Café Casino s.r.o.v likvidaci se sídlem Slívova 739/50, 
710 00 Slezská Ostrava ,IČ: 28639171 vstoupila ke dni 6.února 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894737-20180924

Makt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28250745, Ječná 2093/32a, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 09. 2018, OV01894743, 
Rozhodnutí o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky: Obchodní jméno: Makt s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Ječná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 28250745 Oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 17.09.2018 byla společnost zrušená s likvidací, se vstupem 
do likvidace ke dni 20.09.2018. Likvidátorem byl zvolen Nikolay 
Babkin, dat. nar. 26. května 1978, Praha 3 - Žižkov, Ke kapslovně 
2855, PSČ 13000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adre-
se sídla společnosti: Makt s.r.o. v likvidaci, Ječná 2093/32a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2. OV01894743-20180924

Zatranol, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 24765368, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 24. 09. 2018, 
OV01894746, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 
76/2016-11 společnost Zatranol, s. r. o.v likvidaci se sídlem Šva-
binského 1700/4, 70200 Ostrava IČ: 24765368 vstoupila ke dni 
23.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01894746-20180924

GMV MEDIA s.r.o., Likvidace, 28499646, Praha 4, Cypricho-
va 711, PSČ 149 00, 25. 09. 2018, OV01847927, Oznámení 
o vstupu společnosti GMV MEDIA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GMV MEDIA s.r.o. 
se sídlem Praha 4, Cyprichova 711, PSČ 14900, IČ: 28499646, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146099, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti GMV MEDIA s.r.o. v likvidaci 
OV01847927-20180925

Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci, Likvidace, 00123650, 
Lovčice 171, 503 61 Lovčice, 25. 09. 2018, OV01847936, Druž-
stvo Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dne 28.06.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
usnesením náhradní členské schůze družstva dne 28.06.2018 

zvolen JUDr. Jakub Havlíček, nar. 17.07.1981, se sídlem Divišova 
882/5, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.12.2018, a to na adrese sídla 
likvidátora. OV01847936-20180925

Semadeni s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085376, Komenského 
829, 768 11 Chropyně, 25. 09. 2018, OV01847938, Obchod-
ní společnost Semadeni s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 
829, 768 11 Chropyně, IČ: 27085376, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 46229, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Šárka Krejčířová, 
Ph.D., advokátka se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01847938-20180925

LAKAME stone, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894707, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 09. 2018, OV01847956, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LAKAME stone, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28894707, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 151609, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, 
č.j. 84 Cm 330/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847956-20180925

IKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052993, č.ev. 249, 
285 06 Sázava, 25. 09. 2018, OV01847947, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
IKO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: č.ev. 249, 285 06 Sázava, 
IČ: 25052993, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 45577, oznamuje, že byla nařízena dne 24.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.05.2018 , č.j. 84 Cm 564/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 30.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847947-20180925

el ALMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28866754, Děčínská 
3228, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 25. 09. 2018, OV01847944, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: el ALMA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Děčínská 3228, 272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ: 28866754, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150018, 
oznamuje, že byla nařízena dne 06.02.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
06.02.2018 č.j. 84 Cm 1947/2018, které nabylo právní moci 
dne 07.03.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847944-20180925

DROBASKO, s.r.o., Likvidace, 26792664, Hasičská 551/52, 
700 30 Ostrava , 25. 09. 2018, OV01847974, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 3/2017-15 společnost 
DROBASKO, s.r.o. se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostra-
va,IČ: 26792664 vstoupila ke dni 18.dubna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají,aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847974-20180925

Bytové družstvo Sokolská 12 v likvidaci, Likvidace, 26960435, 
Sokolská 360/12, 602 00 Brno, 25. 09. 2018, OV01898641, 
Bytové družstvo Sokolská 12 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dnem 01.04.2018 do likvidace. Likvidátorem družstva byla jme-
nována JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, Brno, 
PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čepková, 
Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora 
(nebo na adrese družstva). OV01898641-20180925

Spolek ADVENT 2008, Likvidace, 22720821, 269 00 Rakovník 
II, Pod Nemocnicí 2172, 25. 09. 2018, OV01898637, Spolek 
ADVENT 2008, IČ: 22720821 se sídlem 269 00 Rakovník II, Pod 
nemocnicí 2172 v souladu se svými stanovami ukončil činnost 
ke dni 31.12.2018 a vstoupil do likvidace. Věřitelé, organiza-
ce a osoby, kterých se zrušení dotýká, se vyzývají, aby ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva na adresu spolku likvidátorovi Olze Truhlá-
řové. OV01898637-20180925

Rehalax s.r.o., Likvidace, 25787004, Praha 9, Malešovská 1650, 
PSČ 190 16 , 25. 09. 2018, OV01898645, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Rehalax s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rehalax s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Malešovská 1650, PSČ 19016, IČ: 25787004, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70190, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rehalax s.r.o. v likvidaci 
OV01898645-20180925

CLIMAX, spol. s r.o., Likvidace, 25795830, Rybná 650/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 25. 09. 2018, OV01898643, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – CLIMAX, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CLI-
MAX, spol. s r.o. se sídlem Rybná 650/3, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25795830, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71003, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CLIMAX, spol. s r.o. v likvidaci OV01898643-
20180925

BCS Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24813800, 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 25. 09. 2018, 
OV01898638, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvi-
dátor společnosti BCS Czech republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pobřežní 370/4, 180 00 Praha 8, IČ: 24813800,(dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 17. 9. 
2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ing. Vladimíra van Aarle. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. OV01898638-
20180925"



Konkursní noviny 18/2018 | 36

Přehled dražeb nemovitostí / 17. 10. – 31. 10. 2018

17.10.18 9:00 KV Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 6226667 9340000 Exekutorský úřad Liberec N

17.10.18 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 933334 1400000 Exekutorský úřad Liberec N

17.10.18 9:00 OL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
– podíl 1/4, okr. Olomouc

49500 99000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.10.18 9:30 OL Dražba lesních pozemků (22 676 m2) – podíl 1/12, okr. Jeseník 22500 45000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.10.18 10:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky (27 m2), okr. Praha-západ 280000 420000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.10.18 10:00 PZ Dražba garáže, okr. Plzeň-jih 36000 72000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.10.18 10:00 LB Komerční – Ubytování, restaurace 3740000 3740000 info www.e-aukce.com D

17.10.18 10:00 HK 166 DD 366/18: Zemědělská půda v obci Borek (okres Jičín) 82000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.18 10:30 OL Držba pozemku – ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 144000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.10.18 11:00 SC 120 EX 21901/15 podíl 1/2 rodinného domu v obci Kluky 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 SC 120 EX 23808/16-183 podíl o velikosti 1/2 pozemku v k. ú. Ládví 5100 7700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 JC 120 EX 23808/16-177 pozemky v k. ú. Volenice 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 JC 120 EX 23808/16-180 pozemky v k. ú. Kladruby u Strakonic 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 JC 120 EX 23808/16-186 soubor lesních pozemků v k. ú. Kalenice 154000 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 PZ
120 EX 32960/10 – rozestavěná budova s příslušenstvím
a pozemky v obci Poleň, okres Klatovy

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 KV
120EX35941/11 podíl o velikosti 1/2 rekreační chatky
bez pozemku v k. ú. Dolní Chodov

27000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 KV 120 EX 22132/10 podíl 1/6 rodinného domu v Habartově 72000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 KV 120 EX 16565/16 pozemky a stavba bez čp/če v k. ú. Bochov 382000 573000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 UL 120EX26768/16 byt v městské části Střekov – Ústí nad Labem 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 PB
120EX26777/16 rodinný dům s pozemky v obci Krasíkov,
okres Ústí nad Orlicí

700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 PB 120 EX 340/13 podíl 1/14 rodinného domu v obci Osík 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 PB
Dražba 6008/08 – Podíl 2/4 na rodinném domě
a na pozemcích v Ústí nad Orlici

168000 252000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.10.18 11:00 ZL 120 EX 9777/14-167 podíl 1/5 rodinného domu v obci Pozděchov 24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 ZL 120 EX 9777/14-168 podíl 1/5 pozemků v k. ú. Pozděchov 10100 20250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.10.18 11:00 ZL
166 DD 384/18: Zemědělská půda v obci Nedachlebice, Částkov,
Šakvice, Kobylí, Džbánice, Rybnice a Plasy

593000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.18 11:30 JC
DRAŽBA 124 EX7296/16 – Bytová jednotka 3+1
v obci Milevsko, okres Písek

353333 530000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.10.18 13:00 JM

166 DD 385/18: Zemědělská půda v obci Bohumín, Spělkov,
Potštát, Břestek, Nová Lhota, Soběchleby, Podivín, Hovorany,
Moravská Nová Ves, Zaječí, Otín, Horní Radslavice, Velké Bílovice,
Rabí, Borovnice, Dolní Újezd, Dobrkovice, Chanovice, Žab

2726000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.10.18 13:30 JM Dražba podílu id. 1/8 na bytové jednotce 1+1 v obci Znojmo 100000 150000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.10.18 9:00 KV Dražba rozestavěného bytu, okr. Karlovy Vary 2810000 4215000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

18.10.18 10:00 PH
Dobrovolná dražba – podíl 3/8 na rodinném domě a pozemcích
v Praze (k.ú. Kunratice)

6000000 8000000 Mlynarčík Jan Mgr. D

18.10.18 10:00 MS Garáž a zahrada, podíl id 1/2 - Ostrava-město 44000 66000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.10.18 13:30 MS Dražba podílu id. 1/2 na bytové jednotce 2+1 v obci Karviná 103400 155000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.10.18 15:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 9000 16800 info www.e-aukce.com D

19.10.18 15:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 15000 30000 info www.e-aukce.com D

23.10.18 9:00 PZ Dražba bytu 1+1 v 5. NP – podíl 1/2, okr. Plzeň město 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

23.10.18 9:00 UL Dražba pozemku (5 313 m2) – podíl 1/2, okr. Teplice 24000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.10.18 9:00 MS Dražba podílu 3/4 k rodinnému domu v Bernarticích nad Odrou 601875 802500 BONA ELECTA s.r.o. D

23.10.18 11:00 PZ Dražba bytu 1+1 v 5. NP – podíl 1/2, okr. Plzeň město 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. D

23.10.18 11:00 UL Dražba pozemků (935 m2), okr. Teplice 7500 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.10.18 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/10 na RD se zahradou v obci Hořovičky,
okres Rakovník

93400 140000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.10.18 17:00 SC
Rozestavěný RD na cizím pozemku v Mnichově Hradišti,
okr. Mladá Boleslav

175734 263600 Nevřela Jiří Mgr. N

23.10.18 18:00 KV Podíl 1/7 na řadovém domě v Jáchymově, ul. Havlíčkova 73334 110000 Nevřela Jiří Mgr. N

23.10.18 19:00 LB Podíl 1/10 na bytové jednotce 3+1 v České Lípě, ul. Příbramská 66667 100000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.10.18 9:00 MS Dražba garáže s pozemkem – podíl 1/2, okr. Bruntál 19500 39000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.18 9:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Příbram 142500 285000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.18 10:00 KV Dražba bytu 3+1 (77,19 m2), okr. Karlovy Vary 240000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.18 10:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Benešov 22500 45000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.18 11:00 PH 120 EX 38239/12 podíl 1/576 pozemku v k. ú. Troja 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 SC 120 EX 7557/09 podíl 1/2 rodinného domu v Čečelicích 440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 SC 120 EX 27754/10 podíl 2/12 rodinného domu v obci Otěvěky 44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 JC
120 EX 21539/10 – podíl 1/2 pozemků
v k. ú. Veselí nad Lužnicí, okres Tábor

30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 18/2018 | 37

24.10.18 11:00 JC 120 EX 1626/15 zahrada v obci Opařany 54000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 JC 120 EX 9837/08 podíl 2/3 rodinného domu v Nahošíně 216000 324000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 PZ 120 EX 13586/13 podíl 1/2 rekreačního objektu v obci Předenice 58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 PZ 120 EX 31492/11 pozemek v k.ú. Nekmíř 98000 147000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 KV
120 EX 3191/10 – 1/4 pozemků v obci Hlavno,
část obce Citice, okres Sokolov

124300 248500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 UL 120 EX 9278/10-213 podíl 1/6 pozemků v k. ú. Černýš 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 PB 120 EX 22439/16 podíl 1/2 rodinného domu v Lukavici 668000 1002000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 JM 120 EX 2721/06-353 pozemek v k. ú. Dolní Poříčí nad Křetínkou 67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 JM 120 EX 2721/06-354 pozemek v k. ú. Dolní Poříčí nad Křetínkou 94500 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 11:00 OL Dražba budovy (bývalé pekárny) s pozemkem, okr. Jeseník 250000 500000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.18 11:00 MS 120 EX 20715/14 rodinná rekreace v k. ú. Nová Plesná 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.10.18 13:00 UL
Dražba 5792/10 – podíl 1/7 na bytové jednotce 2+1
v obci Bílina, okres Teplice

26000 39000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.10.18 13:30 PZ Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Sušice, okres Klatovy 44000 66000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.10.18 9:00 LB Dražba pozemku – zahrada (282 m2), okr. Česká Lípa 24000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.18 10:00 SC Rodinný dům – Žleby 1058000 1587000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.10.18 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/10 na objektu rod. rekreace s pozemkem
v obci Břestek, okres Uherské Hradiště

16700 25000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.10.18 9:00 SC Dražba pozemků (6 140 m2) – podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 15000 22500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.10.18 10:00 PH Garáž, podíl id 1/2 – Praha-Satalice 138000 207000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

30.10.18 11:00 MS 120 EX 60215/12-276 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Horní Lutyně 21000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.10.18 13:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemky (389 m2) a příslušenstvím,
k. ú. Rokle, okr. Chomutov

1130000 1130000 NeutriCS, a. s. D

23.10.18 10:00 SEAT Altea XL 1.6 TDI 25000 75000 Mgr. Pavel Preus N

24.10.18 10:00 Soubor movitých věcí (LCD monitory, běžecký pás, nábytek, ...) 500 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.10.18 10:00 Notebook Dell Latitude E5430 600 1800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.10.18 9:00 KV Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 6226667 9340000 Exekutorský úřad Liberec N

17.10.18 10:00 LB Komerční – Ubytování, restaurace 3740000 3740000 info www.e-aukce.com D

18.10.18 10:00 PH
Dobrovolná dražba – podíl 3/8 na rodinném domě
a pozemcích v Praze (k. ú. Kunratice)

6000000 8000000 Mlynarčík Jan Mgr. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 17. 10. – 31. 10. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 17. 10. – 31. 10. 2018


